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HOYO DE MANZANARES

RÉGIMEN ECONÓMICO

En el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID núme-
ro 203, de fecha 27 de agosto de 2009, aparece publicado el acuer-
do de aprobación inicial, así como la correspondiente ordenanza
municipal reguladora de precios públicos por prestación de servi-
cios de piscinas, instalaciones deportivas y actividades deportivas,
adoptado por el Pleno del Ayuntamiento en sesión ordinaria celebra-
da el 30 de julio de 2009.

Durante el plazo de treinta días hábiles, contados desde el si-
guiente al de la publicación del acuerdo de aprobación inicial en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, no se ha presen-
tado ninguna reclamación o sugerencia, por lo que se entiende defi-
nitivamente adoptado el acuerdo, de conformidad con lo estableci-
do en los artículos 49 y 70.2 de la Ley Reguladora de Bases de
Régimen Local, incluyendo la rectificación de errores materiales en
la citada ordenanza aprobada por el Pleno del Ayuntamiento en se-
sión ordinaria celebrada el 24 de septiembre de 2009 y publicada en
el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 261, de 3
de noviembre de 2009.

Contra la citada modificación podrá interponerse recurso conten-
cioso-administrativo, ante la Sala de lo contencioso-administrativo
del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en la forma y plazos es-
tablecidos en la Ley Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Ad-
ministrativa.

En Hoyo de Manzanares, a 3 de noviembre de 2009.—El alcalde,
José Ramón Regueiras García.

(03/36.922/09)

LA SERNA DEL MONTE

RÉGIMEN ECONÓMICO

En la Intervención de esta Corporación, y a los efectos del artícu-
lo 212 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el
que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Ha-
ciendas Locales, se halla de manifiesto la cuenta general del presu-
puesto de 2008 para su examen y formulación, por escrito, de los re-
paros, reclamaciones u observaciones que procedan.

Para la impugnación de la cuenta se observará:
a) Plazo de exposición y admisión de reclamaciones: quince

días y ocho más a partir del siguiente a la fecha de publica-
ción de este anuncio en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID .

b) Objeto: presentación de reclamaciones, reparos u observacio-
nes, en su caso.

c) Oficina de presentación: Registro General Municipal.
d) Órgano ante el que se reclama: Pleno de la Corporación.
En La Serna del Monte, a 20 de octubre de 2009.—El alcalde-pre-

sidente, Francisco González Álvarez.
(03/36.941/09)

LEGANÉS

RÉGIMEN ECONÓMICO

Delegación de Seguridad Ciudadana

Servicio de Gestión Multas de Circulación

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59 y 61 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, y habiendo sido intentada la notificación individual sin
que haya resultado posible practicarla, se hace público lo si-
guiente:

«Formulada denuncia contra las personas que conducían los
vehículos cuyos titulares figuran a continuación, por la infracción
de norma de tráfico vial que igualmente se indica, con expresión
del importe de la multa fijada para la misma, la concejala-delega-
da de Seguridad Ciudadana, en virtud de las competencias dele-
gadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 18 de

noviembre de 2008, como autoridad competente para dictar reso-
lución (artículos 7 y 68 del Real Decreto Legislativo 339/1990, de
2 de marzo, sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y
Seguridad Vial (“Boletín Oficial del Estado” de 14 de marzo de
1990), ha ordenado la incoación de los correspondientes expe-
dientes sancionadores, cuya instrucción y subsiguiente propuesta
de resolución están encomendados al Departamento de Gestión de
Multas de Circulación.

De conformidad con lo establecido en el artículo 67.1 del mencio-
nado Real Decreto Legislativo (modificado por Ley 19/2001, de 19 de
diciembre, “Boletín Oficial del Estado” de 20 de diciembre de 2001),
de reforma del texto articulado sobre Tráfico, Circulación de Vehícu-
los a Motor y Seguridad Vial, en relación con el artículo 12.1 del Real
Decreto 330/1994, de 25 de febrero, por el que se aprueba su Regla-
mento de Procedimiento Sancionador (“Boletín Oficial del Estado”
de 21 de abril de 1994), podrán los interesados proceder del siguiente
modo:

a) Conformidad con la denuncia: para beneficiarse de la reduc-
ción establecida del 30 por 100, el importe de la multa fijada
deberá hacerse efectivo antes de que se dicte la resolución del
expediente sancionador, en cualquier oficina de “Caja Madrid”
o “la Caixa”.

b) Disconformidad con la denuncia: en el plazo de quince días
hábiles, contados a partir del siguiente al de la presente publi-
cación, deberán formular escrito de descargo dirigido a la
concejala-delegada de Seguridad Ciudadana, indicando el
número de expediente. Dicho escrito será presentado o remi-
tido al Registro General del Ayuntamiento (avenida de Gi-
braltar, número 2, 28912 Leganés), o también a cualquiera de
los Registros u oficinas a que hace referencia el artículo 38.4
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, aportando las pruebas necesarias para corro-
borar sus alegaciones.

En el supuesto de no efectuar alegaciones dentro del plazo legal-
mente establecido, el contenido que respecto de cada expediente reco-
ge la presente publicación será considerado propuesta de resolución,
de acuerdo con lo establecido en el artículo 13.2 del Real Decre-
to 1398/1993, de 4 de agosto, por el que se aprueba el Reglamento de
Procedimiento para el Ejercicio de la Potestad Sancionadora (“Bole-
tín Oficial del Estado” de 9 de agosto de 1993), en relación con el mis-
mo artículo y apartado del ya citado Real Decreto 320/1994.

En caso de que el titular del vehículo no fuera la persona respon-
sable de la infracción, tiene la obligación de identificar a la que con-
ducía el vehículo en el indicado plazo de quince días hábiles, advir-
tiéndole que la omisión de cualquiera de los datos requeridos
(nombre y apellidos, número del permiso de conducir y domicilio
completo), por ser todos ellos imprescindibles para su inequívoca
identificación, motivará la exigencia de la responsabilidad que, por
incumplimiento, atribuye al titular el artículo 72 del citado Real De-
creto Legislativo, como autor de falta muy grave sancionada con
multa de 301 euros, conforme a lo dispuesto en la Ley 19/2001, de
19 de diciembre. No obstante, el órgano instructor podrá requerir,
además, la documentación complementaria que considere necesaria
al respecto.

Si con fecha anterior a la denuncia se hubiera producido cambio
en la titularidad del vehículo, deberán ser facilitados en el mismo
plazo los datos del adquirente, aportando documento acreditativo
expedido por la Jefatura Provincial de Tráfico, significando que, en
caso de no aportarlo, seguirán siendo considerados titulares de los
vehículos transmitidos a los efectos legales previstos en esta mate-
ria (artículos 32 y 33 del Real Decreto 2822/1998, de 23 de diciem-
bre, por el que se aprueba el Reglamento General de Vehículos,
“Boletín Oficial del Estado” de 26 de enero de 1999).

En ambos casos anteriores, la documentación deberá ser entrega-
da directamente o remitida al Registro General del Ayuntamiento.

Caducidad del procedimiento: el plazo establecido para dictar y
notificar la resolución sancionadora en los expedientes incluidos en
el presente edicto, una vez deducido el tiempo en que dicho plazo
pudiera estar suspendido por alguno de los motivos legalmente pre-
vistos (artículos 42.5 y 44.2 de la Ley 30/1992), es de un año, con-
tado a partir de la fecha de iniciación del expediente (artículo 81.2
del citado Real Decreto Legislativo 339/1990). El transcurso de di-
cho plazo sin que haya sido practicada la notificación de la resolu-
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ción sancionadora o justificando su intento, producirá caducidad del
procedimiento.»

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados, ad-
virtiéndoles de la posible suspensión del permiso de conducción en
las infracciones graves o muy graves (artículo 67.1 del Real Decre-

ANEXO
Nº Orden Expte. Matricula Titular DNI/CIF F/Infrac. Hora Infr. Lugar Precep.Infring. NºAgente F/Incoac. Importe

1 131391 002581FHV PEÑARANDA ORTIZ, DANIEL 050226194 10/02/2009 18:13 AV UNIVERSIDAD, 22 LT/53/1 280 29/07/2009 42.00
2 131430 008059DVW HERNANDEZ CASTILLO, MIGUEL ANGEL 053040092E 05/02/2009 12:35 AV ORELLANA, 2 LT/39/2c 196 28/08/2009 42.00
3 131476 000692FTM BALANTA LARA, SCHENEIDER X05712532E 06/02/2009 17:10 C/ BATALLA DEL SALADO LT/39/2-e 236 20/07/2009 42.00
4 131584 008434GLB CONDOR LAMIÑA, WILMER PAUL X5984260 29/03/2009 1:20: C/ ALCARRIA, 5 (MINUSVALIDOS) LT/39/2f 240 28/08/2009 42.00
5 132062 005656DCT DONIS SUERO, ANGEL X2130020J 15/02/2009 10:13 C/ JUAN DE MARIANA CON AV FUENLABRADA LT/39/2a(c) 223 29/07/2009 42.00
6 132438 002457FSM LOZANO CASTRO, ALBERTO 020266454G 03/04/2009 17:30 AV REY JUAN CARLOS I, 54 LT/39/2a(c) 245 20/07/2009 42.00
7 132496 M 009478SU FERNANDEZ MARTINEZ, PALOMA 002071534Q 03/04/2009 9:21: C/ RIOJA CON C/ ALPUJARRAS (GLORIETA) LT/39/2a(c) 222 28/08/2009 42.00
8 132952 002322DBR EBUERA MUATETEMA, MARIA ALMUDENA 053478338A 27/03/2009 17:30 C/ PALIER, 52 LT/19,21-30-a- 186 20/07/2009 140.00
9 132959 008927FZF CALVO LEON, ANDRES 053453511 27/03/2009 17:33 C/ PALIER, 52 LT/19,41-50-a- 186 20/07/2009 315.00

10 133476 008029FSW ALCAZAR VITORIA, LUIS 052094302S 27/02/2009 10:21 AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 236 20/07/2009 42.00
11 133537 002373DBY MARTIN POZO, DEL JESUS 005242982V 10/03/2009 15:06 C/SAN BERNARDO,22 LT/53/1 269 29/07/2009 42.00
12 133627 004027GDF HUERGA DIAZ, BELEN 050123881 08/03/2009 7:30: AV GIBRALTAR CON C/ MARGARITA LT/39/2-e 232 20/07/2009 42.00
13 133748 M 005882PL GUTIERREZ, PABLO ANDRES X5315535M 17/03/2009 17:31 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,21-30-a- 128 29/07/2009 140.00
14 133783 001783GJD MOLINA CAPILLA, PABLO 070647512E 03/03/2009 2:25: C/ LEGAZPI S/N LT/53/1 196 20/07/2009 42.00
15 133848 008495GBX DOMAURE CONTRERAS, HALDER OMAR X5527250M 16/03/2009 12:14 C/ SAN NICASIO, 99 LT/39/2a(c) 236 29/07/2009 42.00
16 133934 001566FSN RUIBIO BARRA, AMPARO 025434056 15/04/2009 16:55 AV FUENLABRADA, 82 LT/39/2c 197 20/07/2009 42.00
17 133987 003617GFZ PIZARRO BECERRA, SUSANA 052095231 13/04/2009 8:52: C/ TULIPAN, 5 LT/39/2a(c) 222 20/07/2009 42.00
18 134072 004896GGF BILLAEGAS CEBALLOS, OSACAR X4338894J 06/04/2009 16:46 AV EUSKADI S/N LT/19,21-30-a- 198 20/07/2009 140.00
19 134084 001799GBR ARGIBAY GATO, JUAN JOSE 051614833 26/03/2009 13:37 C/ ORDOÑEZ LT/39/2e 205 28/08/2009 42.00
20 134127 008663FPP VILLEGAS MORENO, MILAGROS 050082588 07/04/2009 8:21: AV DE LOS PINOS, 30 LT/39/2a(c) 214 20/07/2009 42.00
21 134167 006379DSM JIMENEZ HIDALGO, M TERESA 053046192 17/04/2009 9:40: PARKING DEL HOPITAL SEVERO OCHOA,S/N(MINUSLT/53/1 282 28/08/2009 42.00
22 134238 003747CJY MARTIN GONZALEZ, ASET MIGUEL 050196703 03/04/2009 8:50: C/ NTRA SRA ALMUDENA, 4 LT/39/2a(c) 214 20/07/2009 42.00
23 134531 007922DGL FERNANDEZ VALIENTE, JESUS 00831336 12/03/2009 18:10 C/ SAN NICASIO, 49 LT/39/2a(c) 214 20/07/2009 42.00
24 134807 000609BYM LENIN NIETO, ROMULO X3564062M 13/04/2009 13:36 C/ REY PASTOR, 8 LT/19,41-50-a- 215 28/08/2009 315.00
25 135249 000890FCG CARMONA GALLARDO, MIGUEL ANGEL 053453709F 19/05/2009 17:10 C/ TENIENTE GRAL MUSLERA, 3 LT/39/2c 190 20/07/2009 42.00
26 135334 003336FZJ INTRIAGO MOREIRA, JOSE MAURICIO X6572573R 23/03/2009 17:15 C/ VALLADOLID S/N LT/19,31-40-a- 165 20/07/2009 210.70
27 135405 004019CNK GOMEZ REIRIZ, IGNACIO 047363867 23/03/2009 16:50 C/ VALLADOLID S/N LT/19,21-30-a- 165 28/08/2009 140.00
28 135415 007093DYL SEPULVEDA GUIJARRO, JESUS 053417502W 23/03/2009 16:59 C/ VALLADOLID S/N LT/19,41-50-a- 165 29/05/2009 315.00
29 135686 002063DST GARCIA VALVERDE, ROBERTO 011851128 21/05/2009 8:22: C/ ORDOÑEZ, 40 LT/39/2c 232 20/07/2009 42.00
30 136015 M 007891LY PACAHUALA ORIHUELA, PATRICIA MASHI X7291857Y 17/05/2009 10:18 C/ RIO SEGRE CON C/ RIO NERVION LT/39/2a(b) 205 20/07/2009 42.00
31 136105 002873FXY OCAÑA AGUADO, JAVIER 053040337Z 30/04/2009 4:00: C/ NTRA SRA DE LA ESPERANZA CON SEMINARIO LT/53/1 150 28/08/2009 42.00
32 136148 009136DJZ ANUSHEV ANGELOV, ROSEN X5570008 20/04/2009 11:10 C/ RIO DUERO,48 LT/39/2c 284 20/07/2009 42.00
33 136159 002696FLW DOMINGUEZ FIGUERAS, M DOLORES 05234516 20/04/2009 12:33 C/ BATALLA DEL SALADO,S/N LT/39/2-e 165 28/08/2009 42.00
34 136171 008778GFD VARGAS DINHES, ALFONSO 007111580F 20/04/2009 4:30: AV UNIVERSIDAD,7 LT/53/1 291 28/08/2009 42.00
35 136225 001657FWJ PARRA ACEBES, FELIPE 03405263 29/04/2009 10:15 C/ SAN BERNARDO,22 LT/39/2a(c) 279 28/08/2009 42.00
36 136236 003982FSY GARCIA DE LA VARA, CANDIDO 05259821 29/04/2009 13:30 M-421 LT/39/2a(c) 285 20/07/2009 42.00
37 136238 009148GFR BELLO DIAZ, JOSE PACUAL 000417976 29/04/2009 18:05 C/ ORDOÑEZ, 6 (FOTO) LT/39/2e 96 20/07/2009 42.00
38 136271 M 003514YY BERMUDEZ GONZALEZ, JACINTO 002215312K 30/04/2009 15:17 C/ YUGOSLAVIA, 11 LT/53/1 223 20/07/2009 42.00
39 136285 007896FTH EL FAHSI, ABDESLAM 053903174 30/04/2009 7:00: C/ PANADES, 22 LT/53/1 285 20/07/2009 42.00
40 136324 001577FPX RAMIREZ SERRANO, RAMIREZ 053423718 15/05/2009 9:16: C/ RIOJA,8 LT/39/2-e 250 28/08/2009 42.00
41 136330 007256FXH BLASCO SANCHEZ, JAVIER 007537098K 15/05/2009 12:00 C/ SANTA LUCIA, 13 LT/39/2c 294 01/10/2009 42.00
42 136367 BA 003583Y MARTIN MARTINEZ, JAVIER 050448936 25/05/2009 16:45 C/ ALEGRIA, 2 LT/39/1J 163 28/08/2009 42.00
43 136465 001926GKM DAZA GARCIA, SANTIAGO 007520499M 16/05/2009 13:17 AV REY JUAN CARLOS I,90 LT/39/2g 165 28/08/2009 42.00
44 136543 006736DVD RUIZ BEITES, JORGE ANDRES 001108182 22/05/2009 8:36: HOSPITAL SEVERO OCHOA LT/39/2a(c) 295 28/08/2009 42.00
45 136580 001452FSC MARTIN MARTINEZ, MARIA DEL MAR 008038943Y 21/04/2009 10:05 C/ NTRA SRA DE GUADALUPE,8 LT/39/2a(c) 214 28/08/2009 42.00
46 136585 M 001574YF PARDO VIDAL, MARIA NIEVES 052377753Z 21/04/2009 9:58: AV DE LOS PINOS,30 LT/39/2a(c) 214 28/08/2009 42.00
47 136589 005334GFD MENDIOLA PERAL, ANTONIO 053049289L 21/05/2009 20:05 AV REY JUAN CARLOS I,25 LT/39/2-e 301 28/08/2009 42.00
48 136597 BA 003583Y MARTIN MARTINEZ, JAVIER 050448936 21/05/2009 13:50 C/ LA ALEGRIA, 22 LT/39/1J 293 28/08/2009 42.00
49 136612 009574BXL SUAREZ SANCHEZ-HORNEROS, OSCAR 053047099Z 21/05/2009 8:20: C/ ORDOÑEZ, 38 LT/39/2c 232 28/08/2009 42.00
50 136687 006436FFR FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE 046866955Q 25/05/2009 18:00 C/ CAMINO DE ALCORCON S/N RGC/117(2 257 01/10/2009 63.70
51 136690 006436FFR FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE 046866955Q 25/05/2009 18:00 C/ CAMINO DE ALCORCON S/N RGC/117-2 257 01/10/2009 63.70,
52 136698 004690CDB POZO GUILLAMON, MARTIN 001058910J 25/05/2009 9:35: C/ MAESTRO CON C/ ACDC RGC/65/1 166 01/10/2009 84.00
53 136725 008239DYY CACHI ACATE, CARLOS ALBERTO X2533522A 28/05/2009 18:00 AV MANCHA LT/39/2c 245 20/07/2009 42.00
54 136744 002780CRX GONZALEZ OLMO, FERNANDO 002544687J 29/05/2009 13:15 C/ PUERTO DE MORCUERA, 13 RGC/18/2 205 28/08/2009 64.40
55 136850 001789GDR RODRIGUEZ HERRANZ, M TERESA 053035587W 24/04/2009 18:40 C/ MADRID, 13 LT/39/2c 190 28/08/2009 42.00
56 136851 005266BSK DEL CASTILLO ARANDA, JUAN PEDRO 051934366 07/04/2009 13:15 C/ PALIER, 52 LT/19,41-50-a- 165 01/10/2009 315.00
57 136867 005266DSK RIVERO SANCHEZ, NICOLAS 006997093 17/04/2009 10:42 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,21-30-a- 221 20/07/2009 140.00
58 136883 001404DKS GIJON DEL BURGO, ALFREDO 002257764 17/04/2009 10:37 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,21-30-a- 221 01/10/2009 140.00
59 136940 006422DKR GONZALEZ ARRIETA, JESUS 013292736 21/04/2009 8:24: C/ VALLADOLID S/N LT/19,31-40-a- 165 28/08/2009 210.70
60 136960 M 009439OH STOYANOV, PETAR X5432977D 30/04/2009 13:09 C/ REY PASTOR, 32 LT/19,31-40-a- 221 28/08/2009 210.70
61 136973 001848CWH LARA RAMOS, JUAN 029939836 30/04/2009 12:35 C/ REY PASTOR, 32 LT/19,31-40-a- 221 20/07/2009 210.70
62 136987 M 002973SS HERNANDEZ HERNANDEZ, AMADO JAVIER 000595019 30/04/2009 12:40 C/ REY PASTOR, 32 LT/19,31-40-a- 215 01/10/2009 210.70
63 137007 005667CHB CORTES FERNANDEZ, ENRIQUE 002266807L 30/04/2009 12:56 C/ REY PASTOR, 32 LT/19,31-40-a- 215 28/08/2009 210.70
64 137053 008313GBH DIAZ SANTAMARIA, MARTA 002907614 04/05/2009 13:07 C/ SAN BERNARDO (POSTERIOR) LT/39/2a(c) 216 01/10/2009 42.00
65 137130 003625FYK RAMOS ESCALADA, DAVID 072880762 13/04/2009 13:20 C/ REY PASTOR, 8 LT/19,31-40-a- 215 28/08/2009 210.70
66 137137 007102FMD LOPEZ CRUZ, IRENE 049013504 13/04/2009 13:30 C/ REY PASTOR, 8 LT/19,31-40-a- 221 12/06/2009 210.70
67 137138 009730GGP MATEO NAVARRO, EMILIO JOSE 052725221 13/04/2009 13:31 C/ REY PASTOR, 8 LT/19,31-40-a- 221 28/08/2009 210.70
68 137177 000112FTJ MAS DIEZ, JAVIER 050181214K 13/04/2009 11:28 AV EUSKADI S/N LT/19,21-30-a- 221 20/07/2009 140.00
69 137271 006503GHT CASAS, ROBERTO 076565912 06/05/2009 11:10 CR M-425 (ARCEN) LT/53/1 226 28/08/2009 42.00
70 137294 001697FFK FEO RUIZ, MANUELA 050734330 07/05/2009 12:00 C/ VILLAVERDE, 10 LT/39/2c 186 28/08/2009 42.00
71 137295 007491GDH CALVO DURAL, MIGUEL ANGEL 011813018 07/05/2009 12:06 AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 165 28/08/2009 42.00
72 137331 000409FXP FONTELO VAQUERIZO, ULPIANO 03788483 09/05/2009 10:05 C/ ARTICO, 11 LT/39/2c 197 28/08/2009 42.00
73 137392 003648GJZ CACHIMBO ZUÑIGA, JORGE IVAN 050764816K 11/05/2009 21:20 C/ ALCOBENDAS, 25 LT/39/2e 265 20/07/2009 42.00
74 137422 003409GLB OLMOS BARTOLOME, JESUS 03452999 19/05/2009 10:15 ESTACIONAMIENTO HOSPITAL SEVERO OCHOA LT/39/2a(c) 225 28/08/2009 42.00
75 137458 001483FZH FERNANDEZ DE VELASCO, JULIO DEL AMO 002249334 20/05/2009 19:00 AV REY JUAN CARLOS I, 25 LT/39/2-e 301 28/08/2009 42.00
76 137623 M 006749TZ OSAYOMORE AGONWANEGBE, SILVESTER X2408793A 04/06/2009 17:23 C/ VILLAVERDE, 14 LT/39/2c 198 18/06/2009 42.00
77 137637 005144FDH QUIÑONES BARCELO, JOSE ALBERTO 052128790A 03/06/2009 16:05 PS DE LA ESTACION,S/N LT/39/2a(c) 214 18/06/2009 42.00
78 137668 001637BHN JIMENEZ GONZALEZ, MONICA 053045759 03/06/2009 17:55 C/ LAS NIEVES, 2 LT/39/2-e 263 01/10/2009 42.00
79 137752 000142CKG JIMENEZ GARCIA, DAVID 006568991F 29/05/2009 20:06 C/ HOLANDA CON AV BELGICA LT/39/2a(c) 203 20/07/2009 42.00
80 137800 M 001022TN MARTIN GONZALEZ, RAFAEL ANGEL 050872380 29/05/2009 20:15 AV REY JUAN CARLOS I CON AV BELGICA LT/39/2a(c) 203 28/08/2009 42.00
81 137873 002036CZM DIAZ VALDERRAMA, JORGE IVAN 050113338 01/06/2009 17:39 C/ BATALLA DEL SALADO S/N LT/39/2-e 190 18/06/2009 42.00
82 137886 000486DNK OSIREGBEMHE MOMOH, AHMED X6580923 01/06/2009 17:34 C/ BATALLA DEL SALADO S/N LT/53/1 198 28/08/2009 42.00
83 137896 006811FNY JI, JING X0936171W 01/06/2009 1:15: AV BELGICA CON AV REY JUAN CARLOS I LT/39/2a(c) 280 20/07/2009 42.00
84 137925 000732BGS NAVARRO TEXEIRA, ISAAC 053041833S 22/05/2009 9:50: AV LA MANCHA, 44 LT/19,31-40-a- 165 28/08/2009 210.70
85 137940 007563GKM GARCIA MERINO, MIGUEL ANGEL 050103031S 22/05/2009 16:29 C/PALIER,S/N LT/19,31-40-a- 190 28/08/2009 210.70
86 137947 M 003350WS CEGRI SANCHEZ, ENRIQUE 052374379K 22/05/2009 16:21 C/PALIER,S/N LT/19,21-30-a- 190 28/08/2009 140.00
87 137949 M 007423XY GARCIA GALLARDO, IÑAKI 053035636M 22/05/2009 10:12 AV LA MANCHA,44 LT/19,31-40-a- 165 20/07/2009 210.70
88 138083 M 003192WB SANCHEZ GUTIERREZ, JESUS FRANCISCO 053419935C 14/05/2009 17:51 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,21-30-a- 128 20/07/2009 140.00
89 138122 005020FDC ZAMFIRESCU, ADRIAN X4141930K 18/05/2009 12:14 AV EUSKADI S/N LT/19,31-40-a- 165 20/07/2009 210.70
90 138126 008457FYN GARCIA FERNANDEZ, MARCELINO 002876690 14/05/2009 17:35 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,31-40-a- 128 28/08/2009 210.70
91 138134 M 006901KZ ALVAREZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 050795643 14/05/2009 17:45 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,31-40-a- 128 28/08/2009 210.70
92 138194 M 006607ZU ROMERO FERNANDEZ, CONCEPCION 001890358 06/05/2009 19:58 C/ EUSKADI,S/N LT/19,21-30-a- 198 28/08/2009 140.00
93 138247 008973DTT IGLESIAS HERNANDEZ, BASILIO 004093033 27/05/2009 10:51 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 197 28/08/2009 140.00
94 138249 M 001403TY PIZARRO TOME, M TERESA 029681873 27/05/2009 12:23 RONDA NORTE SENTIDO M-425 LT/19,31-40-a- 197 28/08/2009 210.70
95 138341 009156BPC STOYANOV, PETAR X5432977D 01/05/2009 12:28 C/ REY PASTOR, 5 LT/19,51-60-a- 186 28/08/2009 364.00
96 138351 002980GDC BLANCO PEREZ, SONIA 050173792 M 01/05/2009 19:02 C/ EDUARDO TORROJA, 15 LT/19,31-40-a- 198 28/08/2009 210.70
97 138370 M 007080WF PASSARA GUZMAN, RUDY X6230680A 01/05/2009 17:22 AV GRAN BRETAÑA (JUNTO CC PARQUESUR) LT/19,31-40-a- 198 28/08/2009 210.70
98 138371 008906FLP DEZA SANCHEZ, REBECA 049011320E 01/05/2009 17:46 AV GRAN BRETAÑA (JUNTO CC PARQUESUR) LT/19,21-30-a- 198 28/08/2009 140.00
99 138384 009331DJC GAJERO DE LA CUERDA, MARIA 050532927 18/05/2009 13:02 AV EUSKADI S/N LT/19,21-30-a- 165 20/07/2009 140.00
100 138409 005208DYD PORTES FERNANDEZ, MA DE LA CINTA 027305365 19/06/2009 17:58 AV UNIVERSIDAD, 23 LT/39/2a(c) 256 29/06/2009 42.00
101 138485 TF 008166CC TENAGUILLO NOTARIO, YOLANDA 020265188 18/06/2009 16:00 C/ NTRA SRA PILAR, 3 LT/39/2a(c) 190 29/06/2009 42.00
102 138487 003648GFH ARROYO NAVARRO, SERGIO 050210350Q 18/06/2009 12:19 AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 198 28/08/2009 42.00
103 138496 M 003716WJ DESMOND, EMMANUEL X9401415G 18/06/2009 13:15 C/ VILLAVERDE, 14 LT/39/2c 268 28/08/2009 42.00
104 138540 CO 004857Y CORREDERA MONTILLANA, S A A14106876 16/06/2009 20:45 C/ MADRID CON C/ TENIENTE GRAL MUSLERA LT/39/2a(c) 198 29/06/2009 42.00
105 138545 005443BGK MARTIN CUBERO, ALBERTO 053422116Q 02/06/2009 20:17 C/ PERU, 7 LT/53/1 175 29/07/2009 42.00

to Legislativo 339/1990), excepto en las referidas a incumplimiento
del artículo 72 del citado Real Decreto Legislativo, significándoles
que los expedientes de su razón obran en las dependencias de la
Gestión de Multas de Circulación (calle Getafe, número 5, 28912
Leganés).
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106 138557 003532CVM CARVALHO DE MENDOZA, LUCIANO 013735032 16/06/2009 16:15 C/ BARDENAS LT/39/2a(c) 218 28/08/2009 42.00
107 138710 002962CWK LOMNICKI, MARIUSZ X6713916 14/06/2009 9:15: AV GRAN BRETAÑA CON AV REY JUAN CARLOS I LT/9 259 28/08/2009 105.00
108 138711 002962CWK LOMNICKI, MARIUSZ X6713916 14/06/2009 9:15: AV GRAN BRETAÑA CON AV REY JUAN CARLOS I RGC/143/1 259 28/08/2009 63.70
109 138737 008164CRX NIETO LUJAN, FRANCISCO JAVIER 007522519 09/06/2009 20:50 AV BELGICA CON AV REY JUAN CARLOS I LT/39/2a(c) 203 29/06/2009 42.00
110 138753 009438FTL JUAREZ GARCIA, JUAN MARINO 007525883F 09/06/2009 17:16 C/ POLVORANCA, 10 LT/39/2c 257 28/08/2009 42.00
111 138958 006117DFR HIDALGO PAJUELO, REYES 001809442D 10/06/2009 9:50: AV LOS PINOS,15 LT/53/1 228 28/08/2009 42.00
112 139043 002263GJR BERGON DE LA TORRE, DAVID 002233143 08/05/2009 17:02 C/ ESTEBAN TERRADAS, 18 LT/19,31-40-a- 198 29/07/2009 210.70
118 139120 006453FHM SHAN, SHIKUAN X3512136 17/06/2009 13:30 C/ MADRID CON AV UNIVERSIDAD LT/39/2c 205 29/06/2009 42.00
119 139125 008410GHJ HAIMOV LATUNIN, SERGEI 002663846D 17/06/2009 12:00 C/ DOCTOR MARTIN VEGUE,2 LT/39/2a(c) 301 29/07/2009 42.00
120 139135 005791FMC HERVAS GARCIA, DAVID 053040986L 17/06/2009 18:30 AV UNIVERSIDAD, 24 LT/39/2a(c) 263 29/07/2009 42.00
121 139210 001009CDJ ALONSO CEREZO, TOMAS 076013817 20/06/2009 8:35: AV LA MANCHA, 27 LT/39/2a(c) 283 29/06/2009 42.00
122 139239 009647CHS GARCIA DIAZ, ROBERTO 053042441W 21/06/2009 21:49 AV REY JUAN CARLOS I, 90 LT/39/2a(c) 283 28/08/2009 42.00
123 139314 004738DWD RICO LOPEZ, ANTONIO 049065107 20/05/2009 19:24 AV EUSKADI,SN LT/19,21-30-a- 165 28/08/2009 140.00
124 139447 009768FLV JIMENEZ GOMEZ, DAVID 046929650 02/06/2009 8:26: C/ VALLADOLID S/N LT/19,31-40-a- 165 29/06/2009 210.70
125 139495 005130GHS BRAGE BAUTISTA, VICTOR 050845640 12/06/2009 16:12 AV EUSKADI S/N LT/19,21-30-a- 198 01/10/2009 140.00
126 139502 008181CZS ROJO MARTIN, Mª CARMEN 001476685 12/06/2009 16:39 C/ EDUARDO TORROJA S/N LT/19,21-30-a- 198 28/08/2009 140.00
127 139520 004299GLN MORENO TORRES, JUAN ANDRES 051402628 14/05/2009 12:34 C/ ESTEBAN TERRADAS, 18 LT/19,31-40-a- 236 29/07/2009 210.70
128 139526 005642GDX MARTINEZ BENITO, JOSE MANUEL 051940928 18/05/2009 11:46 AV EUSKADI S/N LT/19,21-30-a- 165 29/07/2009 140.00
129 139573 008571CSG SERRANO VALTIERRA, IGNACIO 052184947 16/06/2009 15:53 C/ ESTEBAN TERRADAS, 18 LT/19,21-30-a- 198 28/08/2009 140.00
130 139574 002313FVH SABROSO FERNANDEZ, RAQUEL 053452351 16/06/2009 15:57 C/ ESTEBAN TERRADAS, 18 LT/19,21-30-a- 198 28/08/2009 140.00
131 139603 006452GFF GIL LAREU, MANUEL 052373161E 15/06/2009 16:15 C/ CHARO, 2 LT/39/2e 198 29/07/2009 42.00
132 139612 CO 004857Y CORREDERA MONTILLANA, S A A14106876 15/06/2009 16:39 C/ MADRID CON C/ TTE GRAL MUSLERA LT/39/2a(c) 198 29/06/2009 42.00
133 139617 CR 005894U JORGE PEDRO, JOSE 001476434 15/06/2009 9:50: AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 205 29/06/2009 42.00
134 139636 M 007981TZ EL ABDELLAOUI, KACEM X3988914R 15/06/2009 19:16 C/ NICARAGUA, 20 LT/39/2-e 263 28/08/2009 42.00
135 139676 003159CCN GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 07521310 05/06/2009 2:20: C/ CHILE,1(JEFATURA POLICIA LOCAL) RGC-20 207 29/06/2009 210.70
136 139683 005386GLS MARTIN JUAREZ, MARIO 053951675 26/06/2009 0:45: AV REY JUAN CARLOS I, 92 (ADELANTAMIENTOS BRLT/9 249 20/07/2009 105.00
137 139688 BA 006039L WISNICKA, EWA X7546794 26/06/2009 7:10: C/ RIO PISUERGA, 6 (MERCADILLO) LT/39/2f 188 20/07/2009 42.00
138 139691 000007BHP PARRILLA MORENO, ALEJANDRO ZEUS 53455449 26/06/2009 8:44: C/ ALCARRIA CON C/ LORA (GLORIETA) LT/39/2f 214 20/07/2009 42.00
139 139692 008833CPW JARAMILLO RUBIO, RICARDO X5516486 26/06/2009 9:05: C/ RIOJA CON C/ ALPUJARRAS (GLORIETA) LT/39/2f 214 20/07/2009 42.00
140 139695 003888GHG GARCIA HIDALGO, TOMAS 47308349 26/06/2009 20:40 AV REY JUAN CARLOS I LT/39/2a(c) 256 20/07/2009 42.00
141 139696 BA 009618AD SELVA ALCOLEA, M ANTONIA 74187048 26/06/2009 7:15: C/ RIO PISUERGA, 6 (MERCADILLO) LT/39/2f 199 20/07/2009 42.00
142 139697 002600BVG BENNANI, YASSIN X2250283 26/06/2009 12:35 AV UNIVERSIDAD, 23 LT/39/2a(c) 199 20/07/2009 42.00
143 139700 008407CLY BARRAGAN NEVADO, JESUS 002282277X 26/06/2009 9:42: AV FUENLABRADA LT/39/2a(c) 214 20/07/2009 42.00
144 139705 006869DDK SANTO GALLEGO, JESUS ANGEL 50175463 26/06/2009 23:50 AV REY JUAN CARLOS I CON AV BELGICA LT/39/2a(c) 249 20/07/2009 42.00
145 139707 004125DVX GONZALEZ GARCIA, EDUARDO 050091514K 26/06/2009 23:45 AV REY JUAN CARLOS I CON AV BELGICA LT/39/2a(c) 249 20/07/2009 42.00
146 139713 000141GBG ANTON ALMENDRO, CESAR 052188444H 26/06/2009 13:32 C/ ESTEBON, 17 LT/39/2e 188 20/07/2009 42.00
147 139717 M 005242VH AHAMMAD EL, MOTAOUAKEL X3155671W 26/06/2009 9:55: AV MANCHA CON C/ SAN GREGORIO LT/39/2a(c) 214 20/07/2009 42.00
148 139721 M 006527WN ARIAS FERNANDEZ, M TERESA 010586416E 26/06/2009 10:55 C/ PEDRO PATIÑO, 2 LT/39/2a(c) 214 20/07/2009 42.00
149 139722 M 007127ZN MEGAL DELGADO, ALICIA 050186837D 26/06/2009 16:28 C/ SAN BERNARDO (POSTERIOR) LT/39/2a(c) 216 20/07/2009 42.00
150 139725 M 009291MX ESTEBAN GUERRERO, SEBASTIAN 005221503C 26/06/2009 9:15: C/ SAN CRISTOBAL CON C/ IGNACIO LT/39/2-e 214 20/07/2009 42.00
151 139726 M 009383MZ MARTIN JIMENEZ, DEMETRIO 051830626B 26/06/2009 10:55 C/ PEDRO PATIÑO, 2 LT/39/2a(c) 214 20/07/2009 42.00
152 139729 008423DTG BIAD, MUSTAFA X1371026 26/06/2009 11:50 C/ SAN NICASIO, 31 LT/53/1 199 20/07/2009 42.00
153 139738 007962DJY MARTIN MARTIN, EVA 052373927Y 26/06/2009 9:21: AV FUENLABRADA, 12 LT/39/2a(c) 214 20/07/2009 42.00
154 139739 009198CJM MOLINA PEREZ, ISMAEL 20266972 25/06/2009 8:30: PARKING DELANTERO ESTACION POLVORANCA LT/53/1 228 20/07/2009 42.00
155 139742 008195DPZ ESTRADA ROSELO, KIEBER WASHINGT X4214200W 25/06/2009 10:25 C/ SANTA TERESA, 12 LT/39/2a(c) 125 28/08/2009 42.00
156 139750 008300GCK MARTINEZ FAUS, MANUEL ANTONIO 33520674 25/06/2009 11:11 AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 290 20/07/2009 42.00
157 139752 001551BCJ TAMAYO MORENO, MERCEDES 021402080M 27/06/2009 13:07 AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 165 20/07/2009 42.00
158 139753 001861FBC MARTINEZ SANCHO, DAVID 053451917D 27/06/2009 0:20: AV REY JUAN CARLOS I (METRO CARRASCAL) LT/39/2a(c) 291 20/07/2009 42.00
159 139760 M 008021VG REDERO CABEZAS, JESUS MANUEL 052372211S 27/06/2009 10:43 C/ CHARCO, 25 LT/39/2-e 188 20/07/2009 42.00
160 139762 004262FFB NICOLAS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 050054960Z 27/06/2009 17:54 AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 190 20/07/2009 42.00
161 139763 000067BVR TEJERO MARTIN, EVA 008946889G 27/06/2009 1:30: C/ SAN NICASIO, 47 LT/39/2a(c) 280 20/07/2009 42.00
162 139764 M 000142WY FERNANDEZ SAAVEDRA, JUAN MANUEL 033510869F 27/06/2009 11:20 C/ RIOJA, 102 LT/39/2c 188 20/07/2009 42.00
163 139769 004667CGY BETANCOURT NIÑO, JOHN ALEXANDER X2856987L 27/06/2009 11:06 C/ MONEGROS, 79 LT/39/2c 188 20/07/2009 42.00
164 139771 005499DSZ BAELO CABEZUDO, PEDRO LUIS 051057777P 27/06/2009 11:03 C/ PEDROCHES, 16 LT/39/2c 188 20/07/2009 42.00
165 139776 000574DBX MORIENTE MANZANO, JUAN DAVID 050167456V 25/06/2009 8:18: C/ PEDROCHES, 14 LT/39/2c 220 20/07/2009 42.00
166 139777 007211DWB ORTEGA CASERO, JOSE ALBERTO 053453460B 25/06/2009 20:00 C/ SAN DIONISIO, 13 LT/39/2-e 245 20/07/2009 42.00
167 139779 009182BTS GARCIA SANCHEZ, DAVID 053037849X 25/06/2009 8:45: C/ RIOJA, 13 LT/39/2c 199 20/07/2009 42.00
168 139780 009783BSP GONZALEZ FERRER, M ANGELES 050191823G 25/06/2009 11:13 AV FUENLABRADAM, 76 LT/39/2c 290 20/07/2009 42.00, ,
169 139782 M 006402UN CARRACEDO BERMEJO, ALBERTO 053423210Y 25/06/2009 7:45: AV ORELLANA (FRENTE ACCESO HOSPITAL ) LT/53/1 150 20/07/2009 42.00
170 139784 M 007440ZF BELTRAN CARRILLO, MAGDA JOHANNA X3239515 25/06/2009 11:00 C/ DINAMARCA, 18 (OBSTACULIZANDO GRAVEMENTLT/39/2a(c) 220 20/07/2009 42.00
171 139789 006445DVR PEREZ VAZQUEZ, RUBEN 04708157 25/06/2009 12:00 AV LENGUA ESPAÑOLA, S/N (PONIENDO EN PELIGRLT/9 199 20/07/2009 105.00
172 139801 004683FGD LENIS VALDES, MIGUEL JOSE X4397247 27/06/2009 7:15: C/ PEDRO PATIÑO, 2 LT/53/1 214 20/07/2009 42.00
173 139806 M 000667XB OLIVA MANZANO, CONSUELO 52094670 27/06/2009 13:20 C/ NIEVES LAS, 16 (MINUSVALIDOS) LT/39/2f 165 20/07/2009 42.00
174 139809 009087CPG PRIEGO DEL HOYO, JAVIER 053046701F 27/06/2009 17:47 AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 198 20/07/2009 42.00
175 139812 001999CSY VALENCIA AGUIRRE, JUAN CARLOS X6385697 27/06/2009 7:05: C/ MAESTRO, S/N LT/39/2-e 218 20/07/2009 42.00
176 139813 006560GFG MOSQUERA MONROY, ALEJANDRINA X4138035 27/06/2009 7:10: C/ PEDRO PATIÑO LT/39/2a(b) 218 20/07/2009 42.00
177 139817 003133BDN GARCIA PEREZ, MIGUEL ANGEL 001119947P 27/06/2009 0:55: C/ SAN NICASIO, 14 LT/39/2-e 280 28/08/2009 42.00
178 139821 M 009107ZG EL ABOURI, ABDESLAM X1391576 27/06/2009 9:49: C/ SAN MATEO, 2 LT/39/2c 188 20/07/2009 42.00
179 139826 006090GKW LOPEZ PEREZ, ALBERTO 007212736 29/06/2009 12:50 HOSPITAL SEVERO OCHOA LT/39/2a(c) 214 28/08/2009 42.00
180 139831 009606BDD CABRERO DE SAN JUAN, JAVIER 04178103 29/06/2009 6:00: C/ CONSTITUCION CON C/ SAN MATEO (IMPIDIENDOLT/39/2g 280 20/07/2009 42.00
181 139836 00200 FKZ ROSARIO BRITO PENSILVANI, WENDOLI 075710481R 29/06/2009 10:20 C/ CHARCO, 29 LT/39/2-e 284 20/07/2009 42.00
182 139839 003035FZZ ORTEGA NAVARRO, JULIAN 50476507 29/06/2009 18:30 ESTACIONAMIENTO PARQUE SUR (MINUSVALIDOS)LT/39/2f 195 20/07/2009 42.00
183 139840 006076GJJ URIARTE LOPEZ, JOAQUIN 016039781 29/06/2009 18:35 ESTACIONAMIENTO SUPERFICIE LEROY MERLIN (MLT/39/2f 195 28/08/2009 42.00
184 139846 002210DVY MARTOS ARANDA, ANTONIO 51866443 29/06/2009 16:12 C/ SAN BERNARDO (POSTERIOR) LT/39/2a(c) 216 20/07/2009 42.00
185 139848 009593BZP MARTINEZ JOSE, JOSE LUIS 51330404 29/06/2009 16:28 C/ CARMEN, FRENTE 12 LT/39/2c 216 20/07/2009 42.00
186 139849 004718FPT YE, YIFEN X0753191 29/06/2009 13:20 C/ FATIMA, 12(IMPIDIENDO PASO AUTOBUS) LT/39/2a(c) 188 20/07/2009 42.00
187 139852 009969CPT DIAZ GARCIA, RAFAEL 075689300A 29/06/2009 10:10 C/ JUAN SEBASTIAN ELCANO, 4 LT/39/2-e 214 29/07/2009 42.00
188 139864 001061DZY CALLERO CALLE, EMILIO JOSE 017036034A 29/06/2009 10:15 C/ SANTA ROSA, 3 LT/39/2a(c) 224 20/07/2009 42.00
189 139871 M 009952WK MURIEL RODRIGUEZ, FERNANDO 001156849H 29/06/2009 10:10 C/ JUAN SEBASTIAN ELCANO, 4 LT/39/2-e 107 20/07/2009 42.00
190 139876 005017DDG CHICO GUZMAN, DE SUAREZ CARM 010515244N 29/06/2009 10:11 C/ JUAN SEBASTIAN ELCANO, 4 (OBSTACULIZANDOLT/53/1 214 20/07/2009 42.00
191 139878 005350CZV BERENGUER GRIÑON, FRANCISCO 052184079T 29/06/2009 10:18 AV FUENLABRADA, 76 LT/53/1 261 29/07/2009 42.00
192 139880 009191BLD CAMINO LOPEZ, AGUSTINA 002044142V 29/06/2009 22:00 C/ SAN LORENZO CON C/ SAN DIONISIO LT/39/2-e 192 20/07/2009 42.00
193 139881 009289CDC GARCIA CASTILLO, SANTIAGO 001795057E 29/06/2009 12:45 HOSPITAL SEVERO OCHOA (INTERIOR DE GLORIETLT/39/2a(c) 214 20/07/2009 42.00
194 139882 M 000478LF TAYIBI, MOHAMED X8242162 29/06/2009 16:26 C/ CARMEN, 12 LT/39/2c 216 20/07/2009 42.00
195 139886 TO 004814X MOTOS CARDERAY, JOSE ANTONIO 002209158P 04/07/2009 13:22 AV REY JUAN CARLOS I, 18 LT/39/2c 222 20/07/2009 42.00
196 139887 V 001937EX DE LUCIO JIMENEZ, ALBERTO 053447665N 04/07/2009 8:28: C/ RIOJA, 11 LT/39/2c 290 20/07/2009 42.00
197 139889 C 002050BTD GEORGIEV HADZHIEV, PETKO X05434485E 04/07/2009 15:51 C/ CADIZ, 20 RGC/152 228 20/07/2009 42.00
198 139892 003448BZD RAMIREZ VICIOSO, MARIO 053456514Y 04/07/2009 8:28: C/ RIOJA, 13 LT/39/2c 222 20/07/2009 42.00
199 139898 002195FXR VADUVA, CONSTANTIN X5531080 04/07/2009 8:28: C/ RIOJA, 13 LT/39/2c 222 20/07/2009 42.00
200 139900 M 009203YZ GENOV GENOV, LACHEZAR X5758584 04/07/2009 17:20 C/ AMPURDAN, 34 LT/39/2a(c) 256 20/07/2009 42.00
201 139908 001739CXC SALAS ARRIBAS, JOSE ANTONIO 50126910 04/07/2009 8:38: C/ RIOJA, 44 LT/39/2c 222 20/07/2009 42.00
202 139909 005751BTF ARANDA ROMERO, JOSE ANTONIO 007213527Z 04/07/2009 13:26 AV REY JUAN CARLOS I, 18 LT/39/2c 222 20/07/2009 42.00
203 139915 006695FPJ EXCAVACIONES VIVAS, CASTAÑO SL B84665215 05/07/2009 0:11: AV REY JUAN CARLOS I LT/39/2a(c) 212 20/07/2009 42.00
204 139918 M 004894UU MOKHLIS, ABDERRAHIM X8784090 05/07/2009 13:10 C/ CLARA JANES, S/N RGC/154 222 20/07/2009 42.00
205 139922 M 003816PX GOMEZ FERNANDEZ, HIGINIO 001426301W 06/07/2009 13:15 C/ RIOJA, 133 LT/39/2c 222 20/07/2009 42.00
206 139927 M 009987ZT JIMENEZ SERRANO, MANUEL 53043057 06/07/2009 17:35 AV MANCHA, S/N LT/39/2c 215 20/07/2009 42.00
207 139928 005350DSS AIT IDRISSE, MOUHSINE X8983669 06/07/2009 18:04 AV FUENLABRADA, 82 LT/39/2c 215 20/07/2009 42.00
208 139930 M 008379LK FRANCO GARCIA, JOSE ANTONIO 001582478D 06/07/2009 16:00 C/ RIOJA, 13 (SALIDA DE EMERGENCIA) LT/53/1 278 20/07/2009 42.00
209 139935 004511DMR JADWIGA LAWERA, JOLANTA X6399337R 06/07/2009 13:10 AV FUENLABRADA CON C/ VELASCO LT/39/2a(d) 199 28/08/2009 63.00
210 139942 000967CBD GARCIA MARCIEL, REBECA 053046942H 06/07/2009 9:50: C/ MONEGROS CON C/ PEDROCHES LT/39/2a(c) 248 20/07/2009 42.00
211 139946 M 006888XY ARIAS BUENO, EUGENIO JESU 051659854Z 06/07/2009 22:04 C/ PRIORATO, 5 LT/39/2g 278 20/07/2009 42.00
212 139948 Z 008892BH LLORET MORENO, Mª ANGELES 053451537C 06/07/2009 13:10 AV REY JUAN CARLOS I, 82 LT/39/2c 290 20/07/2009 42.00
213 139949 004252CNX YU, LIANHONG X3734334P 06/07/2009 13:53 C/ GUANTE, 4 LT/39/2-e 222 20/07/2009 42.00
214 139955 004107GCW RODRIGUEZ SERRANO, ASCENSION 043449123F 06/07/2009 10:20 AV REY JUAN CARLOS I, 80 LT/39/2a(c) 248 20/07/2009 42.00
215 139958 002202CFS BRAVO PAVON, M DE LOS ANGELES 050166338 06/07/2009 17:20 C/ ALCOBENDAS, 18 LT/39/2e 223 20/07/2009 42.00
216 139968 009960FGT FERNANDEZ FERNANDEZ, ISIDORO 053403312 05/07/2009 21:43 FRENTE ENTRADA C.C M.40 LT/53/1 265 20/07/2009 42.00
217 139972 003975BKY EMWANTA, JOLLY X3396710 08/06/2009 12:04 C/ SAN NICASIO, 31 LT/39/2a(c) 215 20/07/2009 42.00
218 139974 001605FLD LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL 002037497L 13/06/2009 0:18: C/ LUNA CON C/ SOL LT/39/2a(c) 249 20/07/2009 42.00
219 139982 000314DXP VILLA VILLALOBOS, HERNANDO X6371456 22/06/2009 5:08: C/ MAESTRO, 4 LT/39/2d 210 20/07/2009 42.00
220 139990 003566FCG MONCAR GESTION, SL B83856591 22/06/2009 17:38 AV REY JUAN CARLOS I, 63 LT/39/2c 285 20/07/2009 42.00
221 139992 009698CML GARCIA ZAPATA, CARLOS ALBERTO 050631082 22/06/2009 12:15 C/ SAN LUIS, 6 LT/53/1 235 20/07/2009 42.00
222 139993 003466BJS LAFJAJ SAHLI, NAJAT 002303033 22/06/2009 12:05 AV GRAN BRETAÑA PARKING PARQUESUR LT/39/2d 201 20/07/2009 42.00
223 139996 003881FJK GUANO VACAS, FRANKLIN RUBEN X4226387 23/06/2009 11:14 C/ MADRID CON AV UNIVERSIDAD LT/39/2c 222 20/07/2009 42.00
224 139997 002939BVB JIMENEZ SABATE, SANDRA X2913728L 23/06/2009 12:53 C/ MADRID CON AV UNIVERSIDAD LT/39/2c 222 20/07/2009 42.00
225 140004 009079FLV HELLIN FABIAN, JOSE LUIS 002182305 23/06/2009 13:42 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR LT/39/2d 276 20/07/2009 42.00
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Ñ226 140009 008955FPX CORBELLE TORRIJOS, RICARDO 052958525 24/06/2009 12:35 C/ ALCALDE PEDRO GONZALEZ GONZALEZ, 14 LT/39/2a(c) 265 20/07/2009 42.00

227 140017 M 007278ZW HERNANDEZ REVIRIEGO, M NIEVES 000668038A 24/06/2009 12:15 AV FUENLABRADA, 41 LT/39/2c 236 20/07/2009 42.00
228 140022 008415BKD LHARRAK, KHALIL X1361463R 24/06/2009 11:10 C/ ORDOÑEZ CON C/ BARRIONUEVO LT/39/2a(c) 215 20/07/2009 42.00
229 140023 001197DTP RODRIGUEZ CABO, CARMELO 050050087 24/06/2009 12:15 AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 215 20/07/2009 42.00
235 140048 005405GFL FERNANDEZ MARTIN, MANUEL 052376016 30/06/2009 20:45 PS COLON CON C/ LEGAZPI LT/53/1 225 28/08/2009 42.00
236 140052 009193CGX ORTIZ SELIGRAT, DANIEL 046939794 30/06/2009 18:35 C/ ALPUJARRAS, 38 LT/39/2g 250 20/07/2009 42.00
237 140055 004592DVT LEON OSPINA, VICTOR HUGO X3244820 30/06/2009 8:40: AV REY JUAN CARLOS I, 22 LT/39/2c 226 20/07/2009 42.00
238 140059 008051CPL GONZALEZ CASAL, CARLOS 000383723Z 30/06/2009 17:10 PS ESTACION S/N LT/39/2a(c) 262 20/07/2009 42.00
239 140060 003619CNG ALES RODRIGUEZ, ANTONIO 050069132H 30/06/2009 17:15 PS ESTACION (CARRIL BUS) LT/39/2a(c) 160 20/07/2009 42.00
240 140061 000337DTB NAVARRO FERNANDEZ, SARA 053465990 30/06/2009 17:13 PS ESTACION S/N (PARADA BUS) LT/53/1 262 20/07/2009 42.00
241 140062 000460DHS BENAVENTE MONJE, ALBERTO 052377942L 30/06/2009 16:08 AV REY JUAN CARLOS I CON C/ MONEGROS LT/53/1 190 20/07/2009 42.00
242 140064 B 001316VV LARA RICO, RAMON 075032954 30/06/2009 18:54 C/ VILLAVERDE, 1 LT/39/2c 190 20/07/2009 42.00
243 140065 M 000143XZ RUEDA VELARDE, FCO JAVIER 005397711W 30/06/2009 18:56 C/ VILLAVERDE, 3 LT/39/2c 190 20/07/2009 42.00
244 140068 004590DJJ MALDONADO CAMPO, ALVARO 002667069 26/06/2009 17:10 C/ ALAVA CON M-411 RGC/117/1 158 20/07/2009 63.70
245 140069 003710DXN GONZALEZ VIDAL, ANGEL LUIS 005249115D 26/06/2009 16:20 C/ SAN JOSE, 7 (PARTE PASO PEATONES) LT/53/1 216 20/07/2009 42.00
246 140070 M 005186IM LOPEZ LORITE, JUAN PEDRO 001024085X 26/06/2009 22:10 C/ SAN JULIO, 11 LT/53/1 158 20/07/2009 42.00
247 140075 008810DKJ HERNANDEZ GOMEZ, JOSE LUIS 001169100X 30/06/2009 19:20 AV UNIVERSIDAD, 31 (GLORIETA) LT/53/1 158 20/07/2009 42.00
248 140077 000045FFD COLLADO CORDERO, SARA 053447965J 30/06/2009 16:07 AV REY JUAN CARLOS I, 55 LT/53/1 198 20/07/2009 42.00
249 140079 001091DNB JIMENEZ GARCIA, JUAN AGUSTIN 030592891Q 30/06/2009 16:12 AV REY JUAN CARLOS I CON C/ RIOJA LT/53/1 190 20/07/2009 42.00
250 140080 001423CCV CASERO ESPINOSA, ALMUDENA 051896024C 30/06/2009 16:05 AV REY JUAN CARLOS I, 55 LT/53/1 198 20/07/2009 42.00
251 140082 002291BJP MORENO ISABEL, IRENE 053446022W 30/06/2009 13:05 C/ CONSTITUCION CON AV FUENLABRADA LT/53-1 241 20/07/2009 42.00
252 140085 009123BNY SANCHEZ HERRERO, JULIAN 050152943V 30/06/2009 8:45: C/ SETUBAL S/N LT/39/2a(c) 188 20/07/2009 42.00
253 140090 M 001252YG ORTIZ VENTURA, RUBEN 053452941K 30/06/2009 8:05: PL NAVARREVISCA S/N LT/39/2a(c) 263 20/07/2009 42.00
254 140097 M 007199OV HUECAS OTERO, EVADNE 053456031Y 30/06/2009 8:40: C/ NTRA SRA ALMUDENA, 7 LT/39/2a(c) 214 20/07/2009 42.00
255 140099 M 008653WD DOMINGUEZ MARQUEZ, JOAQUIN 053420292 30/06/2009 20:05 AV MANCHA, 38 LT/39/2g PN83423 20/07/2009 42.00
256 140101 M 009795UV TORNERO GARRIDO, ROSARIO 001499217P 30/06/2009 21:30 C/ CADIZ, 38 LT/39/2a(c) 250 20/07/2009 42.00
257 140106 005159DPK MARTIN LOPEZ, VICTOR 050098322K 30/06/2009 14:00 C/ SAN NICASIO, 49 LT/39/2a(c) 263 20/07/2009 42.00
258 140108 007022BWJ CACIUC, GHEORGHE X2875212M 30/06/2009 17:17 PS ESTACION S/N LT/39/2a(c) 262 20/07/2009 42.00
259 140109 007211DWB ORTEGA CASERO, JOSE ALBERTO 053453460B 30/06/2009 16:09 AV REY JUAN CARLOS I, 55 LT/53/1 198 20/07/2009 42.00
260 140110 005405GFL FERNANDEZ MARTIN, MANUEL 052376016W 01/07/2009 18:40 C/ PEDRO DE ALVARADO (GLORIETA)(FOTO) LT/39/2-e 135 20/07/2009 42.00
261 140111 003063CCS MARTIN JIMENEZ, FELIX 006512228P 01/07/2009 12:28 AV FUENLABRADA, 17 LT/39/2a(c) 261 20/07/2009 42.00
262 140117 006157CLX VEGA POMPA, M DEL MAR 050168650S 01/07/2009 13:45 C/ PIZARRO,23 LT/53/1 214 20/07/2009 42.00
263 140119 006422DFN LOPEZ HERNANDEZ, AGUSTIN 052091432C 01/07/2009 10:00 AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 284 20/07/2009 42.00
264 140121 005040GTT GARCIA BUTAN, ISAAC 053448954J 01/07/2009 20:25 AV DE LA MANCHA,S/N LT/39/2g 165 20/07/2009 42.00
265 140125 003757CYX GRANDE TENA, AGUSTIN 053421384C 01/07/2009 17:00 AV DE LA MANCHA,35 LT/39/2a(c) 262 20/07/2009 42.00
266 140128 006610CXX JIMENEZ JIMENEZ, INOCENCIO 051477586K 01/07/2009 10:00 ESTACIONAMIENTO H.SEVERO OCHOA(MINUSVALI LT/39/2f 218 20/07/2009 42.00
267 140132 000552FTK BUJAN MOYANO, JOSE MARIA 051877017B 01/07/2009 17:20 C/ Mª ANGELES LOPEZ GOMEZ LT/39/2a(c) 195 20/07/2009 42.00
268 140139 M 003771YS FUENTES LOPEZ, JOSE DEMETRIO 050173889X 01/07/2009 17:45 ESTACIONAMIENTO PARQUE SUR - SUPERFICIE(ISLLT/53/1 262 20/07/2009 42.00
269 140143 000963BCJ SANCHEZ MANCERA, DOLORES DE ROS 050167671W 01/07/2009 17:10 C/ MORAÑA,6(SALIDA DE EMERGENCIA) LT/39/2f 250 20/07/2009 42.00
270 140150 001110GFF WILHELMI DE CAL, MA ISABEL 002499758 01/07/2009 10:05 HOSPITAL SEVERO OCHOA LT/39/2a(c) 214 20/07/2009 42.00
271 140151 001083FWJ HERNANDEZ CAMACHO, ALBERTO 050963948L 01/07/2009 17:17 C/ SAGRA, 7(SALIDA DE EMERGENCIA) LT/39/2f 293 20/07/2009 42.00
272 140153 001309CDN PULIDO PULIDO, PETRA 076204087G 01/07/2009 17:55 ESTACIONAMIENTO PARQUE SUR - SUPERFICIE JULT/39/2a(c) 135 20/07/2009 42.00
273 140154 002475DTF SANCHEZ ZAPATA, JUAN CARLOS X4336330 01/07/2009 9:35: C/ MARGARITA CON C/ PENSAMIENTO(INTERSECCI LT/53/1 263 20/07/2009 42.00
274 140155 002576DGC ARGUELLES PEREZ, CARLOS 001113026X 01/07/2009 9:30: C/ PRIORATO,14 LT/39/2c 209 20/07/2009 42.00
275 140158 006974CJS MAYORAL NUÑEZ, ROBERTO CARLOS 047049699 28/06/2009 0:45: AV REY JUAN CARLOS I CON AV/ BELGICA LT/39/2a(c) 249 29/07/2009 42.00
276 140159 009748FNH RUA DE, LA GARCIA AGUS 050201979V 28/06/2009 1:30: C/ SAN BERNARDO, 22 LT/53--1 269 20/07/2009 42.00
277 140162 006255DYS PARRA BRAVO, JOAQUIN 051899710A 28/06/2009 13:15 C/ CLARA JANES, 4 LT/39/2a(c) 186 20/07/2009 42.00
278 140167 M 001634OM GARCIA GARCIA, ALONSO 005128739S 28/06/2009 13:00 C/ CLARA JANES, 4 LT/39/2a(c) 110 20/07/2009 42.00
279 140169 006948DTB BESTILLEIRO MANTIÑAN, MANUEL 000390234Q 28/06/2009 15:39 C /SAN JOSE CON STA LUCIA,S/N LT/39/2a(c) 158 20/07/2009 42.00
280 140172 000044CJH BOLDO LOPEZ, HECTOR 053446277G 28/06/2009 0:50: AV REY JUAN CARLOS I, 103 LT/39/2a(c) 249 20/07/2009 42.00
281 140173 006077CHB GARCIA GONZALEZ, EVA MARIA 052093010B 28/06/2009 12:00 C/ CLARA JANES CON C/ MARIA MOLINER LT/39/2a(c) 110 20/07/2009 42.00
282 140175 007102DLW SANTOS GARCIA, ANTONIO 053041592 01/07/2008 4:02: C/ CHILE, 1 RGC-20 168 20/07/2009 210.70
283 140180 M 001363VX ROLLO HERRERO, ANGEL JOSE 044378855X 09/05/2009 12:08 C/ CHARCO S/N RGC/143/1 242 20/07/2009 63.70
284 140191 007174DRH GUTIERREZ PERALES, ALEJANDRO 053695444 01/06/2009 9:05: C/ FATIMA, 24 RGC/117/1 124 20/07/2009 63.70
285 140196 M 006236NP MUÑOZ RAMON, VICENTE 005870559 13/06/2009 19:45 C/ BATALLA DE BRUNETE, 11 LT/13/1 261 20/07/2009 210.70, ,
286 140199 002263BDP ARROGANTE PEÑUELA, GEMA 052377815F 20/06/2009 16:47 C/ COBRE S/N RGC/84 256 20/07/2009 63.70
287 140200 001333DBY MANSO BONACHE, SONIA 053044184C 22/06/2009 13:36 ESTACIONAMIENTO SUPERFICIE CC PLAZA NUEVA LT/39/2d 290 20/07/2009 42.00
288 140207 006831FMH VICIOSO ACOSTA, MARCIAL 050684503R 22/06/2009 7:52: C/ RIO ALBERCHE, 4 RGC/18/2 222 20/07/2009 64.40
289 140215 001618FXR PARRALEJO CANO, ANDRES 006885443W 23/06/2009 17:20 C/ AMPURDAN, 3 LT/39/2c 285 20/07/2009 42.00
290 140219 003931DLR CALVO BARTOLOME, ROSA MARIA 052128648E 23/06/2009 16:36 C/ FUENCISLA, 2 LT/39/2a(b) 256 20/07/2009 42.00
291 140220 005278FDV BOUKANOUN, SAID X1765643W 23/06/2009 13:38 C/ SAN NICASIO, 31 LT/39/2a(b) 222 20/07/2009 42.00
292 140234 009645DYF MARTINEZ COLMENERO, MVIRGINIA 007540974X 23/06/2009 10:20 AV REY JUAN CARLOS I, 98 LT/39/2c 199 20/07/2009 42.00
293 140243 M 003837TM EL HABCHI, NADIA X6685113W 23/06/2009 17:31 C/ M ANGELES LOPEZ GOMEZ, 16 LT/39/2d 285 20/07/2009 42.00
294 140248 003999CJV VOZMEDIANO COLORADO, EUGENIO 052094613G 24/06/2009 23:10 C/ LEGAZPI LT/53/1 196 20/07/2009 42.00
295 140251 005907BNB RISQUEZ LOPEZ, OLIVER 053047719J 24/06/2009 12:15 AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 236 20/07/2009 42.00
296 140253 006323GDX BARRIGUETE DEL NOGAL, JOSE RAMON 053452297 24/06/2009 9:43: C/ MONEGROS LT/39/2a(c) 281 20/07/2009 42.00
297 140255 M 000025YJ MARTIN TOLEDO, IGNACIO 003743728H 24/06/2009 12:10 C/ MONEGROS CON C/ PANADES LT/39/2c 276 20/07/2009 42.00
298 140260 M 002488OJ TITU NICUSOR, MOCANU 014714833 24/06/2009 17:15 AV FUENLABRADA, 82 RGC/117-1 PN91083 20/07/2009 63.70
299 140266 008463FZM BARRERA HERNANDEZ, IRENE 046889226 01/07/2009 17:00 AV DE LA MANCHA,35(FOTO) LT/39/2a(c) 135 20/07/2009 42.00
300 140270 002139FPR MUÑOZ BRIHUEGA, ANDRES 050714249 01/07/2009 12:50 PLAZA EZPAÑA,S/N LT/39/2a(c) 263 28/08/2009 42.00
301 140275 004378CHS PETRE, ILIE X8369345 01/07/2009 10:20 C/ BARDENAS, 8 LT/39/2c 261 20/07/2009 42.00
302 140278 002271CFV TECNOS 4, REHABILITACION DE ED B83725697 01/07/2009 10:20 C/ BARDENS,3 LT/39/2c 261 20/07/2009 42.00
303 140280 005310BVT SIMON MALAGON, JOSE MIGUEL 051947438 01/07/2009 12:15 AV REY JUAN CARLOS I, 23 LT/39/2c 209 20/07/2009 42.00
304 140284 M 000528TN VARONA FIRGAIRA, ELENA 052371820S 01/07/2009 13:42 C/ GERAFE,2 LT/39/2a(c) 190 20/07/2009 42.00
305 140289 M 003253XY LOZANO RUBIO, MARIA ROSA 002239742 01/07/2009 17:30 ESTACIONAMIENTO PARQUE SUR - SUPERFICIE LT/39/2a(c) 160 20/07/2009 42.00
306 140292 IB 001802DS LAZARO PEREZ, GERMAN FRANCISCO 020821399M 01/07/2009 20:45 AV REY JUAN CARLOS I CON AV BELGICA,S/N LT/39/2a_(d) 250 20/07/2009 67.20
307 140296 M 007541VJ DE TENA MORENO, FRANCISCO ANTONIO 001918627 01/07/2009 10:00 HOSPITAL SEVERO OCHOA LT/53/1 214 20/07/2009 42.00
308 140304 006630FTX GARRIGOS CORRALES, ISMAEL 002257373 01/07/2009 18:05 ESTACIONAMIENTO PARQUE SUR - SUPERFICIE(JULT/39/2a(c) 135 20/07/2009 42.00
309 140305 008051CPL GONZALEZ CASAL, CARLOS 000383723Z 01/07/2009 18:20 PASEO DE LA ESTACION FRENTE "RENFE"(FOTO) LT/39/2a(c) 135 20/07/2009 42.00
310 140306 M 000803JY CASTELLANOS ABRALDES, RAQUEL 050449843X 01/07/2009 18:25 PS DE LA ESTACION,S/N(BUS)(FOTO) LT/39/2a(c) 135 20/07/2009 42.00
311 140307 M 000158LY MENENDEZ GANDEDO, JOSE MANUEL 001123428 01/07/2009 9:20: C/ SAN FELIPE,11 LT/39/2c 153 20/07/2009 42.00
312 140308 000173DTC ALONSO RUIZ, ROBLERTO MANUEL 01098885 19/06/2009 16:24 C/ PALIER, 58 LT/19,31-40-a- 198 28/08/2009 210.70
313 140309 M 005920TL ARCOS HERNANDEZ, ALEJANDRO 052372000B 19/06/2009 16:14 C/ PALIER, 58 LT/19,21-30-a- 198 20/07/2009 140.00
314 140310 M 007004YD PEREZ RUIZ, PABLO 053452670A 19/06/2009 16:52 C/ MAESTRO, 29 LT/19,21-30-a- 198 20/07/2009 140.00
315 140316 000317CBP SEGURA SEGURA, JOSE 077571655S 19/06/2009 17:03 C/ MAESTRO, 29 LT/19,21-30-a- 198 20/07/2009 140.00
316 140340 002326FKK GARCIA MONEDERO, LUIS MIGUEL 052126452B 30/06/2009 11:33 C/ EDUARDO TORROJA, 5 LT/19,21-30-a- 186 28/08/2009 140.00
317 140341 005051CJW A S GRUPO DE OBRAS, DOS MIL SL B8222352 30/06/2009 11:33 C/ EDUARDO TORROJA, 5 LT/19,21-30-a- 186 20/07/2009 140.00
318 140350 000616CRD LOPEZ BRIONES, ARACELI 003845806 30/06/2009 11:04 C/ EDUARDO TORROJA, 5 LT/19,21-30-a- 186 20/07/2009 140.00
319 140355 004546CSH TORQUEMADA ROBLES, CESAR 052122249V 30/06/2009 11:22 C/ EDUARDO TORROJA, 5 LT/19,41-50-a- 186 20/07/2009 315.00
320 140378 M 007916WJ ARILLO ARANDA, ANTONIO GABRIEL 050159036 02/07/2009 10:45 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 186 20/07/2009 140.00
321 140380 001830DYD ARCONES MARIN, MARIO 046847319 02/07/2009 16:17 C/ CARLOS SAINZ, 21 LT/19,21-30-a- 190 28/08/2009 140.00
322 140381 005875BBK IGLESIAS REY, JUAN CARLOS 047496271 02/07/2009 16:20 C/ CARLOS SAINZ, 21 LT/19,31-40-a- 190 20/07/2009 210.70
323 140390 M 001241VZ EL MOUSSAOUI, CHIHAB X4577668 02/07/2009 17:34 C/ ANITA MARTINEZ, 9 LT/19,21-30-a- 190 20/07/2009 140.00
324 140392 004915DWL LOZANO ILLILTEN, NADIA 050467586 02/07/2009 17:53 C/ ANITA MARTINEZ, 9 LT/19,21-30-a- 190 20/07/2009 140.00
325 140402 M 004902VG LOPEZ SANTAMARIA, LORENZO 000498071 02/07/2009 11:12 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 186 28/08/2009 140.00
326 140407 004966FFG DIAZ ALAMILLO, ROGELIO 047302487C 30/06/2009 12:18 C/ EDUARDO TORROJA, 5 LT/19,21-30-a- 186 20/07/2009 140.00
327 140418 005112DVJ MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS 005369382 30/06/2009 12:21 C/ EDUARDO TORROJA, 5 LT/19,21-30-a- 186 20/07/2009 140.00
328 140428 008208DFL SANCHEZ SANCHEZ, OSCAR 052128560A 02/07/2009 17:19 C/ ANITA MARTINEZ, 9 LT/19,21-30-a- 190 20/07/2009 140.00
329 140439 M 007529OK JIMENEZ LOPEZ, M ANGELES 053036937H 02/07/2009 11:07 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 186 20/07/2009 140.00
330 140445 001194FZS LOZANO MURILLO, JOSE 008762977T 03/04/2009 10:51 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 20/07/2009 210.70
331 140448 009069DGN BLASCO ARROYO, PALOMA 052093743P 24/04/2009 1:27: AV FUENLABRADA CON C/ POETAS LT/19,11-20-a- 110 20/07/2009 98.00
332 140450 CU 006509J HUAYLLAQUISPE MINCHOLA, FREDDY JESUS 053720141 11/06/2009 5:06: C/ MAESTRO, 3 RGC-20 196 20/07/2009 210.70
333 140451 009163GFP VILLARREAL VICENTE, MARCOS 053455188Z 21/06/2009 5:35: C/ CHILE, 1 JEFATURA POLICIA LOCAL RGC/20 210 20/07/2009 210.70
334 140452 009886GLC MORENO LOAIZA, DIDIER ANDRES X4138191 22/06/2009 6:05: C/ CHILE, 1 JEFATURA POLICIA LOCAL RGC-20 210 20/07/2009 210.70
335 140453 M 007478TN MARTINEZ DOMINGO, ANTONIO 007525752 22/06/2009 16:40 C/ CHILE, 1 RGC-20 130 20/07/2009 210.70
336 140462 005103GDB CONDE LOPEZ, ALEJANDRO 034263689 21/06/2009 1:55: C/ ADOLFO MARSILLACH, 3 LT/53/1 298 01/10/2009 42.00
337 140466 M 006795UW SERRANO FAMILIAR, LUIS MIGUEL 006573655W 10/07/2009 18:35 AV MAR MEDITERRANEO CON C/ RIO GUADIANA RGC/18/2 205 29/07/2009 64.40
338 140468 M 001330TD DIAZ MECO, CORRALES SANTI 051611455F 10/07/2009 12:40 C/ NIEVES LAS, 10 LT/53/1 124 29/07/2009 42.00
339 140471 003980CVG ZAPATA VAZQUEZ, YAMIL X4016601L 10/07/2009 16:30 C/ SAN JUAN BOSCO CON C/ MARIA AUXILIADORA LT/39/2a(b) 294 29/07/2009 42.00
340 140474 005795DNV ESCUDERO FERNANDEZ, MARBELLA 050628959 10/07/2009 13:20 C/ SANTA LUCIA S/N LT/39/2e 206 29/07/2009 42.00
341 140475 002134BJG ESQUIVEL SHEN, CRISTINA 011849753 10/07/2009 7:05: C/ RIO PISUERGA, 6 (MERCADILLO) LT/53/1 218 29/07/2009 42.00
342 140476 007209BWC HERNANDEZ JIMENEZ, MARCELINO 006506843 10/07/2009 21:30 AV AMERICA LATINA S/N RGC/143/1 294 29/07/2009 63.70
343 140477 007209BWC HERNANDEZ JIMENEZ, MARCELINO 006506843 10/07/2009 21:30 AV AMERICA LATINA S/N (CIRCULAR EN ZIG-ZAG Y LT-9 294 29/07/2009 210.70
344 140478 003403BBK HERNANDEZ ROMAN, MONICA 047023612 10/07/2009 13:20 C/ SANTA LUCIA S/N LT/39/2e 213 29/07/2009 42.00
345 140481 004881CWP CEPRIAN JORGE, JULIO 052374287 10/07/2009 11:38 AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 183 29/07/2009 42.00
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Ñ346 140482 M 004082PN ROMERO DEL CASTILLO, EUSTAQUIO 070309629D 10/07/2009 12:37 C/ NIEVES LAS, 14 LT/39/2d 183 29/07/2009 42.00

352 140490 003448BZD RAMIREZ VICIOSO, MARIO 053456514Y 16/07/2009 2:45: C/ PANADES, 12 LT/39/2-e 204 29/07/2009 42.00
353 140497 003320CDD PEREZ MUÑOZ, M ANGELES 047049913 16/07/2009 21:10 AV GRAN BRETAÑA PARKING PARQUESUR LT/39/2d 205 29/07/2009 42.00
354 140501 008962FGK VILLALBA FERNANDEZ, JOSE MANUEL 050185672V 16/07/2009 16:53 C/ CAPITAN MURO DURAN, 9 LT/39/2c 294 29/07/2009 42.00
355 140503 009830FGX RODRIGUEZ ESPEJO, GREGORIO 051631414W 16/07/2009 18:40 C/ BUTARQUE CON C/ SABATINI LT/39/2a(c) 294 29/07/2009 42.00
356 140508 005326FRH BECERRO POZUELO, AGUSTIN 001101141Q 16/07/2009 9:59: C/ JEROMIN FRENTE Nº 28 LT/39/2e 261 29/07/2009 42.00
357 140509 M 004556YJ CAÑAMERO MORENO, FRANCISCA 005542355E 16/07/2009 21:05 PS ESTACION S/N LT/39/2a(c) 225 29/07/2009 42.00
358 140510 M 005927SY PEREZ TURIENZO, DAVID 052371631X 16/07/2009 8:15: C/ RIO TAJO, 1 LT/39/2-e 284 29/07/2009 42.00
359 140513 M 009951WG INDIAS PAZ, ANTONIO 050085452P 16/07/2009 17:47 C/ ORDOÑEZ, 9 LT/39/2c 294 29/07/2009 42.00
360 140515 000719GLR ALCABOR STRUCTURAS, SL B84867985 16/07/2009 8:30: PL NAVARREVISCA, 10 LT/39/2a(b) 263 29/07/2009 42.00
361 140516 M 009774SB CONTRERAS LOPEZ, ANGEL 051446477 16/07/2009 19:09 PARKING SUBTERRANEO CC M-40 LT/39/2d 295 29/07/2009 42.00
362 140518 001798FHC BOTE VARGAS, BALDOMERO 050555760N 16/07/2009 10:30 C/ SABATINI CON AV UNIVERSIDAD LT/9 246 29/07/2009 105.00
363 140521 M 008109XM TAHISI, MUSTAPHA X3034124 16/07/2009 19:02 PARKING SUBTERRANEO CC M-40 LT/39/2d 295 29/07/2009 42.00
364 140522 000426DXC TORRES MENDOZA, LIDIA 002308034 16/07/2009 21:13 AV EUSKADI S/N RGC/117.2 295 29/07/2009 63.70
365 140523 000315CSN VILLARES MORALES, IGNACIO 005348194G 16/07/2009 16:40 C/ CASTILLA, 1 LT/39/2a(b) 216 29/07/2009 42.00
366 140524 000318FZX JIMENEZ MAESTRE, ANA ISABEL 051343610C 16/07/2009 10:13 AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 261 29/07/2009 42.00
367 140526 007971CWJ SANCHO RESINO, JESUS 053415699 15/07/2009 21:30 AV GRAN BRETAÑA PARKING PARQUESUR LT/39/2a(c) 205 29/07/2009 42.00
368 140527 008186DLG SANCHEZ SANCHEZ, ENRIQUE 050914196Q 15/07/2009 9:13: AV FUENLABRADA, 19 LT/39/2c 261 29/07/2009 42.00
369 140535 008487BYZ MOHAMED MOHAMED, ABDELAZIZ 053422171W 15/07/2009 21:30 AV GRAN BRETAÑA PARKING PARQUESUR LT/39/2a(c) 205 29/07/2009 42.00
370 140539 009271CRS ACEITUNO GARCIA, ALVARO 052098044P 15/07/2009 9:30: AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 259 29/07/2009 42.00
371 140540 009437DMD GONZALEZ HERNANDEZ, REBECA 051078376E 15/07/2009 9:45: C/ ORDOÑEZ, 10 LT/39/2-e 259 29/07/2009 42.00
372 140542 M 000251YL MARQUEZ FERNANDEZ, CARLOS 050201904 15/07/2009 21:35 AV GRAN BRETAÑA PARKING PARQUESUR LT/39/2a(c) 205 29/07/2009 42.00
373 140544 008775CLB GUTIERREZ GOMEZ, JAVIER 011817486V 15/07/2009 13:30 AV REY JUAN CARLOS I, 79 LT/39/2a(c) 226 29/07/2009 42.00
374 140551 002205BTM MORENO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 050747477 15/07/2009 4:01: AV DR MENDIGUCHIA CARRI. RGC-146 259 29/07/2009 63.70
375 140559 000104DCZ FERNANDEZ FERREIRO, MARIO 052373219 13/07/2009 17:00 AV MANUEL AZAÑA CON C/ JUAN NEGRIN LT/39/2-e 209 29/07/2009 42.00
376 140561 001269FZS BLANCO IDIGUEZ, JAVIER 011821294F 13/07/2009 12:30 AV PINOS, 21 LT/53/1 214 29/07/2009 42.00
377 140562 001484DLP NOMBELA LEMA, MIGUEL ANGEL 052099065 13/07/2009 12:30 AV PINOS CENTRO DE SALUD LT/53/1 214 01/10/2009 42.00
378 140567 005024GMZ CANDDY LOPEZ, RAQUEL 050184207R 13/07/2009 23:38 AV AMERICA LATINA S/N RGC-2 259 29/07/2009 42.00
379 140577 M 002523ZF SALDAÑA CALZON, AGAPITO 014913020G 13/07/2009 16:50 AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 232 29/07/2009 42.00
380 140579 M 002750ZT ALONSO MORAN, LAURA 011946772C 13/07/2009 20:30 PS ESTACION S/N LT/39/2a(c) 295 29/07/2009 42.00
381 140582 M 003837TM EL HABCHI, NADIA X6685113W 13/07/2009 12:25 C/ M ANGELES LOPEZ GOMEZ (FRENTE CENTRO SALT/39/2f 226 29/07/2009 42.00
382 140583 M 004277ZP ARIAS BUENO, ALMUDENA 052977026E 13/07/2009 18:30 C/ CARMEN FRENTE Nº 12 LT/39/2c 216 29/07/2009 42.00
383 140584 M 004695YU ORTEGA GASCON, JORGE JUAN 052378788Z 13/07/2009 12:06 C/ ARTICO, 2 LT/39/2c 284 29/07/2009 42.00
384 140587 M 008286PK SORIA SAENZ, MANUEL 002090059A 13/07/2009 18:15 AV GRAN BRETAÑA CON AV EUROPA (ISLETA) LT/53/1 205 29/07/2009 42.00
385 140588 M 009417UC HERRERA AYUSO, CONSTANTINO 051438157Z 13/07/2009 9:40: AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 124 29/07/2009 42.00
386 140597 007925BDW LOPEZ GARCIA, IVAN 053450443F 13/07/2009 18:25 C/ SAN FELIPE, 12 LT/39/2c 216 29/07/2009 42.00
387 140602 000129CCT CALLEJO GARCIA, FRANCISCO JOSE 002197247B 09/07/2009 13:40 C/ SAN NICASIO, 39 LT/39/2-e 199 29/07/2009 42.00
388 140603 000232CSG RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DAVID 052120919 10/07/2009 10:10 AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 236 29/07/2009 42.00
389 140605 C 004896BSS LUCIA MORENO, ALEJANDRO 053719752D 12/07/2009 14:03 C/ PETRA KELLY, 10 RGC/2 226 29/07/2009 42.00
390 140606 003980CVG ZAPATA VAZQUEZ, YAMIL X4016601L 12/07/2009 7:30: C/ MAESTRO CON C/ PEDRO PATIÑO LT/39/2-e 214 29/07/2009 42.00
391 140607 000551DXG TUFA, MARIOARA X6641585 14/07/2009 9:10: HOSPITAL SEVERO OCHOA LT/39/2a(c) 214 29/07/2009 42.00
392 140610 002491BMT GARCIA LIZANA, RAFAEL 050206931R 14/07/2009 18:25 C/ MARIA AUXILIADORA, 3 LT/39/2a(c) 216 29/07/2009 42.00
393 140618 006148FND EL OUARYACHI, HAMID X3252756G 14/07/2009 8:05: C/ SAN FELIPE, 11 LT/39/2c 294 29/07/2009 42.00
394 140622 M 002750ZT ALONSO MORAN, LAURA 011946772C 14/07/2009 21:05 PL ESTACION S/N LT/39/2a(c) 295 29/07/2009 42.00
395 140623 M 003675VX URIBE VARELA, OLVANY X4114212H 14/07/2009 13:44 C/ RIBEIRO, 7 LT/39/2d 226 29/07/2009 42.00
396 140625 M 004277ZP ARIAS BUENO, ALMUDENA 052977026E 14/07/2009 8:35: C/ CARMEN, 12 LT/39/2c 153 29/07/2009 42.00
397 140626 002637DJM MARTIN BLAZQUEZ, PEDRO 006967212Y 14/07/2009 9:00: C/ SANTA TERESA, 12 LT/39/2a(c) 190 29/07/2009 42.00
398 140627 M 007627SB ORTIZ MENA, JOSE 000259144A 14/07/2009 20:53 PS ESTACION S/N LT/39/2a(c) 295 29/07/2009 42.00
399 140629 M 003689XY RODRIGUEZ PUERTO, ANTONIO 005241620N 14/07/2009 9:30: C/ MESONES, 3 LT/39/2e 263 29/07/2009 42.00
400 140631 M 009263OZ GIMENEZ CARBONEL, JUAN JOSE 002263262Q 14/07/2009 1:41: C/ SAN JUAN BOSCO, 5 RGC/117/1 259 29/07/2009 63.70
401 140633 005084CSZ RUIZ CAMACHO, BALDOMERO 005610614V 14/07/2009 18:18 C/ TENIENTE GRAL MUSLERA, 3 LT/39/2c 232 29/07/2009 42.00
402 140635 009417DHJ LIÑARES DEL, VALLE SL B8418014 14/07/2009 6:05: ROTONDA LORA CON C/ ALCARRIA LT/39/2a(c) 259 29/07/2009 42.00, ( )
403 140637 M 007669VK LYA BOZADALA, MOHAMED 049138040N 14/07/2009 18:02 C/ SAN FELIPE CON C/ NTRA SRA DOLORES (SALIDALT/39/2f 216 29/07/2009 42.00
404 140638 000226GJN CESPEDES GARCIA, CRISTINA 049000538G 14/07/2009 18:15 C/ MADRID CON AV UNIVERSIDD LT/39/2c 232 29/07/2009 42.00
405 140639 007040DLK RUEDA ESPINOSA, ALBERTO 005280270E 09/07/2009 9:40: AV UNIVERSIDAD CON C/ SABATINI RGC/18/2 166 29/07/2009 64.40
406 140644 001860BDX GARCIA ESCALONA, LUIS MIGUEL 052124324E 09/07/2009 17:00 AV PINOS, 13 LT/39/2-e 213 29/07/2009 42.00
407 140646 003923BHT GARCIA GOMEZ, SANTIAGO 050209488M 09/07/2009 12:50 ESTACIONAMIENTO HOSPITAL SEVERO OCHOA LT/39/2d 235 29/07/2009 42.00
408 140647 004160CXH DIAZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 053048740E 09/07/2009 17:10 C/ PRIORATO, 14 LT/39/2c 257 29/07/2009 42.00
409 140649 009700DZP NARVAEZ ROMERO, NANCY 050244266F 09/07/2009 18:40 AV DOCTOR FLEMING, 10 LT/39/2a(c) 278 29/07/2009 42.00
410 140653 009773BLP LEON TORRALBA, SERGIO 053420816G 09/07/2009 16:51 C/ AMPURDAN S/N LT/39/2a(c) 256 29/07/2009 42.00
411 140659 M 009997TC DE HERAS MATEY, FLORENCIO 001168788C 09/07/2009 17:10 C/ PRIORATO, 14 LT/39/2c 257 29/07/2009 42.00
412 140660 MA 004890BZ RIVAS TIRADO, EPIFANIA 006958564Y 09/07/2009 18:34 C/ VALLES, 2 LT/53/1 215 29/07/2009 42.00
413 140665 008270DCT NEAGU GEORGIANA, X6762294 11/07/2009 15:10 AV FUENLABRADA CON C/ JEROMIN RGC-152 232 29/07/2009 42.00
414 140676 008480FHK ARROYO CUADRADO, M LUISA 050552172 17/07/2009 21:53 C/ ADOLFO MARSILLACH LT/39/1J 270 29/07/2009 42.00
415 140677 000092CHB VOZMEDIANO LOPEZ, GERSON ANDRES 053455310K 17/07/2009 9:45: AV MAR MEDITERRANEO S/N LT/39/2-e 237 29/07/2009 42.00
416 140686 007042CRG LOPEZ DUARTE, ROSA MARIA 050036314K 17/07/2009 8:10: C/ CHARCO, 46 LT/39/2c 263 29/07/2009 42.00
417 140689 007725CTH PAZOS BOHORQUEZ, JOSE MANUEL 052374679E 17/07/2009 9:13: C/ RIOJA, 41 LT/39/2-e 222 29/07/2009 42.00
418 140695 M 000440XY CASTRO ORTEGA, IVAN 053449278S 17/07/2009 9:50: AV FUENLABRADA, 101 LT/53/1 263 29/07/2009 42.00
419 140696 M 001187YB MATEOS GARCIA, M JOSE 005204665H 17/07/2009 16:58 C/ CARLOS III S/N LT/39/2a(c) 250 29/07/2009 42.00
420 140699 M 005237VN DUQUE PASTOR, MIGUEL ANGEL 000646622T 17/07/2009 9:35: C/ NTRA SRA ALMUDENA CON C/ POLVORANCA LT/39/2-e 235 29/07/2009 42.00
421 140701 M 009539OD LUCIA FERNANDEZ, JOSE PEDRO 005366053 17/07/2009 18:50 C/ HERNAN CORTES, 7 LT/39/2c 295 29/07/2009 42.00
422 140702 006779FWK DIAZ PULIDO, CARLOS 053045330Q 17/07/2009 18:55 PS COLON S/N LT/9 175 29/07/2009 105.00
423 140703 006831FMH VICIOSO ACOSTA, MARCIAL 050684503R 17/07/2009 11:30 PL FUENTE HONDA S/N LT/39/2e 120 29/07/2009 42.00
424 140704 000255FBZ JIMENEZ JIMENEZ, ANDRES 052874920J 17/07/2009 13:30 C/ SAN JOSE, 11 LT/39/2c 279 29/07/2009 42.00
425 140705 003789BPC DIAZ SANCHEZ, GABRIEL 011793753C 17/07/2009 19:30 C/ SANTO DOMINGO, 14 LT/39/2a(b) 213 29/07/2009 42.00
426 140706 M 000022TK PALACIOS MOGOLLON, JUAN ANTONIO 000839550G 17/07/2009 8:26: C/ RIOJA CON C/ SAGRA LT/39/2c 225 29/07/2009 42.00
427 140707 003567GCM CEDILLO RODRIGUEZ, YOLANDA 053036370 17/07/2009 9:50: AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 263 28/08/2009 42.00
428 140711 002219BZB GONZALEZ BAUTISTA, ANDRES 000693800M 18/07/2009 10:54 C/ SAGRA, 5 LT/39/2c 222 29/07/2009 42.00
429 140714 004538DMH BLANCO MARTIN, JOSE 001075798 18/07/2009 11:17 C/ RIOJA, 80 LT/39/2c 222 29/07/2009 42.00
430 140715 004766DCG GOMEZ DIEZ, JOSEFA 000640259P 18/07/2009 10:58 C/ RIOJA, 13 LT/39/2c 222 29/07/2009 42.00
431 140716 004991BPF UNGUREANU, DANIELA X5302307 18/07/2009 9:32: AV MANCHA, 34-36 (PASO CARRUAJESD) LT/39/2f 222 29/07/2009 42.00
432 140717 005647CVF ESPINAR MARIÑO, CARLOS JUAN 053423688R 18/07/2009 13:20 C/ VILLAVERDE, 14 LT/39/2c 236 29/07/2009 42.00
433 140718 006896FXL PEÑA BAZAGA, RAUL 050846866F 18/07/2009 13:10 C/ SAN NICASIO, 31 LT/53/1 199 29/07/2009 42.00
434 140724 M 001873XF FRANCO GALEANO, JOHHANNY X4290063B 18/07/2009 8:30: C/ TENIENTE GRAL MUSLERA, 4 LT/53/1 199 29/07/2009 42.00
435 140733 M 000302PM VILAÑA GUACHO, JORGE CRISTOBAL X6322039 18/07/2009 19:30 PARKING PARQUESUR S/N LT/13/1 168 29/07/2009 210.70
436 140735 000753BJK HICHO ASAIN, MODERIN 053429849K 19/07/2009 18:40 C/ COBRE, 12 LT/9 276 29/07/2009 105.00
437 140737 M 004252MG EL ARNOUKI, AHMED X3042077 19/07/2009 13:35 AV CARMEN AMAYA, 19 RGC/Art.118.3 222 29/07/2009 64.40
438 140741 002189GNG GARCIA OLLER, EDUARDO 052097932B 09/07/2009 13:45 C/ SAN NICASIO, 41 LT/39/2-e 199 29/07/2009 42.00
439 140744 M 007497XY DE LA TORRE TRIGUERO, FELIX 051914043F 10/07/2009 10:14 AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 236 29/07/2009 42.00
440 140750 009374BZR MORENO MUÑOZ, GUADALUPE 050027020L 13/07/2009 16:46 AV FUENLABRADA, 21 LT/39/2c 261 29/07/2009 42.00
441 140754 006836FNB HERAS ALVAREZ, M DEL CARMEN 001822016W 13/07/2009 12:25 HOSPITAL SEVERO OCHOA CR M-409 (INTERIOR GLLT/39/2a(c) 214 29/07/2009 42.00
442 140760 007729DMK CONSTRUCCIONES ORETANES, SL B4557180 13/07/2009 12:10 C/ GETAFE CON C/ VILLAVERDE LT/39/2a(c) 284 29/07/2009 42.00
443 140763 O 008140CD VILLEGAS YUBI, WILLIAN VICTORIANO X4305287 13/07/2009 12:30 AV PINOS, 30 LT/39/2a(c) 218 29/07/2009 42.00
444 140765 002837DSZ MORENO VAQUERO, ALBERTO 050466311 13/07/2009 10:25 C/ AVEIRO, 97 LT/39/2-e 265 29/07/2009 42.00
445 140770 005501FZR EXCLUSIVAS LLORENTE, SL B8264510 13/07/2009 11:10 C/ ARGENTINA FRENTE Nº 9 LT/39/2c 263 29/07/2009 42.00
446 140778 M 008359LF RIVAS FERNANDEZ, JOSE CARLOS 051688855 13/07/2009 13:05 C/ TULIPAN, 16 RGC/18/2 226 29/07/2009 64.40
447 140779 005350DSS AIT IDRISSE, MOUHSINE X8983669 13/07/2009 16:48 AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 232 29/07/2009 42.00
448 140781 001002CCP POLO MARTIN, OLIVER 052981783H 13/07/2009 16:16 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR S/N LT/39/2a(c) 225 29/07/2009 42.00
449 140783 M 008374SD SANCHEZ MOTOS, JESICA 003135585 14/07/2009 10:30 C/ SEFARDITAS CON CR M-411 LT-21/C 153 29/07/2009 63.70
450 140787 M 001744WF REICA, LUCIAN X6737648 14/07/2009 8:58: C/ SAN DIONISIO, 3 LT/39/2-e 261 29/07/2009 42.00
451 140789 008240FRX CARRILLO GUTIERREZ, LUCIO 050429441 14/07/2009 21:00 PS ESTACION S/N LT/39/2a(c) 295 29/07/2009 42.00
452 140791 005842FWB BARTOLOME ARANDA, JOSE FRANCISCO 000654291 14/07/2009 9:07: HOSPITAL SEVERO OCHOA LT/53/1 214 29/07/2009 42.00
453 140795 006739GKN ADRIAN SANZ, RAUL 013115639G 14/07/2009 10:35 C/ RIO URBION, 2 LT/39/2c 289 29/07/2009 42.00
454 140801 005780GFN PARDO PARDO, CARMEN 050450635C 14/07/2009 11:30 C/ SANTA LUCIA, 10 LT/39/2c 265 29/07/2009 42.00
455 140802 002336FMJ TORRES TORRES, ANDRES 007006904 14/07/2009 8:50: AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 263 29/07/2009 42.00
456 140803 008078DDC FERNANDEZ ARAUJO, JOHATHAN 036113230 14/07/2009 9:25: C/ SOL FRENTE Nº 7 LT/53/1 263 29/07/2009 42.00
457 140804 M 006866WY ALVAREZ GARCIA, MONSERRAT A 001103964 14/07/2009 1:45: C/ SAN NICASIO, 31 LT/39/2a(b) 263 29/07/2009 42.00
458 140806 008408CBM SANCHEZ GOMEZ, ANTONIO LUIS 050189419S 14/07/2009 20:38 C/ CARMEN, 21 LT/53/1 294 29/07/2009 42.00
459 140807 M 001266PT BUSTAMANTE HERNANDEZ, SAMUEL 053470455 15/07/2009 11:40 AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 289 29/07/2009 42.00
460 140812 008100DMY HERNANDEZ AGUELA, RUBEN ANGEL 047458920F 15/07/2009 21:15 C/ SAN NICASIO, 49 LT/39/2a(c) 232 01/10/2009 42.00
461 140813 000388DPH OSORIO PARRA, LUIS FERNANDO X5320829 15/07/2009 21:40 AV GRAN BRETAÑA PARKING PARQUESUR LT/39/2a(c) 205 29/07/2009 42.00
462 140817 M 000428VF SIERRA HERMOSO, CARLOS 046939911Q 15/07/2009 0:15: C/ CARMEN, 6 (RESERVA Nº 200) LT/39/2f 296 29/07/2009 42.00
463 140818 000144DPT DIEZ MARTINEZ, DAVID 053417683E 15/07/2009 19:55 AV REY JUAN CARLOS I, 3 LT/39/2a(c) 263 29/07/2009 42.00
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Ñ469 140836 003926CHZ JIMENEZ SALOMON, DOMINGO 001114430 15/07/2009 9:40: C/ ARGENTINA, 14 LT/39/2a(c) 214 29/07/2009 42.00

470 140840 M 007805XN SANCHEZ CAMPOS, MARIA TOMASA 050066003V 15/07/2009 10:25 C/ COVADONGA, 6 LT/39/2a(b) 214 29/07/2009 42.00
471 140846 M 000249OS JIMENEZ DUAL, MIGUEL 047471528 16/07/2009 12:24 AV AMERICA LATINA PARKING CC. M-40 LT/39/2d 153 29/07/2009 42.00
472 140848 008486CYB BECERRA VILLAVERDE, JUAN 008949723 16/07/2009 13:11 C/ RIOJA, 43 RGC/18/2 261 29/07/2009 64.40
473 140849 008486CYB BECERRA VILLAVERDE, JUAN 008949723 16/07/2009 13:11 C/ RIOJA, 43 RGC/117/1 261 29/07/2009 63.70
474 140852 001062FWD CHENG, JIANMIN X6178976 16/07/2009 17:50 C/ ORDOÑEZ, 12 LT/39/2-e 216 29/07/2009 42.00
475 140857 008606FLZ AVILA DURAN, MARIA ANGELES 08928567 16/07/2009 21:50 AV FUENLABRADA CON C/ JEROMIN RGC-152 232 29/07/2009 42.00
476 140859 005487CCX SANCHEZ MARCOS, DANIEL 053413609 16/07/2009 17:51 C/ ORDOÑEZ, 10 LT/39/2-e 294 29/07/2009 42.00
477 140860 004959DDX LLORENTE ALFONSO, DOMINGO JULIO 050045793 16/07/2009 10:00 C/ SAN FELIPE, 7 LT/39/2c 153 29/07/2009 42.00
478 140861 AV 004026G OVALLE ARAGON, FCO J 053049222K 16/07/2009 8:20: C/ RIO GUADALQUIVIR, 2 LT/39/2-e 263 29/07/2009 42.00
479 140864 M 006483LH VALENCIA FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 007222021 16/07/2009 9:30: C/ SAN NICASIO, 49 (INTERSECION) LT/53/1 263 29/07/2009 42.00
480 140865 007933FKY TSELYKH, KONSTANTIN X5397794 16/07/2009 9:30: C/ SAN NICASIO, 39 LT/39/2-e 263 29/07/2009 42.00
481 140868 008874FNW AMEZA MEDINA WASHINGTON, ALFREDO X6616451 17/07/2009 9:30: C/ MAESTRO CON C/ AC/DC RGC.Art.18-2 231 29/07/2009 64.40
482 140882 003999DLZ CASTELLANO MAIER, CAROLINA 053135084 17/07/2009 9:40: AV FUENLABRADA, 82 LT/39/2c 289 29/07/2009 42.00
483 140883 M 009220YP BIENCINTO VEGA, ABRAHAM 053433243 17/07/2009 21:50 C/ ADOLFO MARSILLACH (PARQUE CHOPERA) LT/39/1J 160 29/07/2009 42.00
484 140884 001418DMG TREJO TORRES, FRANCISCO 008790161 18/07/2009 9:45: C/ ORDOÑEZ, 40 LT/39/2c 236 29/07/2009 42.00
485 140885 007883BTC SALOMON LOKUNA, OSCAR ENRIQUE 047552649 18/07/2009 10:15 C/ MADRID CON AV UNIVERSIDAD LT/39/2c 236 29/07/2009 42.00
486 140887 SG 007716I ZEGAI, AL MILOUD X8118860 18/07/2009 13:20 C/ VILLAVERDE CON C/ PENSAMIENTO LT/39/2c 236 29/07/2009 42.00
487 140888 M 007264LC ORTIZ MARTINEZ, JUANA 001157465J 18/07/2009 11:05 C/ RIOJA, 70 LT/39/2c 222 29/07/2009 42.00
488 140895 M 007511WF MONZON MERENCIO, JOSE MARIA 050179442 18/07/2009 13:23 C/ VILLAVERDE CON C/ PENSAMIENTO S/N LT/39/2a(c) 236 29/07/2009 42.00
489 140896 008050BHS RUIZ DE LAS HERAS, JOSE MIGUEL 053049421J 18/07/2009 10:51 C/ RIOJA, 13 LT/39/2c 222 29/07/2009 42.00
490 140900 008303FYY MONEDER NAVARRO, RAMIRO 002628393 19/07/2009 17:15 C/ SAGRA FRENTA RESERVA MINUS Nº 103 LT/39/2a(c) 278 29/07/2009 42.00
491 140915 001975DWJ GUAYTA ARREQUITA, FRANKLIN JOVANNY X2593243Q 25/06/2009 2:00: C/ TRUENO, 56 LT/39/2a(c) 174 29/07/2009 42.00
492 140916 003103BWF ANTON, NICOLAE X8538004 25/06/2009 0:10: C/ SAN DAMIAN CON C/ SAN LORENZO LT/39/2g 171 29/07/2009 42.00
493 140920 000028FMY MOLANO MIRON, JUANA 006991139J 10/07/2009 19:56 AV UNIVERSIDAD, 15 LT/39/2a(c) 215 29/07/2009 42.00
494 140922 002650BYH ROSENOV ESHPEKOV, RADOMIR X4858834S 10/07/2009 16:38 C/ MARIA AUXILIADORA CON C/ SAN JUAN BOSCO LT/39/2a(b) 294 29/07/2009 42.00
495 140923 003190CCN GOMEZ JUAN, JULIO 052096845M 10/07/2009 18:11 C/ TENIENTE GRAL MUSLERA, 3 LT/39/2c 232 29/07/2009 42.00
496 140924 004122CWR CALVO POMARES, PEDRO FRANCISCO 050089880C 10/07/2009 0:13: AV LIBERTAD, 64 LT/39/2a(c) 259 29/07/2009 42.00
497 140930 008600DDG DIAZ NAVARRO, RUBEN 053454406Z 10/07/2009 20:00 C/ NTRA SRA ANGUSTIAS, 4 LT/39/2a(b) 222 29/07/2009 42.00
498 140931 008690CJG GUTIERREZ ZAZO, JERONIMO 007224856G 10/07/2009 18:06 C/ MADRID CON AV UNIVERSIDAD LT/39/2c 232 29/07/2009 42.00
499 140934 009505DGB ILLESCAS GONZALEZ, ANDRES 002684044J 10/07/2009 17:55 C/ VILLAVERDE, 10 LT/39/2a(c) 309 29/07/2009 42.00
500 140938 M 001372YM CIULEI, DAN CONSTANTIN X6541298Y 10/07/2009 8:06: C/ MADRID CON AV UNIVERSIDAD LT/39/2c 205 29/07/2009 42.00
501 140940 M 002463UJ UCEDA GREGORIO, JESUS PABLO 053415238S 10/07/2009 18:20 C/ RIO SELLA CON C/ RIO NERVION LT/39/2a(b) 232 29/07/2009 42.00
502 140944 M 008509VF FERNANDEZ RECUERO, MIGUEL ANGEL 052375848H 10/07/2009 16:26 C/ AMPURDAN, 34 (SALIDA EMERGENCIA) LT/39/2f 293 29/07/2009 42.00
503 140947 004038CZC MARTIN RIVERA, JORGE 047037645T 10/07/2009 18:20 C/ RIO SELLA CON C/ RIO NERVION LT/39/2a(b) 205 29/07/2009 42.00
504 140949 004252CNX YU, LIANHONG X3734334P 09/07/2009 12:35 C/ GUANTE CON C/ GOBERNADOR LT/39/2-e 290 29/07/2009 42.00
505 140955 007733BTG BOUZANIH., SLIMANE X2141622T 09/07/2009 16:50 C/ AMPURDAN, 2 LT/39/2c 256 29/07/2009 42.00
506 140958 004901GJG LLINARES MIRANDA, CRISTINA 003879073 09/07/2009 21:50 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR S/N LT/39/2d 257 29/07/2009 42.00
507 140959 006166FMY DE LA CUADRA GOMEZ-ESPINOSA, REBECA 003883762 09/07/2009 17:45 C/ CAPITAN MURO DURAN, 9 LT/39/2c 215 29/07/2009 42.00
508 140962 006387GHC DEL VILLAR BERROCAL, RAUL 047488836 11/07/2009 16:32 C/ SAN BERNARDO (`POSTERIOR) LT/39/2a(c) 294 29/07/2009 42.00
509 140973 M 008565NC REBOLLO MANGAS, JUAN CARLOS 050715913Q 11/07/2009 16:15 C/ SAN VALENTIN CON AV LIBERTAD LT/39/2a(c) 294 29/07/2009 42.00
510 140976 007429BRD MORALEDA FRAILE, ISRAEL 007240450G 12/07/2009 17:03 C/ CORUÑA, 3 LT/39/2-e 250 29/07/2009 42.00
511 140981 002749BYG CANO HERRERA, GERMAN ALFONSO X7783432 02/07/2009 2:49: C/ MARGARITA, 15 LT/39/2a(c) 291 29/07/2009 42.00
512 140984 000148CWS LOPEZ MERINO, ROSA MARIA 002223999Z 02/07/2009 21:06 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR LT/39/2a(c) 286 29/07/2009 42.00
513 140985 000236FDF SANCHEZ MORALES, MANUELA 000674798R 02/07/2009 9:50: AV FUENLABRADA, 21 LT/39/2c 261 29/07/2009 42.00
514 140987 000519CFB CABANILLAS VEGA, SEBASTIAN EM 050423310L 02/07/2009 9:05: AV PINOS (FRENTE CENTROS SALUD) LT/53/1 214 29/07/2009 42.00
515 140988 000560CVJ PEREZ AMADO, RAQUEL 050196101G 02/07/2009 16:39 C/ CARMEN, FRENTE Nº 12 LT/53/1 216 29/07/2009 42.00
516 140992 007159DBR BRAVO GONZALEZ, RUBEN 00229109 02/07/2009 21:12 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR - SUPERFICIE (SERGC/154 262 29/07/2009 42.00
517 140995 009069DGN BLASCO ARROYO, PALOMA 052093743P 02/07/2009 10:40 C/ ORDOÑEZ, 4 LT/39/2e 289 29/07/2009 42.00
518 140996 009779DZG PROVISION DE SISTEMAS Y MEDIOS, ESTRUC B81111106 02/07/2009 13:26 AV FUENLABRADA, 26 LT/39/2a(c) 284 29/07/2009 42.00
519 140997 009949BLR CARMONA CARRETERO, M REMEDIOS 007520399C 02/07/2009 12:40 PS ESTACION S/N LT/39/2a(b) 214 29/07/2009 42.00, ( )
520 140999 M 001187PL GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE 034870673M 02/07/2009 13:25 AV FUENLABRADA, 26 LT/39/2c 289 29/07/2009 42.00
521 141001 M 001663VC GOMEZ CEBRIAN, VICENTE EUGENI 001061473 02/07/2009 23:05 C/ SAN ENRIQUE, 2 LT/39/2a(c) 240 29/07/2009 42.00
522 141004 M 005196MN PASERO PAREDES, ANTONIO 002505691W 02/07/2009 15:51 C/ SAN BERNARDO (POSTERIOR) LT/39/2a(c) 216 29/07/2009 42.00
523 141011 M 001931WF HERNANDEZ BARRUL, JUAN MANUEL 050218292T 02/07/2009 21:10 PARKING PARQUESUR FRENTE VIA FERREA LT/39/2a(c) 135 29/07/2009 42.00
524 141013 001171GGK HIDALGO LOPEZ, MIGUEL 008674054H 02/07/2009 17:40 C/ SAN FELIPE, 9 LT/39/2c 294 29/07/2009 42.00
525 141016 003852CMS ALONSO PRIETO, YANNC 053458304W 02/07/2009 12:40 PS ESTACION, 2 LT/39/2-e 214 29/07/2009 42.00
526 141024 003914BLK EL BACHA, RACHID X6101062 02/07/2009 16:35 C/ SAN FELIPE, 19 LT/39/2c 294 29/07/2009 42.00
527 141032 007681CVK JIMENEZ CISNEROS, JOSE MANUEL 002653486 02/07/2009 9:30: C/ SAN FELIPE, 11 LT/39/2c 153 29/07/2009 42.00
528 141036 000139BGD RAMOS NAVARRO, CESAR 002229383 02/07/2009 10:37 C/ ORDOÑEZ, 9 LT/39/2c 284 29/07/2009 42.00
529 141037 000341BNB DENCHE CASTEJON, MARIA TERESA 051888961 02/07/2009 9:02: C/ GETAFE, 2 LT/39/2a(c) 261 29/07/2009 42.00
530 141038 M 004497XB AGUDO ALCOBENDAS, MIGUEL 015959247F 02/07/2009 9:37: AV FUENLABRADA, 97 LT/39/2a(c) 261 29/07/2009 42.00
531 141039 M 001538TV BARON CARCAS, INOCENCIO LUIS 017110380 02/07/2009 10:03 PL VIRGEN MADRE LT/39/2a(c) 226 29/07/2009 42.00
532 141042 M 009257VJ AHARCHI, MHAMED X1432771D 02/07/2009 9:05: AV PINOS LT/39/2a(c) 218 29/07/2009 42.00
533 141048 CC 002573P SANCHEZ MARIANO, FERNANDO 006910543 02/07/2009 16:55 C/ SAN JOSE, FRENTE Nº 28 LT/39/2-e 216 29/07/2009 42.00
534 141049 M 005380VD ANTELO AMADOR, GUADALUPE 000809311 02/07/2009 17:00 C/ SANTO DOMINGO, 2 LT/39/2a(c) 216 29/07/2009 42.00
535 141053 003383CZB CALDAS ROMERO, MARIO 011860440 02/07/2009 20:45 AV GRAN BRETAÑA CC PARQUESUR (JUNTO CINESLT/39/2d 192 29/07/2009 42.00
536 141056 003776CPV CHNAILI, ABDESSAMAD X6685694 02/07/2009 11:09 PL EXTREMADURA, 2 LT/39/2a(c) 284 29/07/2009 42.00
537 141057 001065GLZ CHECA MAYORDOMO, DAVID 052375250H 02/07/2009 21:40 PARKING PARQUESUR FRENTE CINESA LT/39/2-e 135 29/07/2009 42.00
538 141059 001428DZP VIÑUELA FAWAZ, JUAN PABLO 051486942 02/07/2009 11:12 PL EXTREMADURA, 2 LT/39/2a(c) 284 29/07/2009 42.00
539 141060 004150CDX SANCHEZ ORO COMENDADOR, FRANCISCO 006266019 02/07/2009 12:15 AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 214 29/07/2009 42.00
540 141063 005966DMV SANCHEZ PASAMONTES, DELFIN 047035144 02/07/2009 9:03: C/ VILLAVERDE, 3 LT/39/2c 261 29/07/2009 42.00
541 141068 009479BFZ RODRIGO PEREZ, JAVIER 002232090 02/07/2009 21:42 PARKING PARQUESUR FRENTE FORUM LT/39/2a(c) 135 29/07/2009 42.00
542 141069 000706CMV SAGRADO MORENO, OSCAR 046921340 02/07/2009 21:04 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR - SUPERFICIE LT/39/2a(c) 262 29/07/2009 42.00
543 141071 005694CBW ROBLES ROBLES, MONICA DEL ROSARIO 051705955 02/07/2009 21:09 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR - SUPERFICIE LT/39/2a(c) 262 29/07/2009 42.00
544 141073 009701CGW CHAMORRO LOPEZ, TERESA 076157519B 12/06/2009 12:20 C/ NTRA SRA MACARENA, 12 LT/58 VOL 29/07/2009 84.00
545 141074 000985GGT GARCIA MANTAS, MIGUEL ANGEL 052376423H 03/07/2009 21:45 C/ BEJA, 3 LT/39/2a(c) 211 29/07/2009 42.00
546 141076 001759CGC ILIE SILVIU, AUREL X8074627 03/07/2009 16:57 C/ VILLAVERDE CON C/ GERANIO LT/39/2a(c) 215 29/07/2009 42.00
547 141078 002315FYK GONZALEZ DEL AMO, M JOSE 070645083 03/07/2009 20:45 AV ALEMANIA, 25 LT/53/1 195 29/07/2009 42.00
548 141079 003054CXV JIMENEZ GARCIA, JUAN ANGEL 053044459L 03/07/2009 12:57 AV UNIVERSIDAD, 21 LT/39/2a(c) 284 29/07/2009 42.00
549 141080 003588DLX GARCIA SAEZ, JUAN MIGUEL 052128145W 03/07/2009 9:38: AV REY JUAN CARLOS I, 83 LT/39/2c 209 29/07/2009 42.00
550 141089 008409CYS MARTINEZ GARCIA, VICTOR 534456755M 03/07/2009 17:29 C/ SOL, 3 LT/39/2a(c) 215 29/07/2009 42.00
551 141093 M 000348VC JARILLO GARCIA, ANGEL 004125888X 03/07/2009 8:09: C/ ARTICO, 13 LT/39/2c 290 29/07/2009 42.00
552 141095 CU 000778S ACUÑA SUABRIA, ALBERTO 005278251G 03/07/2009 1:30: RONDA NORTE S/N RGV/11/2 291 29/07/2009 42.00
553 141098 M 003621WT JUAN GALAN, FEDERICO LUIS 002828201Y 03/07/2009 13:05 ESTACIONAMIENTO HOSPITAL SEVERO OCHOA LT/39/2a(c) 218 29/07/2009 42.00
554 141101 M 004128JP PALOMARES REGUERO, EUGENIO 052126701 03/07/2009 18:30 AV MANCHA, 34 LT/39/2c 195 29/07/2009 42.00
555 141102 M 004128JP PALOMARES REGUERO, EUGENIO 052126701 03/07/2009 9:30: C/ PRIORATO, 6 LT/39/2c 209 29/07/2009 42.00
556 141105 M 007863TD SANZ MAYOR, SILVINA 000209564B 03/07/2009 8:40: C/ RIO DARRO CON C/ RIO MIÑO LT/39/2-e 289 29/07/2009 42.00
557 141116 004549BLM MARTINEZ TAMAYO, VANESSA 050220872 03/07/2009 18:51 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR - SUPERFICIE (FRLT/39/2d 262 29/07/2009 42.00
558 141118 000453FBF COLMENERO MARTIN, SERGIO 053049623P 03/07/2009 17:02 C/ AMPURDAN, 34 (SALIDA EMERGENCIA) LT/39/2f 256 29/07/2009 42.00
559 141119 M 008436WJ MARIMON AIGUADE, ROSA 040809301 12/06/2009 12:20 C/ NTRA SRA MACARENA, 12 LT/58 VOL 29/07/2009 84.00
560 141120 M 001813YM BASCUÑANA TIRADO, JOSE 051958338G 03/07/2009 17:15 C/ MONEGROS, 12 LT/39/2c 256 29/07/2009 42.00
561 141121 004750BSK SUAREZ RAMIREZ, PATRICIA 053417468 03/07/2009 21:00 C/ MAESTRO, 2 LT/39/2-e 293 29/07/2009 42.00
562 141124 001028CXL SANTOS DELGADO, MARIA JESUS 000243952 03/07/2009 12:53 AV UNIVERSIDAD, 21 LT/39/2a(c) 289 29/07/2009 42.00
563 141125 M 006450WY GONZALEZ GONZALEZ, PRAXEDES 002081394 03/07/2009 13:00 ESTACIONAMIENTO HOSPITAL SEVERO OCHOA LT/39/2d 218 29/07/2009 42.00
564 141126 006430CHR GONZALEZ MARTIN, JUAN ANGEL 001894207 03/07/2009 13:05 ESTACIONAMIENTO HOSPITAL SEVERO OCHOA LT/39/2a(c) 218 29/07/2009 42.00
565 141128 M 001768NK EXPOSITO RABADAN, FRANCISCO JAVIER 004579862 03/07/2009 17:36 C/ SAN BERNARDO (POSTERIOR) LT/39/2a(c) 294 29/07/2009 42.00
566 141130 M 000438VL AVILES GOMEZ, JESUS 002231100P 03/07/2009 18:30 AV MANCHA, 34 LT/39/2c 192 29/07/2009 42.00
567 141131 007656DSD NIETO PIRIZ, FRANCISCO 052958206 03/07/2009 10:05 C/ GETAFE, 2 LT/39/2a(b) 197 29/07/2009 42.00
568 141133 M 004759XT CABALLERO ORTIZ, RAFAEL 051849655 03/07/2009 9:00: PL EXTREMADURA CON C/ BATALLA DEL SALADO LT/39/2a(c) 284 29/07/2009 42.00
569 141139 M 009774SB CONTRERAS LOPEZ, ANGEL 051446477 03/07/2009 18:50 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR FRENTE MEDIA MLT/39/2d 135 29/07/2009 42.00
570 141148 M 006250SZ ALONSO CORTIJO, MARIA DOLORES 076009041 03/07/2009 19:06 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR - SUPERFICIE LT/39/2a(c) 262 29/07/2009 42.00
571 141152 M 006904LJ AMOR GARCIA, ROBERTO 053019473 03/07/2009 10:00 AV FUENLABRADA, 99 LT/39/2a(c) 236 29/07/2009 42.00
572 141154 006224FSF HERRANZ CUESTA, NICOLAS 050209654 03/07/2009 18:30 AV MANCHA, 34 LT/39/2g 195 28/08/2009 42.00
573 141156 007847DRL PEREZ ARANA, PAULA ROSA 047527524 03/07/2009 20:20 C/ PEDROCHES CON C/ MAYORAZGO LT/39/2e 195 29/07/2009 42.00
574 141159 M 007419YS LOPEZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL 002278445 03/07/2009 8:56: C/ SAN ANDRES, 3 LT/39/2c 222 29/07/2009 42.00
575 141160 006194GCT F T, P COMPUTERS S L B81625998 03/07/2009 19:35 C/ ORDOÑEZ, 2 LT/39/2-e 96 29/07/2009 42.00
576 141162 M 007240WY SALAZAR SANCHEZ, JORGE JULIAN 052981920 03/07/2009 20:45 C/ FRAY MELCHOR CANO CON AV MANCHA LT/39/2-e 203 29/07/2009 42.00
577 141175 M 001451YG GARCIA PAÑERO, ISMAEL 050189707G 08/07/2009 13:55 C/ BEJA CON C/ LISBOA (IMPIDIENDO EL PASO DE PLT/39/2-e 199 29/07/2009 42.00
578 141178 005669FFC DE SANTOS VALLEJO, CESAR 050205238X 08/07/2009 17:10 C/ ALCOBENDAS, 18 LT/39/2e 196 29/07/2009 42.00
579 141182 001106DCR DE GRADO GARZON, AMPARO 005281545D 08/07/2009 16:25 C/ PEDROCHES, 18 LT/39/2a(c) 257 29/07/2009 42.00
580 141184 M 005097YT HERRERA REILLO CASTRO, JAVIER M51930541 08/07/2009 16:50 C/ METAL, S/N RGC/18/2 203 29/07/2009 64.40
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Ñ586 141197 005762FVD VARELA PASCUAL, JOSE LUIS 050158926C 08/07/2009 9:01: C/ GUANTE CON C/ GOBERNADOR LT/39/2-e 290 29/07/2009 42.00

587 141201 M 002122WU MOYANO GRANDE, ESTANISLAO 51993323 07/07/2009 11:46 C/ FUENTE LA, 1 LT/39/2-e 237 29/07/2009 42.00
588 141202 008082FSM GIL MORODO, JAVIER 52343784 07/07/2009 21:04 ESTACIONAMIENTO SUBTERRANEO M-40 (MINUSVALT/39/2f 265 29/07/2009 42.00
589 141203 M 006796MG MINGO PEREZ, M DOLORES 70022435 07/07/2009 9:27: C/ ALPUJARRAS, 66 LT/39/2c 290 29/07/2009 42.00
590 141205 009800BHD OTERO AFONSO, BRUNO 36047144 07/07/2009 19:19 C/ RIOJA, 85 LT/39/2-e 278 29/07/2009 42.00
591 141207 000187CCT ALCORLO TOSTADO, RUBEN 46886892 07/07/2009 13:40 C/ ESTAÑO, S/N LT/39/2-e 237 29/07/2009 42.00
592 141219 006748DCN FERNANDEZ LOPEZ, JUAN MANUEL 52376706L 07/07/2009 21:40 C/ PRIORATO, S/N LT/39/2a(c) 257 29/07/2009 42.00
593 141220 M 000541SG MENDEZ VAQUERO, DAVID 47229842 07/07/2009 10:25 C/ PRIORATO, S/N LT/39/2a(c) 248 29/07/2009 42.00
594 141230 008284DWZ DOMINGUEZ SANCHEZ, M AMOR 050423670B 07/07/2009 18:01 C/ VILLAVERDE, 14 LT/39/2c 215 29/07/2009 42.00
595 141236 009819DFV ANDRADA SANCHEZ, DANIEL 052379778S 07/07/2009 21:40 C/ PRIORATO, S/N LT/39/2a(c) 257 29/07/2009 42.00
596 141237 J 000629L BALCONES GARCIA, M JOSE 050030865T 07/07/2009 11:55 C/ GETAFE, S/N LT/39/2a(c) 237 29/07/2009 42.00
597 141240 M 002486YH CALLE GOMEZ, CRISTINA 053416819D 07/07/2009 18:10 AV MANCHA, S/N LT/39/2c 215 29/07/2009 42.00
598 141247 M 006028ZC LENDINEZ MALDONADO, GEMA 053042467M 07/07/2009 17:16 C/ RIOJA, 120 LT/39/2c 278 29/07/2009 42.00
599 141248 M 006904ZW LEON SANCHEZ, LEOPOLDO 76236606R 07/07/2009 17:39 C/ AMPURDAN, 3 LT/39/2c 256 29/07/2009 42.00
600 141250 M 009505ST GARCIA NORRO VIZCAINO, ANGEL 003593133G 07/07/2009 21:40 C/ PRIORATO, S/N LT/39/2a(c) 256 29/07/2009 42.00
601 141251 M 002216LH MORIES BARBA, JOSE EMILIO 050426231L 07/07/2009 8:05: C/ SAN BERNARDO, 22 LT/53/1 199 29/07/2009 42.00
602 141262 004207CHH SANZ MOYA, PEDRO 022884575N 07/07/2009 13:10 AV REY JUAN CARLOS I CON C/ MONEGROS LT/39/2a(c) 248 29/07/2009 42.00
603 141264 002217DZF CAÑAS TORRES, JOSE LUIS 050184186A 07/07/2009 11:30 AV FUENLABRADA, 23 LT/39/2a(c) 237 29/07/2009 42.00
604 141266 005910DMJ RAMIREZ GARCIA, ANTONIO 050548362C 07/07/2009 17:14 C/ SANTA TERESA, 14 LT/39/2g 215 29/07/2009 42.00
605 141268 006157FHT APERADOR MORENO, FRANCISCO 080147726V 07/07/2009 8:56: C/ SAN AGUSTIN CON C/ MARIA AUXILIADORA LT/39/2a(c) 199 29/07/2009 42.00
606 141272 002765FXM GIRBOAN PAUL, VASILE X9267423 08/07/2009 21:30 C/ LOPE DE VEGA, 6 LT/39/2g 203 29/07/2009 42.00
607 141283 006195FHZ SALAZAR SALAZAR, FRANCISCO 51666381 08/07/2009 21:24 APARCAMIENTO SUBTERRANEO CC M-40 (MINUSVALT/39/2f 265 29/07/2009 42.00
608 141286 006870BRD JIMENEZ HERRERUELA, SL B10195469 08/07/2009 1:06: AV PORTUGAL, 25 LT/53/1 212 29/07/2009 42.00
609 141288 006290DSF GUTIERREZ MARTIN, FRANCISCO 03903420 08/07/2009 11:46 C/ GETAFE, 20 LT/39/2a(c) 290 29/07/2009 42.00
610 141290 002015DBL OLALLA ARMENDARIZ, SANTIAGO 50930925 08/07/2009 17:53 C/ HERNAN CORTES, 7 LT/39/2c 196 29/07/2009 42.00
611 141295 M 005798YN CASTRO REYNOLDS, M ISABEL 053720972X 06/07/2009 17:49 C/ MONEGROS, S/N LT/39/2c 256 29/07/2009 42.00
612 141301 004619CFC RIOS GARCIA, JUAN DE DIOS 01034597 25/06/2009 10:56 C/ SAN MATEO, 2 LT/39/2c 183 29/07/2009 42.00
613 141302 000139BVJ PEREZ MARTIN, SATURNINA MARIA 52501376 26/06/2009 19:45 ESTACIONAMIENTO SUPERFICIE LEROY MERLIN (MLT/39/2f 245 29/07/2009 42.00
614 141307 009407GND GARCIA SAN ANDRES, JOSE LUIS 052375344C 03/07/2009 8:39: C/ VALLADOLID S/N LT/19,51-60-a- 165 28/08/2009 364.00
615 141311 001441BKW FERNANDEZ VILLAR, JOSE LUIS 001100589Q 03/07/2009 8:50: C/ VALLADOLID S/N LT/19,31-40-a- 165 29/07/2009 210.70
616 141313 001249FNN MIGUEL MERINO, JOSE ANTONIO 001894895V 03/07/2009 8:11: C/ VALLADOLID S/N LT/19,31-40-a- 165 29/07/2009 210.70
617 141314 A 007949EJ QUINTANA GALA, CANDIDO 000275088 03/07/2009 8:22: C/ VALLADOLID S/N LT/19,41-50-a- 165 29/07/2009 315.00
618 141319 001596GKG TOSCANO MARTIN, JONATHAN 007245172 03/07/2009 7:41: C/ VALLADOLID S/N LT/19,31-40-a- 165 29/07/2009 210.70
619 141320 004546CKB DIAZ RAMIREZ, JOSE LUIS 003067901 03/07/2009 7:44: C/ VALLADOLID S/N LT/19,31-40-a- 186 29/07/2009 210.70
620 141321 004561DJJ FERNANDEZ MACIAS, ANTONIO 007414101 03/07/2009 7:45: C/ VALLADOLID S/N LT/19,31-40-a- 186 29/07/2009 210.70
621 141325 000214CXB MUÑOZ SANZ, FRANCISCO 000249010 03/07/2009 7:48: C/ VALLADOLID S/N LT/19,31-40-a- 165 29/07/2009 210.70
622 141326 007235CVN ARAGONESES NAVARRO, SANDRA 049018725 03/07/2009 7:50: C/ VALLADOLID S/N LT/19,41-50-a- 165 29/07/2009 315.00
623 141345 005834CWL MONTERO ARAUJO, JOSE LUIS 053040367K 06/07/2009 12:29 C/ MOSTOLES, 16 LT/19,21-30-a- 236 29/07/2009 140.00
624 141349 005850DCY MURIEL MORENO, ARNULFO X6729900 06/07/2009 13:08 C/ MOSTOLES, 16 LT/19,21-30-a- 197 29/07/2009 140.00
625 141362 M 009355NG DIAZ DEL SAZ, DAVID 052378981 16/07/2009 9:15: C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 190 29/07/2009 140.00
626 141368 000856GHR RUEDA OTERO, JOSE MARIA 053420871 25/06/2009 12:31 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 215 29/07/2009 140.00
627 141373 007192BXJ GAMONAL DIAZ, CRISTINA 052378802M 25/06/2009 12:32 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 215 01/10/2009 140.00
628 141374 009847FHX ELECTRICIDAD FRANCISCO, BRIHUEGA SL B8022369 25/06/2009 12:15 C/ BRASIL, 9 LT/19,31-40-a- 215 29/07/2009 210.70
629 141375 009874DBW MUNZON AGUAYO, ELISABETE 034099419X 25/06/2009 12:09 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 236 29/07/2009 140.00
630 141376 GC 004130BX BALLESTEROS TABOADA, JAVIER 050458722 25/06/2009 12:26 C/ BRASIL, 9 LT/19,31-40-a- 215 29/07/2009 210.70
631 141379 M 000912YP GIL GIL, MARI NIEVES 053048755Z 25/06/2009 11:58 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 215 29/07/2009 140.00
632 141383 M 006711XU PAJARES TARANCON, RAFAEL 051352812E 25/06/2009 12:15 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 236 29/07/2009 140.00
633 141386 M 008733SU BUENO SIERRA, RICARDO 053044989C 25/06/2009 12:27 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 215 29/07/2009 140.00
634 141398 005021DMK GONZALEZ ARROYO, FRANCISCO JOSE 005360087Y 01/07/2009 16:45 AV MANCHA, 46 LT/19,41-50-a- 165 29/07/2009 315.00
635 141399 005325BJX CABEZAS GUERRERO, CESAR 053047272A 01/07/2009 16:15 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 29/07/2009 210.70
636 141402 006274BDM BERZOSA FEITO, JOSE RAMON 000408135T 01/07/2009 16:32 AV MANCHA, 46 LT/19,41-50-a- 165 29/07/2009 315.00, , ,
637 141404 008313CJS HORMIGO MARQUEZ, EULOGIO 008764074Q 01/07/2009 16:18 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 28/08/2009 210.70
638 141407 008876FVW MATEOS HERNANDEZ, JOAQUIN LEONARD 052126095E 01/07/2009 16:44 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 29/07/2009 210.70
639 141408 009479BHX GOMEZ GIL, JUAN AGUSTIN 052372273P 01/07/2009 16:36 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 29/07/2009 210.70
640 141410 001318BLN MARTIN DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 052371682S 01/07/2009 16:39 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 29/07/2009 210.70
641 141413 M 006127ZW GUTIERREZ CARABIAS, ANDRES 053415229Y 01/07/2009 16:31 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 29/07/2009 210.70
642 141420 009810DKV MOSQUERA HURTADO, JHON JAIRO X7600404P 01/07/2009 17:29 AV EUSKADI S/N LT/19,31-40-a- 165 29/07/2009 210.70
643 141425 005662CRZ BENITEZ REINA, RAQUEL 052123729W 03/07/2009 8:03: C/ VALLADOLID S/N LT/19,41-50-a- 165 29/07/2009 315.00
644 141430 M 007514YD MEGINO LOPEZ, JAVIER 050168652V 03/07/2009 9:02: C/ VALLADOLID S/N LT/19,41-50-a- 165 29/07/2009 315.00
645 141432 009854CXG MAQUEDA IGLESIAS, JOSE IVAN 046925416B 03/07/2009 8:55: C/ VALLADOLID S/N LT/19,31-40-a- 165 29/07/2009 210.70
646 141437 005530DWD SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 053044827L 05/07/2009 20:16 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 128 01/10/2009 140.00
647 141440 009931DBP CONDE GONZALEZ, SERGIO 053037448T 05/07/2009 20:18 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 128 29/07/2009 140.00
648 141441 000719FDS CASTELLANOS DE LA FLOR, MIGUEL ANGEL 053448899G 05/07/2009 20:07 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 128 29/07/2009 140.00
649 141444 005524FLH TALLERES ARIAS, DE SAAVEDRA SL B79014965 16/07/2009 8:39: C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 124 29/07/2009 140.00
650 141448 008539BZM GRAJALES, LUIS ALBERTO X6540341 16/07/2009 9:06: C/ BRASIL, 9 LT/19,31-40-a- 124 29/07/2009 210.70
651 141454 001035CDD LOPEZ GIRALDA, JAIME 052371916L 16/07/2009 8:59: C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 190 29/07/2009 140.00
652 141459 000881GNP PRIOR REGISTRAL, SL B8531267 20/07/2009 20:15 AV DR MENDIGUCHIA CARRI., 21 LT/39/2e 96 28/08/2009 42.00
653 141461 007606FMR HONRA NOVILLO, JOSE LUIS 006241795 20/07/2009 11:10 C/ ALCALDE PEDRO GONZALEZ GONZALEZ S/N LT/39/2a(c) 237 28/08/2009 42.00
654 141465 001872FXS ACHERKOUK MONSALVO, EL HASSAN 008948555 20/07/2009 8:50: C/ RONCAL CON AV EUROPA LT/53/1 285 28/08/2009 42.00
655 141473 M 009559VX RODRIGUEZ CRUZ, JOSE ANTONIO 008947448 20/07/2009 8:08: C/ VILLAVERDE, 14 LT/39/2c 222 28/08/2009 42.00
656 141474 006991CWL HORRILLO MORA, DANIEL 047047452 20/07/2009 8:45: C/ RIOJA, 40 LT/39/2c 222 28/08/2009 42.00
657 141482 006464BXF DOMINGO CONCEPCION, FERNANDO X2336122N 20/07/2009 8:30: C/ VILLAVERDE, 14 LT/39/2c 222 28/08/2009 42.00
658 141483 008037CVJ ARRIAGA DELGADO, JOSE MARIA 011836377 22/07/2009 20:30 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR - SUPERFICIE (MI LT/53/1 215 28/08/2009 42.00
659 141485 001105DWR SAN MARTIN BELTEJAR, DAVID PEDRO 000838346 22/07/2009 11:30 C/ JEROMIN, 21 LT/39/2e 237 28/08/2009 42.00
660 141490 M 009664WG FANEL, DURA X6693225 23/07/2009 11:16 C/ ARGENTINA, 11 LT/39/2a(c) 248 28/08/2009 42.00
661 141492 M 008745WH MAROTO LLORENTE, MARCOS 003448691 23/07/2009 16:30 C/ MADRID, 13 LT/39/2c 276 28/08/2009 42.00
662 141494 M 006793OG LOPEZ OLIVA, JULIAN 004137341 23/07/2009 19:00 C/ ARGENTINA, 9 LT/39/2c 276 28/08/2009 42.00
663 141505 000488GGK FERNANDEZ GARCIA, ISABEL 002204435T 23/07/2009 18:10 C/ CAPITAN MURO DURAN, 9 LT/39/2c 276 28/08/2009 42.00
664 141507 002385CCX RODRIGUEZ GARZAN, MARIA LUISA 052372977E 23/07/2009 12:47 AV EUROPA CON C/ RONCAL LT/39/2a(c) 285 28/08/2009 42.00
665 141512 002864DSH IRIGOYEN ELCUAZ, ANGEL MARINO 015606681 23/07/2009 13:00 C/ SAN NICASIO, 41 LT/39/2-e 236 28/08/2009 42.00
666 141513 009289FKS PIZARRO FRANCO, M LUISA 050060216A 23/07/2009 13:00 C/ SAN NICASIO, 39 LT/39/2-e 236 28/08/2009 42.00
667 141514 M 001353PP GORGAN, ADRIAN X8542129 23/07/2009 13:05 C/ MADRID CON AV UNIVERSIDAD LT/39/2c 236 28/08/2009 42.00
668 141518 004059FRP CANDEIRA PONCIANO, FRANCISCO JOSE 052376611 22/07/2009 10:00 AV MAR MEDITERRANEO S/N LT/39/2-e 237 28/08/2009 42.00
669 141521 006077DBY ORTIZ SEGURA, ALICIA 052099100Y 22/07/2009 10:30 C/ ISABEL LA CATOLICA, 7 LT/39/2e 237 28/08/2009 42.00
670 141525 M 004220UY BLAZES ADAM, BAK 835250695 22/07/2009 23:10 C/ SANTA ROSA CON C/ ORDOÑEZ RGC/18/2 206 28/08/2009 64.40
671 141526 M 006653VY SANCHEZ CASADO, JUAN LUIS 053048334F 22/07/2009 8:34: C/ ALPUJARRAS, 36 LT/39/2c 222 28/08/2009 42.00
672 141527 OU 002636V PATIÑO MONROY, CRISTIAN FERNANDO X5614916 22/07/2009 10:18 C/ ARGENTINA, 19 LT/39/2a(c) 282 28/08/2009 42.00
673 141538 006312FMT MARSOLEA, COSTEL X5825821 23/07/2009 9:33: C/ ALPUJARRAS, 36 LT/39/2c 222 28/08/2009 42.00
674 141543 009760CTZ KRASSIMIROV DANAILOV, TZVETAN X3184262G 23/07/2009 0:33: C/ REY PASTORCON C/ JUAN DE LA CIERVA RGC-146 229 28/08/2009 63.70
675 141549 M 003264WX ALONSO ALONSO, CONCEPCION 002524516 23/07/2009 16:37 C/ PEDROCHES, 22 (ISLETA) LT/53/1 201 28/08/2009 42.00
676 141551 M 005502YD SANCHEZ SANZ, RAUL 052373886B 23/07/2009 16:45 C/ ORDOÑEZ, 14 LT/39/2c 276 28/08/2009 42.00
677 141553 003291GLJ SANCHEZ-LOPEZ LUCENDO, JOSE LUIS 052502996 23/07/2009 10:15 C/ JUAN DE LA CIERVA CON C/ REY PASTOR RGC/84 120 28/08/2009 63.70
678 141557 000777FTM DEL POZO GIRONA, CARLOS 000819229S 23/07/2009 18:00 AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 276 28/08/2009 42.00
679 141559 002847FYK CHIMAYCO PINEDA, JHONY REAFAEL 047533862S 23/07/2009 13:55 AV REINA SOFIA CON C/ RONDA NORTE S/N RGC-146 236 28/08/2009 63.70
680 141563 001616CYL CONCEPCION DE, LA SANCHEZ JU 051962470L 23/07/2009 16:35 C/ PEDROCHES, 22 LT/39/2a(c) 201 28/08/2009 42.00
681 141565 TF 000881BY RAMIREZ ROSALES, RICARDO ORLANDO X1460612 04/07/2009 0:20: C/ SAN BERNARDO, 22 LT/53/1 207 28/08/2009 42.00
682 141569 006273BYW ROMERO TAMARAL, MARIA 001899101 21/07/2009 9:45: C/ AMPURDAN, 3 LT/39/2c 285 28/08/2009 42.00
683 141589 M 006508OU HUAROTO LIMAYLLA, JOHN DAVID X2737778L 24/07/2009 8:30: AV REY JUAN CARLOS I, 26 LT/39/2c 263 28/08/2009 42.00
684 141593 009200CNV SANEAMIENTO RAYPE, SL B81125692 24/07/2009 5:49: AV REY JUAN CARLOS I, 14 LT/39/2a(c) 268 28/08/2009 42.00
685 141599 001439GKF YE, YAN SONG X2287535 25/07/2009 16:32 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR - SUPERFICIE LT/39/2d 262 28/08/2009 42.00
686 141608 001073CLR FERNANDEZ CABEZAS, FRANCISCO JOSE 050072639Y 24/07/2009 9:00: C/ SAN NICASIO, 49 LT/39/2a(b) 263 28/08/2009 42.00
687 141619 009069DGN BLASCO ARROYO, PALOMA 052093743P 24/07/2009 10:30 C/ ORDOÑEZ, 12 (POR OBRAS) LT/53/1 236 28/08/2009 42.00
688 141623 M 004179VW REINHARDT BOTTA, GRACIELA SUSAN 052127850Y 24/07/2009 17:02 C/ PIZARRO, 27 LT/39/2a(b) 225 28/08/2009 42.00
689 141629 002915FGT DAUREO ESCOBAR, OSCAR 049021984Z 24/07/2009 12:30 C/ SAN NICASIO, 47 LT/53/1 236 28/08/2009 42.00
690 141632 003172DPK HERRERO MAÑAS, LUIS MIGUEL 050929166 24/07/2009 0:46: AV REY JUAN CARLOS I CON AV ALEMANIA LT/39/2a(c) 132 28/08/2009 42.00
691 141646 002250BLZ JIMENEZ CORTIJO, JUAN CARLOS 052376224A 25/07/2009 9:55: AV REY JUAN CARLOS I CON PS SOLIDARIDAD LT/39/2e 188 28/08/2009 42.00
692 141653 008446CWX GUTIERREZ CASADO, INOCENCIO 050063952J 25/07/2009 10:04 C/ RIOJA, 15 LT/39/2c 188 28/08/2009 42.00
693 141657 009497BGX SCARPELLI, SERGIO RODRIGO X3984334K 25/07/2009 15:40 C/ CARMEN, 21 (GIRO BUS) LT/53/1 216 28/08/2009 42.00
694 141668 004362GCN PANA, IONUT ALEXANDRU X6681199 20/07/2009 11:15 C/ M ANGELES LOPEZ GOMEZ POSTERIOR (RESER LT/39/2f 285 28/08/2009 42.00
695 141669 004376DSR RIESGO GONZALEZ, MIRIAN 053417200E 20/07/2009 8:40: C/ RIOJA, 44 LT/39/2c 222 28/08/2009 42.00
696 141678 006700BRH MOLTO SANCHEZ, JOSE LUIS 050815447Y 20/07/2009 9:30: AV REY JUAN CARLOS I, 98 LT/39/2c 285 28/08/2009 42.00
697 141682 008018BYT LUENGO ALONSO, MIGUEL ANGEL 002202952N 20/07/2009 9:05: C/ M ANGELES LOPEZ GOMEZ, 16 LT/39/2d 285 28/08/2009 42.00
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Ñ703 141698 M 006085UT HAMADOUCHE HADHADJ, MOURAD 048722675G 20/07/2009 18:06 C/ ALCOBENDAS, 18 LT/39/2e 223 28/08/2009 42.00

704 141710 006420DFM SANTANDER CONSUMER, IBER RENT SL B8467724 18/07/2009 10:04 C/ TENIENTE GRAL MUSLERA CON C/ PALOMARES LT/39/2a(c) 236 28/08/2009 42.00
705 141718 008488FCJ LUMBRERAS LOPEZ, DAVID 052379818D 21/07/2009 17:54 C/ TIRSO DE MOLINA, 8 LT/39/2-e 278 28/08/2009 42.00
706 141719 009704BBY CAMPOVERDE MACHUCA, JULIO RUBEN X7457096 21/07/2009 16:30 C/ MARIA AUXILIADORA, 22 LT/39/2a(b) 213 28/08/2009 42.00
707 141724 002426GJF CHAVES ALVAREZ, JUAN 053452765Y 21/07/2009 8:41: C/ ALPUJARRAS, 66 LT/39/2c 222 01/10/2009 42.00
708 141727 M 009263OZ GIMENEZ CARBONEL, JUAN JOSE 002263262Q 21/07/2009 10:10 ESTACIONAMIENTO HOSPITAL SEVERO OCHOA LT/39/2d 235 28/08/2009 42.00
709 141730 000883FFN CABELLO GUTIERREZ, SERGIO 053044524S 21/07/2009 11:40 C/ BARDENAS, 3 LT/39/2c 222 28/08/2009 42.00
710 141737 M 001006YW EL OTMANI, MOATASSIM X6429715 25/06/2009 11:59 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 215 28/08/2009 140.00
711 141744 002843DSY DIAZ QUERO, CARLOS 046925886 25/06/2009 12:01 C/ BRASIL, 9 LT/19,31-40-a- 215 28/08/2009 210.70
712 141748 002843DSY DIAZ QUERO, CARLOS 046925886 25/06/2009 12:21 C/ BRASIL, 9 LT/19,31-40-a- 215 28/08/2009 210.70
713 141760 M 003702XD LACALLE IRALA, GEMA 000835329S 01/07/2009 17:25 AV EUSKADI S/N LT/19,31-40-a- 165 28/08/2009 210.70
714 141763 006452GBZ BUTRAGUEÑO FRUTOS, MARIO 002182913 01/07/2009 16:08 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 28/08/2009 210.70
715 141764 004784DBW GARCIA GONZALEZ, ANA ISABEL 050172588 01/07/2009 16:09 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 28/08/2009 210.70
716 141772 000432GGD MEGAL GERENCIA, DE MAQUINAS SL B8114402 01/07/2009 16:35 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 28/08/2009 210.70
717 141780 007325FRL MARTIN MAYORAL, JUAN MIGUEL 052129537 01/07/2009 16:30 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 28/08/2009 210.70
718 141783 008225CSN MANZANARES LOPEZ, MOISES 051864727 01/07/2009 16:42 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 28/08/2009 210.70
719 141794 002266GGM PAYO REVUELTA, ISMAEL 020255148 01/07/2009 16:59 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 28/08/2009 210.70
720 141796 M 003928YV OLMO CASAS, MARIA JUANA 004941267 01/07/2009 17:01 AV MANCHA, 46 LT/19,31-40-a- 165 28/08/2009 210.70
721 141810 CU 000778G ACUÑA SANABRIA, ALBERTO 000528251 03/07/2009 1:55: C/ CHILE, 1 RGC/20 175 28/08/2009 210.70
722 141817 009998DDN MARTIN RANCHAL, TEODORO 052097506E 08/07/2009 3:32: C/ CHILE, 1 JEFATURA POLICIA LOCAL RGC-20 252 28/08/2009 210.70
723 141823 M 008513TP RIOS ALZATE, JUAN GABRIEL X4404619 11/07/2009 10:25 AV LENGUA ESPAÑOLA RGC-20 218 28/08/2009 210.70
724 141828 M 003871HH SOTO MARTINEZ, JOAQUIN 16790342C 13/07/2009 1:41: C/ CHILE, 1 EDIFICIO POLICIA LOCAL RGC-20 157 28/08/2009 210.70
725 141832 M 005411XX ZAZO UTRERO, JUAN FRANCISCO 053035648 17/07/2009 17:08 PS COLON RGC-20 168 28/08/2009 210.70
726 141841 008580DLV ZHAN, YIRONG X3212362 28/07/2009 2:23: C/ CHILE, 1 RGC/20 291 28/08/2009 210.70
727 141842 004555CMV HERAS HERNANDEZ, JORGE 053421186Y 28/07/2009 3:44: AV REY JUAN CARLOS I, 1 RGC-20 296 28/08/2009 210.70
728 141845 M 003916XP GOMEZ, MARIA CRISTINA X6838976H 31/07/2009 6:05: C/ CHILE, 1 RGC/20 249 28/08/2009 210.70
729 141846 M 003282OF FERNANDEZ BARREIRO, JOSE LUIS 045432494L 24/07/2009 7:55: C/ SAN JULIO, 7 LT/53/1 279 28/08/2009 42.00
730 141852 002669GDR SANTAMARIA CARBACHO, SERAFIN 002067491 28/07/2009 11:07 C/ RIOJA Nº 5 CON C/ ALCARRIA LT/39/2a(c) 188 28/08/2009 42.00
731 141856 006831FMH VICIOSO ACOSTA, MARCIAL 050684503R 28/07/2009 17:34 C/ SAN FELIPE, 12 LT/39/2c 216 28/08/2009 42.00
732 141857 008845BBC LIGERO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 050098295 28/07/2009 17:25 C/ SAN FELIPE, 14 LT/39/2c 216 28/08/2009 42.00
733 141859 003481BCP TENIS PEREIRA, EFREN 071517081 28/07/2009 11:30 AV REY JUAN CARLOS I, 96 LT/39/2a(c) 188 28/08/2009 42.00
734 141866 003716BKY RUIZ CALVO, RAFAEL 052120390K 28/07/2009 1:04: C/ PENSAMIENTO, 9 LT/39/2a(c) 280 28/08/2009 42.00
735 141870 AB 009077U PORTES PICHARDO, CARMEN HEIDY X6542517 28/07/2009 8:35: C/ RIO TURIA, 2 LT/39/2a(c) 263 28/08/2009 42.00
736 141872 008510BGY HERNANDEZ SANCHEZ, TOMAS 011775592 28/07/2009 9:05: C/ TENIENTE GRAL MUSLERA, 3 LT/39/2c 263 28/08/2009 42.00
737 141877 004926BMY GOMEZ FERNANDEZ, JOSE 003375903D 28/07/2009 10:20 C/ CHARCO,EL 42 (PASO CARRUAJES) LT/39/2f 263 28/08/2009 42.00
738 141883 M 003603NG ZIENIEWSKI DARIUSZ, JERZY X6424669 27/07/2009 9:35: C/ RIO TAJO, 5 LT/39/2c 263 28/08/2009 42.00
739 141884 001441FLT HERRADON ERUSTES, JAUN CARLOS 053417279 27/07/2009 11:35 C/ NUNCIO S/N LT/39/2e 263 28/08/2009 42.00
740 141886 M 004693XG ALFRISER, S L B79038170 27/07/2009 12:22 PL ESPAÑA, 7 LT/39/2-e 263 28/08/2009 42.00
741 141891 003610BRB BERNABE DE LOS SANTOS, DIOMARI X8152060 27/07/2009 21:30 CC PARQUESUR (JUNTO LM) LT/39/2d 192 28/08/2009 42.00
742 141896 M 005536YK MUROS GARCIA-GIL, JOSE ANTONIO 002232557 27/07/2009 21:26 CC PARQUESUR (JUNTO LEROY MERLIN) LT/53/1 192 28/08/2009 42.00
743 141899 006884BYH GUERRERO SORIANO, OSCAR 052129179R 27/07/2009 19:35 AV FUENLABRADA, 105 LT/39/2-e 250 28/08/2009 42.00
744 141904 006813CMW RODRIGUEZ PUERTO, ANTONIO 005241620N 01/08/2009 13:45 AV REY JUAN CARLOS I, 21 LT/39/2g 235 28/08/2009 42.00
745 141907 007809FWR SANCHEZ GONZALEZ, MA ALMUDENA 050055415 01/08/2009 0:25: C/ SAN RUFINO, 6 (RESERVA Nº 81) LT/39/2f 206 28/08/2009 42.00
746 141911 003660BHW DE MARCOS ROMERO, GERARDO 005256038 02/08/2009 5:00: AV UNIVERSIDAD CON C/ MADRID LT/39/2a(b) 212 28/08/2009 42.00
747 141914 001551BCJ TAMAYO MORENO, MERCEDES 021402080M 27/07/2009 11:53 AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 263 28/08/2009 42.00
748 141916 002920DVX RUIZ RAMOS, CONSUELO 002225049Y 27/07/2009 7:42: AV REY JUAN CARLOS I CON C/ MONEGROS LT/39/2a(c) 188 28/08/2009 42.00
749 141919 004626CVC PEREZ RODRIGUEZ, MERCEDES 050078785B 27/07/2009 8:20: C/ CAPITAN MURO DURAN LT/39/2c 263 28/08/2009 42.00
750 141922 005306BPS HORMIGOS MERA, ENCARNACION 050031005W 27/07/2009 20:05 C/ CORUÑA CON C/ OVIEDO LT/39/2-e 250 28/08/2009 42.00
751 141923 005637DTK GUERRA GARCIA, RUBEN 053048380F 27/07/2009 20:33 AV BELGICA CON AV ALEMANIA (PARQUE) LT/39/2e 250 28/08/2009 42.00
752 141926 GC 002129BW TORO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL X3486286 27/07/2009 12:11 C/ NIEVES LAS, 20 LT/39/2-e 263 28/08/2009 42.00
753 141928 M 003279OK DE DIEGO GOMEZ, CARLOS 052371387 27/07/2009 8:16: AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 263 28/08/2009 42.00, ,
754 141929 M 003566VT SERRANO CARRERA, CARLOS 053039388P 27/07/2009 12:05 C/ SAN NICASIO, 31 LT/39/2a(b) 263 28/08/2009 42.00
755 141933 M 001586OC PASCUAL NAVARRO, MIGUEL 005431523G 27/07/2009 12:30 AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 263 28/08/2009 42.00
756 141935 M 007968JG CAMARA, ADAMA X6809912 27/07/2009 0:55: AV MANCHA CON C/ VALLES RGC-146 105 28/08/2009 63.70
757 141940 008167CCB BORJA MUÑOZ, ISAAC 050230863J 01/08/2009 17:50 AV AMERICA LATINA S/N RGC/117/1 256 28/08/2009 63.70
758 141944 M 000914PZ JUAREZ LABRADAS, DAVID 002288002P 01/08/2009 23:25 C/ VIOLETA PARRA CON C/ PALMERA S/N RGC/117.2 212 28/08/2009 63.70
759 141947 M 001493YY RAMOS TAJUELO, MARIA MERCEDES 052983122T 01/08/2009 17:50 C/ ORDOÑEZ, 31 LT/39/2c 197 28/08/2009 42.00
760 141950 007266CJV CEBALLOS BARROS, CARLOS 001168274N 02/08/2009 1:46: C/ SAN NICASIO, 39 LT/39/2-e 212 28/08/2009 42.00
761 141952 M 008072TU LOSLHA BELOFE, SILVESTRE 053458849 02/08/2009 23:45 PARKING PISCINA SOLAGUA M-406 RGC/18/2 248 28/08/2009 64.40
762 141963 004621FXW MATEO PASCUAL, CARLOS 050080795 30/07/2009 13:00 C/ RIOJA, 74 LT/39/2c 188 01/10/2009 42.00
763 141965 M 004693XG ALFRISER, S L B79038170 30/07/2009 17:40 C/ SANTA LUCIA, 16 LT/39/2e 216 28/08/2009 42.00
764 141967 000248BZK MALDONADO LOPEZ, ALBERTO 053448056N 30/07/2009 9:17: PS SOLIDARIDAD (JUNTO AMBULATORI) LT/39/2a(c) 107 28/08/2009 42.00
765 141969 005110CTY RUIZ URBANEJA, ANTONIA 052536678 30/07/2009 16:16 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR - SUPERFICIE LT/39/2a(c) 195 28/08/2009 42.00
766 141985 005660BTT SANCHEZ FERNANDEZ, MA DEL CARMEN 002208911 31/07/2009 23:50 C/ ALCALDE PEDRO GONZALEZ GONZALEZ, 18 LT/39/2a(c) 225 28/08/2009 42.00
767 141991 001255BLW LOPEZ SANCHEZ, LUIS 001076020B 31/07/2009 13:48 C/ RIO TORO, 8 LT/39/2-e 216 28/08/2009 42.00
768 141992 M 000361SP POZO JIMENEZ, ARACELI DEL 051926436 31/07/2009 19:15 AV GRAN BRETAÑA S/N PARKING PARQUESUR LT/39/2d 291 28/08/2009 42.00
769 142000 004946FJM KAWA, ZBIGNIEW X4178808 31/07/2009 18:00 C/ MADRID, 38 LT/39/2a(c) 283 28/08/2009 42.00
770 142009 002306BXX BELTRAN RUIZ, LINDA JHOANA X3400854 01/08/2009 7:20: PL JUAN MANUEL SERRAT S/N LT/39/2e 150 28/08/2009 42.00
771 142010 007755FYV GUEVARA MUÑOZ, OSCAR HERNAN X4257149 01/08/2009 7:25: PL JUAN MANUEL SERRAT S/N LT/39/2e 150 28/08/2009 42.00
772 142014 008443CFJ CARRASCO LOPEZ, LUIS 052376256 26/07/2009 0:43: C/ OPORTO, 8 RGV/16 272 28/08/2009 42.00
773 142015 M 001195YU QUIROGA SANCHEZ, CLAUDIA 007775028Q 26/07/2009 11:50 AV MANCHA, 18 LT/39/2-e 165 28/08/2009 42.00
774 142022 006434BZK VILAS PEREZ, MIGUEL ANGEL 052093017H 28/07/2009 13:40 C/ ORDOÑEZ CON C/ NUNCIO LT/39/2a(c) 263 28/08/2009 42.00
775 142029 002208FYL ZARAGOZA DELGADO, LUIS FERNANDO 053045083E 28/07/2009 10:41 C/ VILLAVERDE, 14 LT/39/2c 188 28/08/2009 42.00
776 142030 003758FMX DE PABLO VALDES, PALOMA ESMERALDA 050725102M 28/07/2009 9:25: C/ MONEGROS CON C/ PEDROCHES 12 (GLORIETA)LT/53/1 107 28/08/2009 42.00
777 142033 M 009211SH NAVARRO SANCHEZ, ELOY 049013664 28/07/2009 10:57 C/ PEDROCHES, 14 LT/39/2c 188 28/08/2009 42.00
778 142035 005694BVC RUBIO MARTIN, SERGIO 049006436Z 28/07/2009 0:30: AV REY JUAN CARLOS I, 12 LT/38 291 28/08/2009 42.00
779 142041 007784BYP SANTOS SUAREZ, LUIS 032400817G 28/07/2009 11:15 C/ CHARCO,EL 29 LT/39/2-e 263 28/08/2009 42.00
780 142045 008880BLT CRESPO GUTIERREZ, PILAR 051975227B 28/07/2009 7:37: C/ RIO DUERO, 47 LT/39/2a(c) 263 28/08/2009 42.00
781 142048 BA 000114Y MACIAS SANCHEZ, JOSE 052093655N 28/07/2009 13:01 AV REY JUAN CARLOS I, 114 LT/39/2a(b) 107 28/08/2009 42.00
782 142062 000719GLR CAMUÑAS TENA, SEBASTIAN 052120532W 28/07/2009 0:10: C/ SAN MELCHOR, 1 LT/39/2a(c) 272 28/08/2009 42.00
783 142071 008854BFW PRADOS DELGADO, JOSE ALBERTO 052871098D 28/07/2009 8:40: AV MAR MEDITERRANEO CON C/ RIO MANZANARESLT/39/2-e 263 28/08/2009 42.00
784 142078 001005FNN SALOM MORENO, MA ISABEL 050177020 30/07/2009 12:45 C/ VILLAVERDE, 3 LT/39/2c 263 28/08/2009 42.00
785 142080 M 001686YL CALDERON MUJICA, ANDI JEFERSON X8973431 30/07/2009 3:35: AV LENGUA ESPAÑOLA S/N RGC/101/1 291 28/08/2009 63.70
786 142081 000384BLB ESTEBAN MOLERO, JERONIMO 050112061Y 30/07/2009 13:10 AV REY JUAN CARLOS I CON PS SOLIDARIDAD LT/39/2e 188 28/08/2009 42.00
787 142092 M 003343XL BORJA GARCIA, RICARDO X3425595 30/07/2009 9:18: PS SOLIDARIDAD (JUNTO AMBULATORIO) S/N LT/39/2a(c) 107 28/08/2009 42.00
788 142096 M 000622OH SANJUAN SANCHEZ, JOSE 050052360J 30/07/2009 19:20 C/ MAYORAZGO, 21 LT/39/2c 250 28/08/2009 42.00
789 142097 004263CZT MERINO SANZ, FEDERICO 050074767H 30/07/2009 9:20: AV FUENLABRADA, 82 LT/39/2c 263 28/08/2009 42.00
790 142098 002250FFX CIULEI, DAN CONSTANTIN X6541298Y 31/07/2009 10:32 C/ BUTARQUE CON C/ SABATINI LT/39/2a(c) 216 28/08/2009 42.00
791 142101 006065FKM DEL POZO GIRONA, CARLOS 000819229S 31/07/2009 12:15 AV FUENLABRADA, 76 LT/39/2c 278 28/08/2009 42.00
792 142102 005012FTF AYALA AYUSO, AGUSTIN 051911309X 31/07/2009 12:05 C/ ORDOÑEZ, 10 LT/39/2-e 216 28/08/2009 42.00
793 142105 006092FZH SILVA ESQUIVEL, DAVID 052128693K 31/07/2009 8:44: AV DR MENDIGUCHIA CARRI., 27 LT/39/2c 216 28/08/2009 42.00
794 142107 J 009996X TADMIRI, JAMAL X2469864D 31/07/2009 16:44 C/ POLVORANCA, 13 LT/39/2c 228 28/08/2009 42.00
795 142111 M 005416YZ MESONERO PLAZA, NEMESIO 019426996T 31/07/2009 10:05 AV REY JUAN CARLOS I LT/53/1 223 28/08/2009 42.00
796 142114 002958FFD COSTA MUÑOZ, MIRIAN 047533231 31/07/2009 21:45 AV DR MENDIGUCHIA CARRI., 2 LT/39/2a(b) 268 28/08/2009 42.00
797 142120 M 008914NN ARANDA CLEMENTE, JUAN JOSE 050023207R 11/08/2009 16:22 AV JUAN PABLO II,58 LT/19,31-40-a- 198 04/09/2009 210.70
798 142135 009608FGN GONZALEZ RUBIO, ENRIQUE 053035736J 11/08/2009 15:45 C/ BRASIL,9 LT/19,31-40-a- 198 04/09/2009 210.70
799 142146 001156CGC MARCOS MUÑOZ, RAQUEL 050461438J 11/08/2009 16:01 AV JUAN PABLO II,58 LT/19,31-40-a- 198 01/10/2009 210.70
800 142147 005126CKX LOPEZ GUTIERREZ, MARIO 050123883 11/08/2009 16:45 C/ ESTEBAN TERRADAS,18 LT/19,21-30-a- 198 04/09/2009 140.00
801 142149 003210GHC RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALFREDO JOSE 050150789W 11/08/2009 16:22 AV JUAN PABLO II,58 LT/19,31-40-a- 198 04/09/2009 210.70
802 142160 003902CPK CEBALLOS RODRIGUEZ, RAUL LEANDRO 052376273Y 12/08/2009 13:10 C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 186 04/09/2009 140.00
803 142177 001980FLJ LIZARRAGA HERNANDEZ, MIGUEL DARIO 045422287R 12/08/2009 12:21 C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 190 04/09/2009 140.00
804 142182 M 006583YF BUENO GARCIA, JESUS 002541582 12/08/2009 12:52 C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 186 04/09/2009 140.00
805 142206 003949DBJ BARJOLA MATEOS, M LUISA 052377458H 12/08/2009 15:49 LT/19,21-30-a- 198 04/09/2009 140.00
806 142216 005865FWP GOMEZ DOMINGUEZ, MARIA JOSE 050183896 07/08/2009 12:19 C/ AVILA MARTINEZ,9 LT/19,21-30-a- 186 04/09/2009 140.00
807 142222 M 001068TW ENCARNACION SAIZ, JOSE 022615783K 07/08/2009 12:44 C/ ANITA FERNANDEZ,9 LT/19,21-30-a- 190 04/09/2009 140.00
808 142226 M 009884ZJ CERRATO SERRANO, PEDRO 052376259 07/08/2009 9:39: C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 186 04/09/2009 140.00
809 142230 005709GFG BARRERO RUIZ, FRANCISCO JAVIER 009014334 07/08/2009 10:04 C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 186 04/09/2009 140.00
810 142245 003152BWD GOMEZ PEREZ, ROBERTO 002248551W 07/08/2009 9:51: C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 186 04/09/2009 140.00
811 142246 004619CFX CASTILLEJO GABIN, JAIME JAVIER 050076122Q 07/08/2009 10:14 C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 186 04/09/2009 140.00
812 142247 004965BLM CERAMICAS LEGANES, SL B82030438 07/08/2009 9:54: C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 190 04/09/2009 140.00
813 142257 006823CDL CARO MUÑOZ, ENRIQUE MANUEL 052379038B 10/08/2009 12:20 C/ENCINA,58 LT/19,31-40-a- 190 04/09/2009 210.70
814 142261 001980FLJ LIZARRAGA HERNANDEZ, MIGUEL DARIO 045422287R 10/08/2009 10:18 C/BRASIL,9 LT/19,41-50-a- 186 04/09/2009 315.00
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Ñ820 142292 003457CWL GALLARDO JIMENEZ, JUAN PABLO 004199666 10/08/2009 9:44: C/ BRASIL,9 LT/19,31-40-a- 190 01/10/2009 210.70

821 142295 M 007656ZM ALATRISTA RAMIREZ, ROSA CRISTINA 053458319V 10/08/2009 9:21: C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 190 04/09/2009 140.00
822 142298 002746BWT RODRIGUEZ SANCHEZ, HECTOR MANUEL 050192682N 10/08/2009 10:00 C/ BRASIL,9 LT/19,31-40-a- 190 04/09/2009 210.70
823 142300 M 006689WX RAPADO VICENTE, MARIA LUISA 050182498 10/08/2009 10:13 C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 190 04/09/2009 140.00
824 142305 002145FHB STOYANOV GEORIGIEV, TODOR X4085006 10/08/2009 9:52: C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 190 04/09/2009 140.00
825 142308 M 008994YM JIMENEZ ALCOHOL, RAUL 050093172 10/08/2009 12:34 C/ ENCINA,58 LT/19,21-30-a- 190 04/09/2009 140.00
826 142320 M 002152VD ALBA MALAGA, JULIAN 007426129G 11/08/2009 10:31 AV DE LA MANCHA,44 LT/19,31-40-a- 186 04/09/2009 210.70
827 142322 M 005905OZ SAN JOSE, TEIJEIRO J F 050080288L 11/08/2009 12:21 C/ ENCINA,58 LT/19,21-30-a- 190 04/09/2009 140.00
828 142326 PO 009028BL MUÑOZ MAROTO, M ISABEL 001095343Z 11/08/2009 10:23 AV DE LA MANCHA,44 LT/19,31-40-a- 190 04/09/2009 210.70
829 142327 003628BCT SOTELO FERRER, JESUS 053049213N 11/08/2009 10:38 AV DE LA MANCHA,44 LT/19,31-40-a- 190 04/09/2009 210.70
830 142329 003869FCM LOPEZ MOTOS, SANTIAGO 052096532Z 11/08/2009 10:35 AV DE LA MANCHA,44 LT/19,31-40-a- 190 04/09/2009 210.70
831 142349 003553BLB DIAZ BAJAÑA, ELVIS ANTONIO X4382131X 11/08/2009 10:04 AV DE LA MANCHA,44 LT/19,31-40-a- 186 04/09/2009 210.70
832 142353 007367BXW GARCIA MARTIN, ALBERTO 007975048M 11/08/2009 10:03 AV DE LA MANCHA,44 LT/19,31-40-a- 190 04/09/2009 210.70
833 142355 000170DYB MERA ZAMBRANO, MIGUEL ANGEL X3219157 11/08/2009 10:18 AV DE LA MANCHA,44 LT/19,31-40-a- 190 04/09/2009 210.70
834 142367 004768DDY CARDENAS RAMIREZ, ANTONIO JOSE 050195946 11/08/2009 10:00 AV DE LA MANCHA,44 LT/19,31-40-a- 186 04/09/2009 210.70
835 142375 004909DFL SANTAMARIA ORTIZ, ANGEL MANUEL 053038441G 21/07/2009 12:33 C/BRASIL,9 LT/19,11-20-a- 236 04/09/2009 98.00
836 142384 006576DHH FERNANDEZ SEBASTIAN, JORGE 052129659K 21/07/2009 12:16 C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 236 01/10/2009 140.00
837 142393 008255DPR MACHADO TOVAR, EDISON ALBEIRO X1134261Q 21/07/2009 10:00 C/MAESTRO,17 LT/19,21-30-a- 236 04/09/2009 140.00
838 142397 M 000014WW PEÑA MONTESINOS, FRANCISCO JA 050187130A 21/07/2009 12:31 C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 236 04/09/2009 140.00
839 142401 001451BPM BEJARANO CARRIAZO, ALBERTO 053044183L 21/07/2009 12:39 C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 236 04/09/2009 140.00
840 142402 M 001718YW ARCOS SAN, SEGUNDO MANUEL 052120619C 21/07/2009 15:48 C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 215 04/09/2009 140.00
841 142406 M 005905OZ SAN JOSE, TEIJEIRO J F 050080288L 21/07/2009 12:49 C/BRASIL,9 LT/19,11-20-a- 236 04/09/2009 98.00
842 142416 002122CCC CANO TENA, DAVID 050452897M 21/07/2009 15:48 C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 215 04/09/2009 140.00
843 142424 000612FXM RODRIGUEZ LLANOS, ELENA 011812407K 21/07/2009 12:32 C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 236 04/09/2009 140.00
844 142457 007687FNJ MENDEZ ALONSO, EDUARDO 002898429 21/07/2009 12:13 C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 236 04/09/2009 140.00
845 142458 009785DTP SOLIS PAREDES, JORGE ALBERTO X6165570 21/07/2009 12:20 C/BRASIL,9 LT/19,11-20-a- 236 04/09/2009 98.00
846 142463 M 007493UG DOMINGUEZ CAÑETE, DANIEL 020261000 21/07/2009 11:49 C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 236 04/09/2009 140.00
847 142464 004372DYD INSTACIONES PASARA, SL B82210493 21/07/2009 11:50 C/BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 236 04/09/2009 140.00
848 142506 M 006230YZ SOLER GARCIA, JESUS MARIA 008926881 20/07/2009 12:30 C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 236 04/09/2009 140.00
849 142520 003660DDR LOPEZ DURAN, SERGIO 053420709N 20/07/2009 13:01 C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 236 04/09/2009 140.00
850 142522 001980FLJ LIZARRAGA HERNANDEZ, MIGUEL DARIO 045422287R 20/07/2009 13:08 C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 236 04/09/2009 140.00
851 142524 003916BXB MARTIN SEÑA, JAVIER 011825504P 20/07/2009 13:10 C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 236 04/09/2009 140.00
852 142544 007725CTH PAZOS BOHORQUEZ, JOSE MANUEL 052374679E 31/07/2009 11:58 C/ MAESTRO, S/N LT/53/1 282 04/09/2009 42.00
853 142549 004701BDP RUIZ MERA, IVAN 053715610F 03/08/2009 8:20: AV ORELLANA, 27 LT/39/2c 150 04/09/2009 42.00
854 142555 CE 001256D LOROÑA ACERO, M LUZ X4917208 04/08/2009 21:35 ESTACIONAMIENTO PARQUE SUR - SUPERFICIE (M LT/39/2f 283 04/09/2009 42.00
855 142558 M 008128OP JULCA SUAREZ, ADRIAN 048917046W 04/08/2009 0:30: C/ GRAN BRETAÑA CON AV LENGUA ESPAÑOLA LT/9 171 04/09/2009 105.00
856 142565 M 003818PB TULCEANU, GEORGE X8603338 05/08/2009 8:48: C/ MAYORAZGO CON C/ PEDROCHES LT/39/2-e 282 04/09/2009 42.00
857 142571 001160BGL GONZALEZ SANABRIA, DANIEL 09358677 07/08/2009 16:25 C/ FRAY MELCHOR CANO, 10 LT/39/2a(c) 268 01/10/2009 42.00
858 142584 008050DCB JIMENEZ ARANA, ABRAHAM 51137780 06/08/2009 13:33 AV GIBRALTAR (FRENTE AYUNTAMIENTO) LT/39/2a(c) 278 04/09/2009 42.00
859 142588 008899DGX DECOPLAYTEC, SL B83989590 03/08/2009 20:40 AV LIBERTAD, 64 LT/39/2a(c) 257 04/09/2009 42.00
860 142591 M 007417XY CARBALLIDO LOPEZ, M CARMEN 050939448Z 03/08/2009 13:10 AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 278 04/09/2009 42.00
861 142601 006436FDL PARTIDA CAMACHO, ALBA TAUKA 052099623T 05/08/2009 12:24 C/ RIO MANZANARES,29 LT/39/2a(c) 240 04/09/2009 42.00
862 142602 007004FRC RIEGA ROJAS, EDGAR ALEXAN X1255854P 05/08/2009 13:55 C/ ARTICO, 11 LT/39/2c 278 04/09/2009 42.00
863 142603 008318GKZ PASTOR NIETO, ALBERTO 050197505M 05/08/2009 21:40 AV REY JUAN CARLOS I, 92 LT/39/2g 283 04/09/2009 42.00
864 142609 M 005439UC RUBIO VALHONDO, FRANCISCO JAVIER 053446786F 06/08/2009 7:25: AV FUENLABRADA CON PEDRO DE MENDOZA LT/39/2a(b) 240 04/09/2009 42.00
865 142610 007840CVF RIVAS DEL CAMPO, MARIA IRENE 047284260D 06/08/2009 4:33: C/ RIO GUADIANA, 6 LT/39/2a(c) 212 04/09/2009 42.00
866 142612 008319BFV ROMERO VARGAS, JUAN 050217446M 07/08/2009 12:50 C/ CAMINO DE ALARCON RGC/9/1 199 01/10/2009 63.00
867 142613 008319BFV ROMERO VARGAS, JUAN 050217446M 07/08/2009 12:50 C/ CAMINO DE ALARCON RGC/117.2 199 01/10/2009 63.70
868 142620 M 009263OZ GIMENEZ CARBONEL, JUAN JOSE 002263262Q 09/08/2009 13:56 C/ SAN JUAN BOSCO, 7 RGC/117/1 294 04/09/2009 63.70
869 142627 M 005218UL ROJAS CORDERO, JUAN FELIX 005345215S 10/08/2009 15:20 PL MAYOR, S/N LT/39/2f 209 04/09/2009 42.00
870 142633 C 008325BHD CARRERO MELLADO, JULIO 053716861Q 11/08/2009 20:50 C/ MAESTRO, 4 (HACIENDO CABALLITOS) LT/9 198 04/09/2009 105.00, , ( )
871 142637 008899DGX DECOPLAYTEC, SL B83989590 12/08/2009 1:05: C/ SAN VALENTIN CON AV LIBERTAD LT/39/2a(c) 218 04/09/2009 42.00
872 142648 008384BCY ZEA RIVERA JARLES, ALBERTO 48282991 08/08/2009 23:46 AV FUENLABRADA CON C/ GUANTE LT/39/2a(c) 259 04/09/2009 42.00
873 142651 C 002942BSV SERRANO FERNANDEZ, FELIX 10178094 09/08/2009 18:45 AV FUENLABRADA CON FRAY MELCHOR CANO RGC-146 139 04/09/2009 63.70
874 142652 005723CGD VANEGAS BARONA, ORLANDO X3734192 09/08/2009 0:25: AV DOCTOR MARTIN VEGUE, 33 LT/39/2a(c) 250 04/09/2009 42.00
875 142653 006344DJB DENTAL OTERO, SL B8372641 09/08/2009 0:35: AV DOCTOR MARTIN VEGUE, 33 (ZONA CEBREADA)LT/53/1 259 04/09/2009 42.00
876 142655 000967FRC WU LIN, QIAOMIN 05304490 09/08/2009 5:30: AV GIBRALTAR CON AV DOCTOR MARTIN VEGUE (GLT/53/1 259 04/09/2009 42.00
877 142665 000890CYB IKAIUWU, BRIGHIT X4067244Q 10/08/2009 20:25 PL MANCHA, S/N (SALIDA DE EMERGENCIA) LT/39/2f 209 04/09/2009 42.00
878 142668 002640DPS JIMENEZ BALDOMERO, ESTRELLA 01185662 11/08/2009 18:26 AV LIBERTAD CON C/ SANTO DOMINGO LT/39/2e 244 04/09/2009 42.00
879 142669 004138FNB MARTIN TEMPRANO, MIGUEL ANGEL 050177620 11/08/2009 18:35 C/ MONDRAGON CON C/ EUSKADI LT/53-1 244 04/09/2009 42.00
880 142676 008268CBD MY LARBI, ES SEBAA X3634357 11/08/2009 0:13: C/ BEJA, 6 RGC/117.2 261 04/09/2009 63.70
881 142680 007490SN FOFANA, AYOVBA X6748967 20/07/2009 1:03: C/ CLARA JANES CON AV CARMEN RGC-152 207 04/09/2009 42.00
882 142683 003108FKY RODRIGUEZ MARTIN, ESTEBAN 050191493L 04/09/2009 20:00 AV EUSKADI (CENTRO COMERCIAL M-40) LT/19,31-40-a- 138 01/10/2009 210.70
883 142684 000210BRB BALDEON SANTOS, ALBERTO 053048768G 04/09/2009 16:13 PS ERMITA LT/19,31-40-a- 138 01/10/2009 210.70
884 142687 000140CXC HERNANDEZ CHINCHURRETA, MARIA ARANZA 050157900Y 07/09/2009 12:52 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE LT/19,31-40-a- 165 01/10/2009 210.70
885 142694 005222GFT GIL BAUTISTA, ENRIQUE 051952414Z 01/08/2009 17:13 C/ PEDROCHES, 16 LT/39/2c 194 01/10/2009 42.00
886 142698 003177DTK FERNANDEZ DIAZ, ISMAEL 052129465B 08/08/2009 19:05 AV GIBRALTAR, S/N RGC/18/2 244 01/10/2009 64.40
887 142704 008850CGX GALLEGOS BETANCOURT, CARLOS X3922930 11/08/2009 16:20 AV DR MENDIGUCHIA CARRI. (TUNEL) SEÑAL DE ALRGC/154 244 01/10/2009 42.00
888 142716 M 001586OC PASCUAL NAVARRO, MIGUEL 005431523G 13/08/2009 8:00: ESTACIONAMIENTO HOSPITAL SEVERO OCHOA (MILT/39/2f 225 01/10/2009 42.00
889 142717 M 006979SF TORRADO RODRIGUEZ, TERESA 000193694B 13/08/2009 12:21 C/ SANTO DOMINGO, 2 LT/39/2a(c) 294 01/10/2009 42.00
890 142720 006030CKP MATOS PEÑA, TONY 053715157Z 13/08/2009 23:45 AV REINA SOFIA, 34 RGC/65 280 01/10/2009 105.00
891 142723 007406CBG LOPEZ GALLARDO, ANGEL 000358929Z 13/08/2009 12:45 AV DR MENDIGUCHIA CARRI., 25 LT/39/2c 232 01/10/2009 42.00
892 142725 009691BMF MARTIN LOPEZ, ANGEL 053040415T 13/08/2009 16:03 C/ PRIORATO, 33 LT/39/2-e 209 01/10/2009 42.00
893 142731 003797FMH DIAZ MENENDEZ, SANTIAGO 053448621 13/08/2009 17:31 C/ SAN FELIPE, 9 LT/39/2c 244 01/10/2009 42.00
894 142755 007449FCM GRANISTOS CID, SL B8103810 07/08/2009 17:57 C/ MONEGROS, 51 LT/39/2e 198 01/10/2009 42.00
895 142757 002808CMG GOMEZ LOPEZ, RICARDO 50859477Z 08/08/2009 17:55 C/ ACDC LT/53/1 244 01/10/2009 42.00
896 142767 009113BDJ CASADO GOMEZ, PATRICIA MERCEDES 030206680K 12/08/2009 13:23 PS ESTACION, S/N LT/39/2a(c) 225 01/10/2009 42.00
897 142768 000373BFH DJEBARI, SAID X1418413A 12/08/2009 8:40: C/ MADRID CON AV UNIVERSIDAD LT/39/2c 205 01/10/2009 42.00
898 142769 002719DCS CASTRO CHACON, VERONICA 053423175V 12/08/2009 9:10: C/ RIO NERVION, 6 LT/39/2a(b) 205 01/10/2009 42.00
899 142773 M 007221ZV STEFANOV KOVACHEV, DANIEL X6454813R 12/08/2009 10:50 C/ ARGENTINA, 1 RGC/18/2 195 01/10/2009 64.40
900 142779 M 008306UN RAMIREZ MANZANO, M ANGELES 006545424S 29/08/2009 11:40 C/ MONEGROS, 12 LT/39/2c 248 01/10/2009 42.00
901 142781 000789DTH WILCHES LOPEZ, CARLOS ALBERTO X4072670 29/08/2009 7:20: C/ MAESTRO S/N (VADO) LT/39/2f 279 01/10/2009 42.00
902 142783 007462DVX CHAMBA TORO, VICTOR HUGO X3823819 29/08/2009 16:30 C/ PRIORATO, 53 LT/39/2a(c) 285 01/10/2009 42.00
903 142788 000929DZM DE SANTOS PRADOS, ENCARNACION 050178124 29/08/2009 12:20 C/ ALCOBENDAS, 19 LT/39/2e 265 01/10/2009 42.00
904 142790 001128FCN SERRANO GARRIDO, FRANCISCO 000382336F 29/08/2009 8:24: C/ ORDOÑEZ, 38 LT/39/2c 290 01/10/2009 42.00
905 142798 001862FLV RODRIGUEZ APARICIO, MANUEL 052371893L 09/09/2009 18:40 AV PINOS (FRENTE CENTRO SALUD) LT/53/1 214 01/10/2009 42.00
906 142799 M 009469XV KOLOMIYETS, STANISLAV X4396363 09/09/2009 18:55 PS ESTACION S/N (BUS) LT/39/2a(c) 214 01/10/2009 42.00
907 142810 009410DYF VALHAUDO CHECA, PEDRO 053423991M 09/09/2009 23:51 C/ ARGENTINA CON C/ PERU LT/53/1 219 01/10/2009 42.00
908 142811 002570BPX CAMACHO MAROTO, JULIAN 052096620 09/09/2009 9:39: C/ NIEVES LAS, 12 LT/53/1 188 01/10/2009 42.00
909 142813 002467DLL TEJEDOR BLANCO, JUAN FLORENCIO 002084398T 08/09/2009 23:05 C/ PEDROCHES, 54 LT/39/2-e 250 01/10/2009 42.00
910 142824 007734DDN CANO TENA, M ANGELES 050424239M 08/09/2009 11:50 C/ CARLOS III (FRENTE UNIVERSIDAD) LT/39/2-e 140 01/10/2009 42.00
911 142831 007296CMC SERRANO BRAVO, ALBERTO 052981644V 08/09/2009 3:35: C/ RIOJA, 13 (SALIDA EMERGENCIA) LT/39/2f 50 01/10/2009 42.00
912 142848 003652FNS KAMON ESTUDIOS, Y PROYECTOS SL B8555861 10/09/2009 9:30: AV FUENLABRADA, 18 LT/39/2a(c) 268 01/10/2009 42.00
913 142851 005847CXS RODRIGUEZ JARAMILLO, MARIA JOSE 004202275 10/09/2009 16:52 C/ TENIENTE GRAL MUSLERA, 3 LT/39/2c 190 01/10/2009 42.00
914 142854 008589FGN AVILA ANASTASIO, MANUEL 050155789 10/09/2009 9:35: AV FUENLABRADA, 28 LT/39/2a(c) 291 01/10/2009 42.00
915 142857 M 001148UW SILVA ROMERO, ISRAEL 050549910 30/08/2009 11:19 AV EUSKADI RGC/117/1 248 01/10/2009 63.70
916 142863 001533FXD DA CUNHA, LOPES JOSE X1578874Q 30/08/2009 13:25 ESTACIONAMIENTO MAKRO LT/39/2d 159 01/10/2009 42.00
917 142866 007000BBD MARTINEZ BRITEZ, ODILON X5745117 30/08/2009 17:37 C/ FERROCARRIL, 16 LT/39/2-e 201 01/10/2009 42.00
918 142867 M 000440XY CASTRO ORTEGA, IVAN 053449278S 30/08/2009 17:23 AV FUENLABRADA CON C/ VELASCO LT/39/2a(c) 201 01/10/2009 42.00
919 142873 008280DDT GARROTE CASCARON, MANUEL 002225269 31/08/2009 17:50 AV GIBRALTAR CON C/ GETAFE RGC/18/2 285 01/10/2009 64.40
920 142874 M 001277VV ESCRIBANO MACIAS, ANA MARIA 002255423C 31/08/2009 16:38 C/ AMPURDAN, 2 LT/39/2c 256 01/10/2009 42.00
921 142880 001692CCY SANCHEZ SANTOS, NURIA 053457022P 31/08/2009 10:00 AV UNIVERSIDAD, 35 (ACCESO GARAGE) LT/39/2f 150 01/10/2009 42.00
922 142883 000932DNX CABRERA HIDALGO, PILAR 001085859 31/08/2009 16:37 C/ PEDROCHES, 16 LT/39/2a(c) 256 01/10/2009 42.00
923 142899 001441FLT ERUSTES POLAÑO, M CARMEN 051604837 31/08/2009 18:18 C/ TENIENTE GRAL MUSLERA, 3 LT/39/2c 201 01/10/2009 42.00
924 142900 006554DPN EL HANI, SAMIR X1710719W 28/08/2009 1:29: AV FUENLABRADA CON C/ BATALLA DE BRUNETE RGC/154 222 01/10/2009 42.00
925 142902 009221DWK DAOUD, MOHAMED X5022834W 28/08/2009 15:41 C/ BUTARQUE CON C/ BATALLA DE TERUEL LT/39/2a(c) 285 01/10/2009 42.00
926 142909 007529FMX HERNANDEZ JULIAN, VICENTE X7181912 28/08/2009 11:35 C/ TENIENTE GRAL MUSLERA, 3 LT/39/2c 279 01/10/2009 42.00
927 142910 008685CVF GONZALEZ VIVAR, ENRIQUE 053420725M 28/08/2009 8:08: AV REY JUAN CARLOS I, 18 LT/39/2c 222 01/10/2009 42.00
928 142915 005046BYY MOLINA ORTEGA, OSCAR 052097543J 28/08/2009 18:45 AV BELGICA, 77 LT/39/2g 276 01/10/2009 42.00
929 142934 006555CFD MARTINEZ CASTELLANO, TOMMY WILLIAMS 050250777 22/08/2009 0:30: C/ GETAFE, 28 LT/13/1 218 01/10/2009 210.70
930 142935 006952GBV AMO ROJO, MARCOS 013081151Q 23/08/2009 8:05: C/ CLARA JANES CON AV REINA SOFIA RGC/18/2 2974 01/10/2009 64.40
931 142936 M 004511XX JIMENEZ MORO, MARIANO 050052298C 23/08/2009 17:30 C/ RIO GUADIANA CON C/ RIO SELLA LT/39/2a(c) 287 01/10/2009 42.00
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Ñ937 142964 001169BFJ BOTA, LUIZ FABBIO X3070005B 25/08/2009 9:02: C/ FRAY MELCHOR CANO CON AV MANCHA LT/39/2-e 295 01/10/2009 42.00

938 142967 006468BYR BUENO MARTINEZ, FERNANDO JESUS 050192369K 26/08/2009 23:45 C/ MARIA AUXILIADORA CON C/ SAN AGUSIN LT/39/2a(c) 204 01/10/2009 42.00
939 142971 009949BLR CARMONA CARRETERO, M REMEDIOS 007520399C 26/08/2009 13:04 C/ ORDOÑEZ, 31 LT/39/2c 205 01/10/2009 42.00
940 142979 004274CYR SUAREZ LLORENS, ANTONIA MARIA 052371136K 26/08/2009 17:55 C/ TENIENTE GRAL MUSLERA, 5 LT/39/2c 198 01/10/2009 42.00
941 142981 003646BGL PEREZ RODRIGUEZ, EDUARDO RAFAEL 050432405Y 27/08/2009 11:51 C/ MADRID, 31 LT/39/2c 205 01/10/2009 42.00
942 142994 M 009536WF MOSCOSO VALAREZO, JAVIER ENRIQUE X5696407C 29/08/2009 8:33: C/ RIO DUERO, 11 LT/39/2c 290 01/10/2009 42.00
943 143000 006847GFB ALVAREZ GARRIDO, JONATHAN 053458234R 29/08/2009 1:10: C/ HERNAN CORTES S/N LT/9 212 01/10/2009 105.00
944 143003 009575GGR SOLIS CONDE, RAFAEL 053047167J 29/08/2009 12:25 C/ ALCOBENDAS, 18 LT/39/2e 265 01/10/2009 42.00
945 143006 MU 003744BS CERNAHOSCHI, MARIUS IOAN X8848758 08/09/2009 17:28 C/ MADRID, 15 LT/39/2c 190 01/10/2009 42.00
946 143008 004362FTG MAYAS PULIDO, GONZALO 052128113 08/09/2009 16:50 PL CARMEN, 2 LT/39/2e 193 01/10/2009 42.00
947 143014 000023CVS ROMERO BOTIA, MANUEL 074333140 08/09/2009 13:40 C/ CARLOS III S/N LT/39/2e 165 01/10/2009 42.00
948 143019 004471DHC FLOR AGUIRRE, ADOLFO STALYN 002751719 06/09/2009 9:15: C/ PETRA KELLY CON AV REINA SOFIA RGC-146 165 01/10/2009 63.70
949 143020 007087DBC MENDEZ MENDEZ, PEDRO 006965287J 06/09/2009 9:07: C/ PETRA KELLY CON AV REINA SOFIA S/N RGC-146 272 01/10/2009 63.70
950 143026 004123BXJ MOLANO SANCHEZ, VANESSA 050110246P 07/09/2009 13:35 C/ SAN FELIPE LT/39/2c 153 01/10/2009 42.00
951 143029 000294CKV MATALOBOS ALVAREZ, MARYURY 053136918H 07/09/2009 12:20 C/ NTRA SRA ALMUDENA, 9 LT/39/2a(c) 188 01/10/2009 42.00
952 143038 M 006040WM ROMERO JIMENEZ, GUSTAVO 007019009F 07/09/2009 11:45 AV AMERICA LATINA S/N CC M-40 LT/53/1 153 01/10/2009 42.00
953 143046 M 008248TB CALERO VERDUGO, MARIA 050206297B 10/09/2009 15:58 AV DOCTOR FLEMING, 2 RGC/18/2 190 01/10/2009 64.40
954 143050 002481FHR POMPA BARRIOS, JAVIER 053046840P 10/09/2009 16:38 C/ MADRID, 31 LT/39/2c 198 01/10/2009 42.00
955 143051 002402FVZ RODRIGUEZ PEREZ, RAFAEL 052128062B 10/09/2009 16:44 C/ MADRID, 15 LT/39/2c 198 01/10/2009 42.00
956 143052 M 003819YN CARCELES MAGRO, SILVIA 052370857H 10/09/2009 16:56 C/ ORDOÑEZ, 40 LT/39/2c 198 01/10/2009 42.00
957 143055 004275FDG VALLE AGUADO, DEL ALBERTO 007973685E 10/09/2009 4:11: C/ ALCARRIA, 32 (SALIDA EMERGENCIA) LT/39/2f 293 01/10/2009 42.00
958 143056 M 002738ZU POTENCIANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVI 050052709V 10/09/2009 5:06: C/ VALLES CON AV MANCHA LT/39/2a(c) 293 01/10/2009 42.00
959 143060 M 004262VU ALVARO SANCHEZ, MARTA 052129281B 10/09/2009 11:45 AV GRAN BRETAÑA LT/39/2d 268 01/10/2009 42.00
960 143062 M 008908SN GUTIERREZ BERMUDEZ, MARIA JESUS 053043274F 10/09/2009 20:00 C/ SAN NICASIO, 31 LT/39/2a(c) 190 01/10/2009 42.00
961 143067 TO 008043Y MUÑOZ RAMIREZ, ALVARO ISIDRO 002201999 10/09/2009 19:54 C/ SAN NICASIO, 31 LT/39/2a(b) 198 01/10/2009 42.00
962 143070 M 007360XX ILIE SILVIU, AUREL X8074627 09/09/2009 17:03 C/ VILLAVERDE, 12 LT/39/2c 190 01/10/2009 42.00
963 143073 TO 005542AD RIENE ACBOT, ADEL X6620293 09/09/2009 23:45 AV DOS DE MAYO CON C/ SEFARDITAS RGC/79/1 280 01/10/2009 63.70
964 143075 M 009920ZM KULAK TOMASZ, PIOTR X5897190 09/09/2009 9:45: C/ NIEVES LAS, 14 (ESTACIONAMIENTO) LT/53--1 107 01/10/2009 42.00
965 143078 008944DWF MARTIN VERA, LUIS IGNACIO 050157227T 09/09/2009 9:46: C/ NIEVES LAS, 12 LT/39/2d 188 01/10/2009 42.00
966 143080 002235DWS DUQUE MARTINEZ, LILIANA X5432284 09/09/2009 16:37 C/ TENIENTE GRAL MUSLERA, 3 LT/39/2c 198 01/10/2009 42.00
967 143082 T 006777AV SEGADOR NUÑEZ, MIGUEL 000836637N 09/09/2009 17:23 C/ ORDOÑEZ, 29 LT/39/2c 198 01/10/2009 42.00
968 143085 009952FCB MENESES, JOSE ALDEBIER X6938127 09/09/2009 16:39 C/ MADRID, 15 LT/39/2c 190 01/10/2009 42.00
969 143088 003751FVH PUELLES MENDEZ, VICTOR HUGO X7717916 21/08/2009 12:09 C/ VILLAVERDE, 14 LT/39/2c 201 01/10/2009 42.00
970 143091 M 000926ZV GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL 002203995C 21/08/2009 16:00 AV AMERICA LATINA (ESTACIONAMIENTO CC M-40) LT/39/2d 153 01/10/2009 42.00
971 143092 M 005909XS CAMPOS GARCIA, MARIA ESTHER 002640211 21/08/2009 16:00 AV AMERICA LATINA (ESTACIONAMIENTO CC M-40) LT/39/2d 153 01/10/2009 42.00
972 143096 M 006536WY MONCADA TORO, ESWIN ANDRES X3470765L 22/08/2009 7:32: C/ MAESTRO, 5 LT/39/2-e 188 01/10/2009 42.00
973 143097 M 003292XV GARRIDO VAZQUEZ, PEDRO 007795230 22/08/2009 23:50 C/ LUNA, 4 LT/39/2a(c) 262 01/10/2009 42.00
974 143103 005793DSB MANGADO DELGADO, CONCEPCION SUSANA 050425307S 24/08/2009 12:56 C/ CAPITAN MURO DURAN, 9 LT/39/2c 205 01/10/2009 42.00
975 143106 008781CCZ BORREGO ALMANSA, VICENTE 000131751F 24/08/2009 11:48 C/ TENIENTE GRAL MUSLERA, 3 LT/39/2c 232 01/10/2009 42.00
976 143113 003108FGM HERNANDEZ ALONSO, MARIANO 051413241 24/08/2009 13:05 C/ AUSTRIA, 6 LT/39/2e 188 01/10/2009 42.00
977 143129 003027CKV PUCACHAQUI SAQUINSELA, JOSE EFRAIN X3754614 26/08/2009 11:34 C/ ORDOÑEZ, 31 LT/39/2c 205 01/10/2009 42.00
978 143134 M 008470NX BOTONERO FERNANDEZ, ANDRES 002916397 27/08/2009 20:30 CC AVENIDA M-40 LT/39/2d 244 01/10/2009 42.00
979 143140 000551DPT RODRIGUEZ GALVEZ, AMABLE 074152131 27/08/2009 12:41 C/ TENIENTE GRAL MUSLERA, 3 LT/39/2c 205 01/10/2009 42.00
980 143152 M 003465WM NEAGU, MARIAN X6437414 01/09/2009 13:20 C/ PENSAMIENTO,5 LT/39/2c 197 01/10/2009 42.00
981 143157 008893DDT RUIZ GARCIA, LORENA 053418876L 01/09/2009 17:10 C/ RIO DUERO,48 LT/39/2c 201 01/10/2009 42.00
982 143158 M 002060PT VINASCO ROJAS, NHORA STELLA X5685502 01/09/2009 17:12 C/ RIO DUERO,48 LT/39/2c 201 01/10/2009 42.00
983 143159 M 002359TJ GOMEZ DE QUERO COBOS, FERNANDO 053037788H 01/09/2009 17:18 C/ ORDOÑEZ,38 LT/39/2c 201 01/10/2009 42.00
984 143164 007112FMK FERNANDEZ SILVA, CARLOS GUSTAVO X5049577 01/09/2009 17:05 C/ RIO DUERO,48 LT/39/2c 276 01/10/2009 42.00
985 143167 M 002424XB SERROKH, HAMID X0651627 01/09/2009 13:30 C/ SAN NICASIO,47 LT/39/2a(c) 236 01/10/2009 42.00
986 143187 007861FCZ MORENO MARTIN, JULIAN 050029431 02/09/2009 16:30 C/ TENIENTE GRAL MUSLERA,3 LT/39/2c 276 01/10/2009 42.00
987 143191 009592FLT ESCAYOLAS DEL, VALLE SL B45647922 02/09/2009 17:01 C/ MONEGROS CON AV REY JUAN CARLOS I LT/39/2c 194 01/10/2009 42.00,
988 143205 006815DDL VARELA EIRAS, DAVID 046888147 02/09/2009 5:10: AV UNIVERSIDAD CON AV FUENLABRADA RGC-146 200 01/10/2009 63.70
989 143206 009015FPX MAYORAL MARTIN, JOSE LUIS 001916918Y 02/09/2009 9:45: AV REY JUAN CARLOS I , 83 LT/39/2c 292 01/10/2009 42.00
990 143215 M 005351UL ASESUR 2000, SL B81486912 02/09/2009 12:06 AV REY JUAN CARLOS I,7 LT/39/2a(c) 248 01/10/2009 42.00
991 143221 002476GHC SANCHEZ CLEMENTE, ROSA MARIA 070497551K 02/09/2009 17:40 C/ MONEGROS,16 LT/39/2c 194 01/10/2009 42.00
992 143238 M 006811KN JIMENEZ HERRANZ, CANDIDO 070159318A 02/09/2009 16:45 C/ ARTICO,13 LT/39/2c 201 01/10/2009 42.00
993 143241 003681DTV SAMPEDRO GUERRA, ANTONIO 052129576F 03/09/2009 15:27 C/ VIRGEN DEL CAMINO, 2 LT/39/2-e 201 01/10/2009 42.00
994 143243 001512DBR PIRRONE PECORARO, CLAUDIO JUAN X4852572D 03/09/2009 9:17: AV ORELLANA,S/N ESTACIONAMIENTO HOSPITAL SLT/39/2a(i) 150 01/10/2009 63.70
995 143251 M 000676NZ NICOLAU MOLL, ANTONIO 043073850 03/09/2009 8:50: C/ CAPITAN MURO DURAN,6 LT/39/2c 236 01/10/2009 42.00
996 143273 008615GBJ INTERIORES HT, PASCUAL SL B84797901 03/09/2009 9:45: C/ BARDENAS,5 LT/39/2c 240 01/10/2009 42.00
997 143278 002306DMW CORTES MILAN, ARTURO 053133392 03/09/2009 13:00 AV UNIVERSIDAD,13 LT/39/2g 150 01/10/2009 42.00
998 143280 M 005047UC OGIE, JULIUS X4642074 03/09/2009 9:25: C/ YUGOSLAVIA,11(POR PLACAS DIFICULTAR SALIDLT/53/1 248 01/10/2009 42.00
999 143285 008842DDX REGATOS ANDRES, DE LUIS 052373634N 04/09/2009 8:36: C/ SAN JOSE,11 LT/39/2c 150 01/10/2009 42.00

1000 143287 M 005006MD RAMIREZ HERNANDEZ, M LORENA 050222935 04/09/2009 12:24 C/ PEDROCHES,16 LT/39/2c 212 01/10/2009 42.00
1001 143289 006914CTC ABAD GARCIA, JULIO 051883002Q 04/09/2009 12:48 C/ PRIORATO, 14 LT/39/2c 298 01/10/2009 42.00
1002 143300 005676FJW SORIANO MATEOS, MANUEL 052375549H 04/09/2009 19:19 C/ GRAN BRETRAÑA CON CTRA LEGANES -VILLAVERGC/79/1 153 01/10/2009 63.70
1003 143301 M 004232MD ESPINOSA HERNANDEZ, RAFAEL 050203644A 04/09/2009 12:05 C/ ORDOÑEZ,38 LT/39/2c 107 01/10/2009 42.00
1004 143303 005483FZR SHUNTA GAMBOY, LUIS MARCELO X6821286 04/09/2009 1:19: C/ SOL LT/39/2a(c) 293 01/10/2009 42.00
1005 143308 009807FYC GIRAL RECIO, ARTURO 000267672 04/09/2009 10:25 C/ GETAFE FRETRE Nº 11 LT/53/1 301 01/10/2009 42.00
1006 143312 008986BCV BARRIGA GOMEZ, MARIA TERESA 049022736 04/09/2009 8:00: AV CONDE DE BARCELONA, 7 LT/39/2a(c) 150 01/10/2009 42.00
1007 143315 MA 008878CF GRANDA GARCIA, DANIEL 010895140 04/09/2009 12:44 C/ PRIORATO, 14 LT/39/2-e 248 01/10/2009 42.00
1008 143316 007914FWT BARRASO CAMARGO, ANA 047496168 04/09/2009 9:30: C/ ALCARRIA LT/39/2c 279 01/10/2009 42.00
1009 143322 M 009316XG ALEXANDRU DANIELA, MARILENA X6536828 04/09/2009 13:00 C/ VILLAVERDE,14 LT/39/2a(c) 197 01/10/2009 42.00
1010 143328 001129FHG CABRERA SAINZ, EMILIO JOAQUIN 051426169 04/09/2009 11:35 AV FUENLABRADA, 20 LT/39/2-e 166 01/10/2009 42.00
1011 143333 006505FSC LOPEZ CRESPO, OSCAR 053416670K 05/09/2009 9:52: C/ RIO TAJO,5 LT/39/2c 286 01/10/2009 42.00
1012 143334 005140FKR SANCHEZ ALVAREZ, SERGIO 053447196A 05/09/2009 9:55: C/ RIO TAJO,5 LT/39/2c 286 01/10/2009 42.00
1013 143338 A 004709DJ YLLACONZA CARDENAS, RUBEN ELVER X7220536 05/09/2009 3:15: C/MAESTRO,S/N LT/39/2-e 202 01/10/2009 42.00
1014 143346 008333DVX CASTELLANO DIAZ, MARIANO 051970098B 11/09/2009 12:20 C/ VILLAVERDE,14 LT/39/2c 242 01/10/2009 42.00
1015 143347 002950CCG ALGUACIL GONGORA, INMACULADA 002092139J 11/09/2009 13:24 AV REINA SOFIA,S/N LT/39/2a(c) 242 01/10/2009 42.00
1016 143350 C 002168BNG CABALLERO TORIL, AMADOR 051843651H 11/09/2009 9:00: C/ MAYORAZGO CON C/ MONEGROS,24 LT/39/2a(b) 188 01/10/2009 42.00
1017 143352 M 000604PX EL MOUSSAOUI, MORAD X2609967L 11/09/2009 11:35 C/ MONEGROS, 12 LT/39/2c 188 01/10/2009 42.00
1018 143354 006086DNL ION CRISAN, CLAUDIU X7016921 11/09/2009 12:21 C/ VILLAVERDE,148DE 8 A14 Y DE 16 A 20H) LT/39/2c 188 01/10/2009 42.00
1019 143358 002352CGV LOPEZ PIEDRA, MARCELINO 052370600Z 11/09/2009 16:35 C/ ARTICO,13 LT/39/2c 198 01/10/2009 42.00
1020 143367 M 009413TW EL HASSAN, EL AZBAK X4289348 11/09/2009 17:15 AV DR MARTIN VEGUE,10(FOTOGRAFIAS) LT/39/2a(c) 96 01/10/2009 42.00
1021 143378 000705DZZ VUCEA, DAN X6536866 11/09/2009 17:15 C/ PEDRO DE ALVARADO,2A LT/39/2-e 214 01/10/2009 42.00
1022 143379 TO 001830AG BOPA BESAM, RITA X2258739 11/09/2009 19:50 C/ ALCALA DE HENARES,8 LT/13/1 214 01/10/2009 210.70
1023 143380 003387CRP ALVAREZ MENDEZ, FLORINDA 053136919L 11/09/2009 16:50 C/ CONSTITUCION,2 LT/39/2c 190 01/10/2009 42.00
1024 143390 M 008654TT DIAZ MECO, ISRAEL 053049798E 11/09/2009 21:00 CAMINO DE ALCORCON CO CANTELO BLANCO LT/39/2a_(d) 178 01/10/2009 67.20
1025 143392 009892DGF DURAN GARCIA, MANUEL 070016194 11/09/2009 11:40 PL VIRGEN MADRE,S/N LT/39/2a(c) 242 01/10/2009 42.00
1026 143396 009773FSZ MEJIA SANCHEZ, JAHANNA X5381380 12/09/2009 4:30: C/ ESTEBAN TERRADAS,24 LT/13/1 171 01/10/2009 210.70
1027 143397 007744BLY MANCEBO PINEDA, RUBEN 002226468E 12/09/2009 12:25 C/ PEDROCHES,14 LT/39/2c 242 01/10/2009 42.00
1028 143398 000253FRM ENACHESCU, CIPRIAN X6779862 12/09/2009 16:35 AV FUENLABRADA,2 LT/39/2a(c) 129 01/10/2009 42.00
1029 143401 M 007787ZK MARTIN BARROSO, JESUS 051957360S 12/09/2009 12:30 C/ PANADES, 7 LT/39/2c 297 01/10/2009 42.00
1030 143406 000702CJN CALDERAS CONEJERO, IRIS 050904595 12/09/2009 20:00 AV DOCTOR MENDIGUCHIA CARRICHE,7 LT/39/2a(c) 201 01/10/2009 42.00
1031 143410 003936FYX LEMA LEMA, JOSELITO VITERBO X6481989 12/09/2009 9:00: AV FUENLABRADA,82 LT/39/2c 236 01/10/2009 42.00
1032 143417 004559GKX OPARINDE FRANCO, JERRY 053420207Q 12/09/2009 7:05: AV REY JUAN CARLOS I, 79 LT/39/2a(c) 242 01/10/2009 42.00
1033 143419 006083BVG HERRERA QUINTERO, LAURA MARCELA 002731778 12/09/2009 7:00: C/ MAESTRO,S/N(VADO) LT/39/2f 279 01/10/2009 42.00
1034 143428 000789DTH WILCHES LOPEZ, CARLOS ALBERTO X4072670 13/09/2009 5:40: C/ PEDRO PATIÑO CON C/ MAESTRO LT/39/2e 196 01/10/2009 42.00
1035 143434 002095BNT NAVARRETE RUANO, TOMAS 030183143J 14/09/2009 19:10 C/ SAN FELIPE,11 LT/39/2c 194 01/10/2009 42.00
1036 143449 009236GMK MZARYAHI, MOHAMED X8085341 14/09/2009 16:22 C/ FUANCISLA,9(PASO CARRUAJES) LT/53/1 203 01/10/2009 42.00
1037 143454 001639DNV MARTINEZ CHICHON, CARLOS DOMINGO 001108214M 14/09/2009 9:41: C/ SOMOTANO CON C/ PRIORATO LT/39/2a(c) 242 01/10/2009 42.00
1038 143461 005769CSW CANO TENA, M ANGELES 050424239M 14/09/2009 16:42 C/ VILLAVERDE CON C/ GERANIO LT/39/2c 276 01/10/2009 42.00
1039 143470 M 003669PZ SHLAPAK, ROMAN X6977313 14/09/2009 16:00 C/ REY PASTOR CON C/ PUIG ADAM RGC/18/2 203 01/10/2009 64.40
1040 143471 006240DBY ALVAREZ BAILE, TUBEN 009010931Z 14/09/2009 20:10 CARRETERA DE LEGANES A VILLAVERDE RGC/18/2 203 01/10/2009 64.40
1041 143473 005758DFR MARTIN MORALES, EDUARDO 008947185 14/09/2009 12:42 AV GRAN BRETAÑA PARKING PARQUESUR LT/39/2-e 278 01/10/2009 42.00
1042 143492 007264FYY BERMEJO CASTRO, MIGUEL 070319862 15/09/2009 9:14: AV REY JUAN CARLOS I LT/39/2c 240 01/10/2009 42.00
1043 143501 005006CSY MARTINEZ MARTINEZ, MARIA SOL 050707275 15/09/2009 12:31 C/ SABATINI CON C/ BUTARQUE RGC/79/1 246 01/10/2009 63.70
1044 143506 LE 007503AB RAMIREZ PANADERO, ANTONIA 050024997 15/09/2009 18:24 C/ LIBERTAD CON C/ SAB JULIA LT/39/2a(c) 285 01/10/2009 42.00
1045 143514 003566FWZ NEVADO ESTEVEZ, ANGELA 004209256 15/09/2009 18:30 AV REY JUAN CARLOS I, 35 LT/39/2c 245 01/10/2009 42.00
1046 143518 001763CRS CALISAYA LLERENA, BLANCA FELIPA 033304046T 16/09/2009 9:18: C POLVORANCIA CON M-407 RGC/18/2 197 01/10/2009 64.40
1047 143521 M 000604PX EL MOUSSAOUI, MORAD X2609967L 16/09/2009 13:00 C/ PANADES,9 LT/39/2c 242 01/10/2009 42.00
1048 143526 005882CTV NIETO RUIZ, JOSE LUIS 000677983N 16/09/2009 11:20 C/ SAN NICASIO,47 LT/53/1 236 01/10/2009 42.00
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Ñ1054 143557 009939CML GALARRAGA BERRONES, FAUSTO VICENTE X3848457 16/09/2009 12:55 ESTACIONAMIENTO PARQUE SUR - SUPERFICIE, AVLT/39/2-e 279 01/10/2009 42.00

1055 143563 006563CKN EL JAOUHARY, BILAL X3761500 16/08/2009 4:38: C/ MARGARITA, 16 LT/53/1 270 01/10/2009 42.00
1056 143567 006064DHB SANCHEZ SIERRA, SORAYA 045678883 16/08/2009 3:58: C/MARGARITA,20 LT/53/1 241 01/10/2009 42.00
1057 143572 000047FVT CASTRO ZAMBRANO, CESAR DANIEL X5522866 16/08/2009 4:00: C/ MARGARITA,8 LT/53/1 212 01/10/2009 42.00
1058 143584 000853CGN LOZANO LOPEZ, EDUARDO 007511945 16/08/2009 3:57: CC/ MARGARITA, 20 LT/53/1 270 01/10/2009 42.00
1059 143589 M 009291MX ESTEBAN GUERRERO, SEBASTIAN 005221503C 18/08/2009 9:10: AV REY JUAN CARLOS I, 63 LT/39/2c 201 01/10/2009 42.00
1060 143591 009702FVJ ADRIA MARTINEZ, MERCEDES 046560408J 18/08/2009 12:26 AV UNIVERSIDAD, 35 LT/39/2a(c) 201 01/10/2009 42.00
1061 143592 M 007516ZP RECREATIVOS MAJOFER, SL B8134547 18/08/2009 12:43 C/ VILLAVERDE, 12 LT/39/2c 201 01/10/2009 42.00
1062 143600 009675CNJ GARCIA IGLESIAS, MA MARGARITA 001092158 18/08/2009 12:20 C/ ORDOÑEZ, 29 LT/39/2c 201 01/10/2009 42.00
1063 143601 009487BGS MOLINERO SANCHEZ, FCO JAVIER 002502465 18/08/2009 12:40 C/ VILLAVERDE CON C/ GERANIO LT/39/2c 201 01/10/2009 42.00
1064 143607 M 000836ZF NAVARRO BUITRAGO, SUSANA 050096463 19/08/2009 11:50 C/ SAN CRISTOBAL CON C/ SAN ESTEBAN LT/39/2-e 166 01/10/2009 42.00
1065 143619 005213DJK PRIOR MARTINEZ, JUAN 050951056F 19/08/2009 18:32 C/ RIOJA, 73 LT/39/2c 285 01/10/2009 42.00
1066 143624 M 001557PH LOPEZ RONCO, MA EUGENIA 000399367H 19/08/2009 17:50 C/ RIOJA CON C/ SAGRA LT/39/2a(c) 285 01/10/2009 42.00
1067 143627 001049CNP CIFUENTES ANGULO, FERNANDO 052379400M 19/08/2009 21:30 C/ MADRID CON AV/ UNIVERSIDAD LT/39/2a(c) 283 01/10/2009 42.00
1068 143629 005949BYJ ORTIZ MARTIN, M DE LOS ANGELES 053448863 19/08/2009 19:30 C/ MONEGROS,38 LT/39/2c 245 01/10/2009 42.00
1069 143639 003996CRD LOARTE GARCIA, JOSE MARIA 052978861 19/08/2009 10:30 AV FUENLABRADA,91 LT/39/2c 228 01/10/2009 42.00
1070 143645 M 003705UL JIMENEZ JIMENEZ, INOCENCIO 051477586K 04/08/2009 8:10: AV REINA SOFIA,35(PASO DE CARRUAJES) LT/53/1 282 01/10/2009 42.00
1071 143658 7063 DNJ DIALLO DIALLO, ISMAEL 050246739 30/07/2009 8:30: C/ MONEGROS, 8 LT/39/2c 188 01/10/2009 42.00
1072 143672 M 008976PT SILVA ROMERO, JUAN ANDRES 050443903G 14/08/2009 12:35 C/ SANTA LUCIA, 14 LT/39/2e 294 01/10/2009 42.00
1073 143674 M 000922JX GARRABAN GOMEZ, JUAN MANUEL 50965474 14/08/2009 10:30 C/ PRIORATO, 27 LT/39/2-e 195 01/10/2009 42.00
1074 143692 005369DJC DENCHES ADAME, PEDRO JOSE 011824500 20/08/2009 20:55 AV UNIVERSIDAD(JUNTO A HOTEL TRYP)(PASO CARLT/53/1 283 01/10/2009 42.00
1075 143695 M 005265ZN SANCHEZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO 076249340Q 20/08/2009 17:15 C/ RIOJA CON C/ BARDENAS LT/39/2a(c) 285 01/10/2009 42.00
1076 143697 M 005265ZN SANCHEZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO 076249340Q 20/08/2009 15:30 C/ BARDENAS CON C/ RIOJA LT/39/2a(c) 285 01/10/2009 42.00
1077 143703 004115CSN DAVID CALDERA, JOSE MANUEL 008868457W 20/08/2009 18:20 C/ CARMEN,12 LT/39/2c 256 01/10/2009 42.00
1078 143704 M 008509VF FERNANDEZ RECUERO, MIGUEL ANGEL 052375848H 20/08/2009 18:20 C/ MADRID CON C/ LAS NIEVES LT/39/2a(c) 283 01/10/2009 42.00
1079 143713 000503FSC CUADRADO CAMANCO, JESUS 053459934 20/08/2009 16:30 AV FUENLABRADA CON AV UNIVERSIDAD RGC/143/1 265 01/10/2009 63.70
1080 143714 000503FSC CUADRADO CAMANGO, JESUS 053459934 20/08/2009 16:36 AV FUENLABRADA CON AV UNIVERSIDAD O/20.6.79/ART 265 01/10/2009 63.00
1081 143717 000029FDV PEREA RABADAN, SONIA 006270691 20/08/2009 15:13 AV LENGUA ESPAÑOLA RGC/18/2 128 01/10/2009 64.40
1082 143719 000503FSC CUADRADA CAMANGO, JESUS 053459934 20/08/2009 16:30 AV FUENLABRADA CON AV DE LA UNIVERSIDAD RGC/117/1 285 01/10/2009 63.70
1083 143720 003961DWY PARRALEJO CANO, ANDRES 006885443W 20/08/2009 17:00 C/ RIOJA, 66 LT/39/2c 285 01/10/2009 42.00
1084 143721 003593BZC GARCIA SOMOANO, DANIEL 053453867G 20/08/2009 17:15 C/ RIOJA,73 LT/39/2c 285 01/10/2009 42.00
1085 143729 004350FJG HEREDERO MARTINEZ, JAVIER 046836475 19/08/2009 10:34 C/ EDUARDO TORROJA, 13 LT/19,21-30-a- 221 02/10/2009 140.00
1086 143733 008819DJT RAMOS GONZALEZ, ROSA MARIA 003842563 19/08/2009 10:33 C/ EDUARDO TORROJA, 13 LT/19,21-30-a- 221 02/10/2009 140.00
1087 143736 004350FJG HEREDERO MARTINEZ, JAVIER 046836475 19/08/2009 10:47 C/ EDUARDO TORROJA, 13 LT/19,21-30-a- 221 02/10/2009 140.00
1088 143769 M 007129BH PEÑA BAUTISTA, CARLOS 052129233D 19/08/2009 13:03 C/ PALMERA, 12 LT/19,11-20-a- 221 02/10/2009 98.00
1089 143781 009948DSH CARRASCO MANZANO, JOSE JAVIER 052379712H 28/08/2009 8:45: AV MANCHA, 44 LT/19,21-30-a- 197 02/10/2009 140.00
1090 143786 000911CSY SYAN, DUMITRACHE X6762434 28/08/2009 8:09: AV MANCHA, 44 LT/19,21-30-a- 236 02/10/2009 140.00
1091 143797 009232CYJ VICEAN ALIN, AUREL X6580947 28/08/2009 8:10: AV MANCHA, 44 LT/19,21-30-a- 236 02/10/2009 140.00
1092 143803 009705DSC ERDAGI, PERIHAN X1829211 28/08/2009 13:14 C/ ESTEBAN TERRADAS, 18 LT/19,21-30-a- 197 02/10/2009 140.00
1093 143807 005551BJR CABRERA NIEVES, ANA MARIA 053100189C 28/08/2009 8:21: AV MANCHA, 44 LT/19,21-30-a- 197 02/10/2009 140.00
1094 143817 008949BWS LOPEZ VILLORA, ROSA MARIA 037742623 11/09/2009 8:45: C/ REY PASTOR, 8 LT/19,31-40-a- 165 02/10/2009 210.70
1095 143846 009344CZH CARMONA BARROSO, FRANCISCO JOSE 050460585 11/09/2009 12:20 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE S/N LT/19,31-40-a- 165 02/10/2009 210.70
1096 143859 M 000608WF MOTTO LOBEDE, JUAN ELPIDIO X6563507 11/09/2009 18:16 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE LT/19,21-30-a- 138 02/10/2009 140.00
1097 143868 002673CCG HIDALGO RECIO, MARIO 047489749 11/09/2009 18:20 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE S/N LT/19,21-30-a- 138 02/10/2009 140.00
1098 143879 009301GGD GOL MOHAMMADI, MOHAHAMMED ALI X5008958 11/09/2009 18:35 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE LT/19,31-40-a- 138 02/10/2009 210.70
1099 143900 005397FXT FIGUEROA MUÑOZ, JUAN 050027692R 21/08/2009 15:48 AV MANCHA, 44 LT/19,21-30-a- 198 02/10/2009 140.00
1100 143903 004472DLN GARCIA SANCHEZ, DE LA NIETA SAN 052096013R 21/08/2009 15:43 AV MANCHA, 44 LT/19,21-30-a- 198 02/10/2009 140.00
1101 143906 008585FNM TALAVERA SANCHEZ, ANDRES 050943562 21/08/2009 15:40 AV MANCHA, 44 LT/19,21-30-a- 198 02/10/2009 140.00
1102 143916 BA 000114Y MACIAS SANCHEZ, JOSE 052093655N 21/08/2009 17:31 C/ ESTEBAN TERRADAS, 18 LT/19,21-30-a- 198 02/10/2009 140.00
1103 143928 003681DTV SAMPEDRO GUERRA, ANTONIO 052129576F 21/08/2009 16:02 AV MANCHA, 44 LT/19,31-40-a- 198 02/10/2009 210.70
1104 143941 004358DKY JUSTOS REY, YOLANDA 053421788X 18/08/2009 11:06 C/ SAN PEDRO, 35 LT/19,11-20-a- 221 02/10/2009 98.00, , ,
1105 143944 M 003270ZU AVILA CARPIO, OSCAR LUIS 052370584K 04/09/2009 11:22 C/ BRASIL , 9 LT/19,21-30-a- 165 02/10/2009 140.00
1106 143960 008764DZV LOPEZ MARTINEZ, DAVID 052379332Y 04/09/2009 9:28: C/ REY PASTOR, 12 LT/19,41-50-a- 165 02/10/2009 315.00
1107 143993 008764DZV LOPEZ MARTINEZ, DAVID 052379332Y 14/08/2009 8:42: C/ PONTEVEDRA, 7 LT/19,21-30-a- 186 02/10/2009 140.00
1108 143995 004904BDM BELCIUG, PETRICA X5556947 14/08/2009 10:10 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 186 02/10/2009 140.00
1109 143999 003062DLK LOZANO MANZANO, MANUEL 005383273P 14/08/2009 10:05 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 186 02/10/2009 140.00
1110 144002 006671FZX CHAMORRO QUIROS, JOSE ANTONIO 052123209B 14/08/2009 12:10 C/ ENCINA, 58 LT/19,31-40-a- 186 02/10/2009 210.70
1111 144009 004419FGT GARCIA MIGUEL, JOSE LUIS 006533254 14/08/2009 11:49 C/ ENCINA, 58 LT/19,21-30-a- 186 02/10/2009 140.00
1112 144027 003366DSL JIMENEZ JIMENEZ, ANA ISABEL 052093632N 26/08/2009 11:13 C/ BRASIL, 9 LT/19,21-30-a- 165 02/10/2009 140.00
1113 144035 002520GMR SANCHEZ GALLEGOS, VICTORIA 053715002 11/09/2009 18:35 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE LT/19,21-30-a- 138 02/10/2009 140.00
1114 144058 M 002948SK COLETO SANCHEZ, ROBERTO 053455405R 11/09/2009 18:26 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE S/N LT/19,41-50-a- 138 02/10/2009 315.00
1115 144069 M 006836SB NAVALPOTRO COBETA, JUAN MANUEL 016733022Q 11/09/2009 8:27: C/ VALLADOLID S/N LT/19,41-50-a- 165 02/10/2009 315.00
1116 144070 001959GJB RUBIO HERNANDEZ, M ISABEL 050428081Y 11/09/2009 8:35: C/ VALLADOLID S/N LT/19,31-40-a- 165 02/10/2009 210.70
1117 144082 002911GFS RESINO POZA, FELIX 050787297P 28/08/2009 8:15: AV MANCHA, 44 LT/19,31-40-a- 236 02/10/2009 210.70
1118 144091 M 005534XZ ABDELSAMIA MOHAMED, ABDRABOU BOSHRA X1394964 28/08/2009 7:51: AV MANCHA, 44 LT/19,21-30-a- 197 02/10/2009 140.00
1119 144092 M 009443YJ VALDIVIESO SEGOVIA, MIGUEL ANGEL 050061813J 28/08/2009 7:55: AV MANCHA, 44 LT/19,21-30-a- 197 02/10/2009 140.00
1120 144101 009461BYT CONCHA REIMUNDEZ, RUBEN 053043114 28/08/2009 8:45: AV MANCHA, 44 LT/19,21-30-a- 197 02/10/2009 140.00
1121 144102 M 003576SC TRUJILLO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 005592183 28/08/2009 12:49 C/ ESTEBAN TERRADAS, 18 LT/19,21-30-a- 197 02/10/2009 140.00
1122 144110 M 006674UY LOPEZ SANCHEZ, FERNANDO 001174610T 28/08/2009 8:01: AV MANCHA, 44 LT/19,21-30-a- 236 02/10/2009 140.00
1123 144114 006875BNW VELIZ LAURA, GUSTAVO 047032961P 21/08/2009 16:42 C/ ESTEBAN TERRADAS, 18 LT/19,21-30-a- 198 02/10/2009 140.00
1124 144119 006875BNW VELIZ LAURA, GUSTAVO 047032961P 21/08/2009 17:16 C/ ESTEBAN TERRADAS, 18 LT/19,21-30-a- 198 02/10/2009 140.00
1125 144141 008492GNP AUTOMOVILES UCEDA, S A A7854930 21/08/2009 16:23 C/ VALLADOLID, 114 LT/19,31-40-a- 197 02/10/2009 210.70
1126 144144 007820BPN VESELINOV TODOROV, RODOSLAV X4841483 18/08/2009 10:35 C/ SAN PEDRO, 35 LT/19,21-30-a- 221 02/10/2009 140.00
1127 144151 001383DJF ALONSO GUTIERREZ, MA VICTORIA 050151068 18/08/2009 12:49 C/ ESTEBAN TERRADAS, 18 LT/19,11-20-a- 221 02/10/2009 98.00
1128 144156 004628BPF RUIZ DIAZ, MARIA LUISA 051969148G 18/08/2009 12:56 C/ ESTEBAN TERRADAS, 18 LT/19,11-20-a- 221 02/10/2009 98.00
1129 144201 009500CZY URGINA MERINO, JOSE LUIS 049020209X 04/09/2009 9:23: C/ REY PASTOR, 12 LT/19,31-40-a- 165 02/10/2009 210.70
1130 144206 V 000644GJ CARRASCO FLORES, ANA MARIA 006693901 04/09/2009 8:34: C/ VALLADOLID S/N LT/19,31-40-a- 165 02/10/2009 210.70
1131 144213 M 003364XG LIMPIEZA INTEGRAL, MORALEJASL B8280089 04/09/2009 9:36: C/ REY PASTOR, 12 LT/19,31-40-a- 165 02/10/2009 210.70
1132 144286 M 006638TZ ILIEV KRASTEV, NIKOLAY X3487808 14/08/2009 16:20 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,41-50-a- 197 02/10/2009 315.00
1133 144291 000204DKG GOMEZ DEL MAZO, ALBERTO 50543365 14/08/2009 15:50 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,51-60-a- 198 02/10/2009 364.00
1134 144309 003864GBB CIUNGU, NICOLAE X9133181 14/08/2009 16:21 CIR LEGANES NORTE CON C/ IRENE FERNANDEZ LT/19,41-50-a- 198 02/10/2009 315.00
1135 144310 007569DTJ FRAGOSO TAUSTE, JOSE LUIS 050203847E 14/08/2009 15:54 CIR LEGANES NORTE CON C/ IRENE FERNANDEZ LT/19,31-40-a- 198 02/10/2009 210.70
1136 144330 008363DVJ LINARES TORIBIO, FERNANDO 052981871Z 07/09/2009 11:29 C/ REY PASTOR, 12 LT/19,41-50-a- 165 02/10/2009 315.00
1137 144386 000205GLN AUTOMOVILES UCEDA, S A A7854930 13/08/2009 8:30: C/ PONTEVEDRA, 7 LT/19,21-30-a- 186 02/10/2009 140.00
1138 144387 004999CSR RADU, APOSTOL X8902884 13/08/2009 9:53: C/ SAN PEDRO, 35 LT/19,21-30-a- 190 02/10/2009 140.00
1139 144389 008046DNB DE AGUIRRE GARCIA, FRANCISCO JAVIER 47035042 13/08/2009 11:02 C/ EDUARDO TORROJA, 5 LT/19,21-30-a- 186 02/10/2009 140.00
1140 144394 M 009530TZ OMORIGEI, PEDRO X2733440M 13/08/2009 11:55 C/ EDUARDO TORROJA, 5 LT/19,21-30-a- 186 02/10/2009 140.00
1141 144395 M 009530TZ OMORIGEI, PEDRO X2733440M 13/08/2009 11:43 C/ EDUARDO TORROJA, 5 LT/19,31-40-a- 186 02/10/2009 210.70
1142 144396 M 009530TZ OMORIGEI, PEDRO X2733440M 13/08/2009 11:28 C/ EDUARDO TORROJA, 5 LT/19,31-40-a- 190 02/10/2009 210.70
1143 144411 001584DJL GARZON BAQUERO, FREDY ALEXANDER X5335757 08/05/2009 16:42 C/ ESTEBAN TERRADAS, 18 LT/19,31-40-a- 198 02/10/2009 210.70
1144 144429 M 002354OM MOYA, JORGE ELIECER X03814415A 28/08/2009 17:21 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,21-30-a- 128 02/10/2009 140.00
1145 144430 009583DPV GONZALEZ MARCOS, DAVID 053451208J 28/08/2009 17:35 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,31-40-a- 128 02/10/2009 210.70
1146 144439 009876FRB DINU, GABRIEL IONUT X6616099B 28/08/2009 17:16 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,21-30-a- 128 02/10/2009 140.00
1147 144445 005848CHJ CONSTANTIN ADRIAN, SEBASTIAN X4741671 28/08/2009 17:24 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,21-30-a- 128 02/10/2009 140.00
1148 144451 008445BZV HORMIGOS MARCOS, ENCARNACION 050713781 28/08/2009 17:01 CIRCUNVALACION LEGANES-NORTE CON C/ IRENE LT/19,21-30-a- 138 02/10/2009 140.00
1149 144459 007891BSV IBAÑEZ TRUJILLO, OSCAR 053040459K 31/08/2009 8:17: C/ REY PASTOR,12 LT/19,41-50-a- 197 02/10/2009 315.00
1150 144463 004020FMD PAU, IONUT CRISTIAN X6833647 31/08/2009 12:42 AV MANCHA,44 LT/19,21-30-a- 197 02/10/2009 140.00
1151 144467 000049CJS OLIVA MONTERO, JOSE ANTONIO 052374341Y 31/08/2009 8:57: C/ REY PASTOR,12 LT/19,31-40-a- 236 02/10/2009 210.70
1152 144474 005935DBF GARCIA LORENTE, YANIRA 033507663K 31/08/2009 8:21: C/ REY PASTOR,12 LT/19,31-40-a- 197 02/10/2009 210.70
1153 144519 001725DZR QUISPE GARCIA, NELIO X5967651 31/08/2009 8:59: C/ REY PASTOR,12 LT/19,31-40-a- 236 02/10/2009 210.70
1154 144522 M 002606YW MAKA JERZY, X2162932 31/08/2009 8:55: C/ REY PASTOR,12 LT/19,31-40-a- 236 02/10/2009 210.70
1155 144524 001291DBX ALCALDE DIAZ, CARLOS 005367031G 31/08/2009 12:53 AV MANCHA LT/19,21-30-a- 236 02/10/2009 140.00
1156 144530 004738DWD RICO MAESTRO, ANTONIO 050420078 31/08/2009 8:22: C/ REY PASTOR,12 LT/19,51-60-a- 197 02/10/2009 364.00
1157 144540 001073DVR NUEVA PROMOCION DE OBRAS, MAVA SL B82164146 01/09/2009 9:07: C/ EUSKADI, S/N LT/19,21-30-a- 197 02/10/2009 140.00
1158 144549 003407DFT LOARTE BRIOSO, ABEL DEDICACION X3205802 12/08/2009 16:18 C/ PALIER,58 LT/19,21-30-a- 198 02/10/2009 140.00
1159 144572 008276GLV RODRIGUEZ GARCIA, MARIO 047302547B 13/08/2009 16:22 C/ EDUARDO TORROJA,15 LT/19,21-30-a- 198 02/10/2009 140.00
1160 144588 004204BTN VISO RUBIO, MERCEDES 050427867E 20/08/2009 16:12 AV MANCHA,44 LT/19,31-40-a- 197 02/10/2009 210.70
1161 144596 M 007080WJ SERRANO PEDRO, DE M ANGEL 001475929L 20/08/2009 11:06 C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 221 02/10/2009 140.00
1162 144597 M 005551SU ULLE RIVALDERIA, JUAN CARLOS 050173199 20/08/2009 10:26 C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 221 02/10/2009 140.00
1163 144618 007919FVT BELCIUG, PETRICA X5556947 21/08/2009 12:00 C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 165 02/10/2009 140.00
1164 144638 002076DPR JARAMILLO ACOSTA, DITTMANN LEON X3804193Q 21/08/2009 11:56 C/ BRASIL,9 LT/19,21-30-a- 165 02/10/2009 140.00
1165 144648 009912BGH MARTIN LOPEZ, ALFONSO 001624366Z 21/08/2009 13:41 C/ ANITA FERNANDEZ,9 LT/19,21-30-a- 165 02/10/2009 140.00
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Ñ1171 144684 001302DJT FRAILE CABA, JOSE ENRIQUE 011805540 20/09/2009 0:05: C/ LUNA CON SOL(IMPIDIENDO LA RECOGIDA DE LABA/11 280 02/10/2009 42.00

1172 144691 M 002113XY MENDEZ LOPEZ, MARIANO 047490935Y 20/09/2009 2:05: C/ MARGARITA CON PZA DE LA FLOR LT/53/1 231 02/10/2009 42.00
1173 144701 003993CXF RODRIGUEZ LORENZO, MANUEL 052098226Y 11/09/2009 16:25 C/ SAGRA (FRENTE 33) LT/39/2c 262 02/10/2009 42.00
1174 144703 M 009831TB BRUNO SAAVEDRA, EMILIO 050115776 16/09/2009 23:30 AV REY JUAN CARLOS I, 91 (MINUSVALIDOS) LT/39/2f 224 02/10/2009 42.00
1175 144704 M 003848WP PEREZ BLANCO, RUBEN 053042127X 17/09/2009 16:50 C/ RIOJA, 74 LT/39/2c 276 02/10/2009 42.00
1176 144709 003797CYG MARTINEZ POZO, DANIEL 049000838M 17/09/2009 12:57 C/ SAN NICASIO, 45 LT/39/2-e 281 02/10/2009 42.00
1177 144711 003384FTP ADEDOJA SAUTOHO, JUAN JUNIOR X8127719 17/09/2009 8:10: AV REY JUAN CARLOS I, 18 LT/39/2c 236 02/10/2009 42.00
1178 144712 008127DKW TORRIJOS LIMONES, JOSEFINA 002602050Z 17/09/2009 10:10 C/ ARGENTINA CON C/ PARAGUAY LT/39/2a(c) 236 02/10/2009 42.00
1179 144723 001990GLJ PEREZ COLMENAR, MARCELINO 011791688W 23/09/2009 20:12 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR - SUPERFICIE LT/39/2-e 261 02/10/2009 42.00
1180 144729 003035CLG ACEDO Y PEQUE, ESTRELLA 050160530Z 23/09/2009 18:55 AV REY JUAN CARLOS I CON AV FUENLABRADA LT/39/2a(c) 209 02/10/2009 42.00
1181 144748 006884BYH GUERRERO SORIANO, OSCAR 052129179R 23/09/2009 12:38 C/ CAPITAN MURO DURAN, 9 LT/39/2c 205 02/10/2009 42.00
1182 144762 M 001260VK GARCIA GARCIA, OSCAR 052128856T 23/09/2009 20:40 C/ AGUILA CON C/ SEMINARIO LT/39/2a(b) 304 02/10/2009 42.00
1183 144764 000039BHS HOLOVHO, ANDRIY X5679368R 23/09/2009 10:05 C/ SAN FELIPE, 11 LT/39/2c 153 02/10/2009 42.00
1184 144765 003120FYD FERNANDEZ CARNERO, ALFREDO 001319959N 23/09/2009 17:15 C/ PRIORATO, 101 LT/39/2c 305 02/10/2009 42.00
1185 144770 006153CXD GOMEZ REY TAJUELO, JOSE ANTONIO 050166570M 23/09/2009 1:00: AV REY JUAN CARLOS I CON C/ RIOJA LT/39/2a(c) 249 02/10/2009 42.00
1186 144772 008335DDY ARCAS PEÑA, M DOLORES 050174906S 23/09/2009 4:50: C/ AMPURDAN, 16 LT/38 224 02/10/2009 42.00
1187 144773 M 009696LN PERDOMO VALERO, MONIQUE X0369488Q 23/09/2009 7:01: C/ SAN JOSE, 42 (PASO CARRUAJES) LT/39/2f 272 02/10/2009 42.00
1188 144787 003387DRP ALVAREZ MENDEZ, FLORINDA 053136919L 23/09/2009 18:27 C/ VILLAVERDE, 1 LT/39/2c 198 02/10/2009 42.00
1189 144788 005273DZB TOSTADO GARCIA, SANTIAGO 053035519A 23/09/2009 18:40 AV DOCTOR MARTIN VEGUE, 33 LT/39/2a(c) 198 02/10/2009 42.00
1190 144789 006535FKZ LEON HOYOS, BORIZ ELIGIO X4973762N 23/09/2009 17:57 C/ RIOJA CON C/ SAGRA LT/39/2-e 318 02/10/2009 42.00
1191 144794 006304DNW RAPOSEIRAS JIMENO, DANIEL 053454476S 23/09/2009 12:34 AV FUENLABRADA, 91 LT/39/2c 232 02/10/2009 42.00
1192 144797 007919FVT BELCIUG, PETRICA X5556947 23/09/2009 16:00 ESTACIONAMIENTO PARQUESUR - SUPERFICIE LT/39/2d 160 02/10/2009 42.00
1193 144801 008924CTH LOPEZ GUTIERREZ, OSCAR 053421584J 23/09/2009 17:57 C/ SAN NICASIO, 31 LT/39/2a(c) 190 02/10/2009 42.00
1194 144803 007060FCP SANZ GOMEZ, ANGEL 053450911S 23/09/2009 18:42 AV DOCTOR MARTIN VEGUE, 35 LT/39/2a(c) 190 02/10/2009 42.00
1195 144811 006642FPJ RABADAN COSO, GLORIA 001821872 17/08/2009 2:40: AV DEL MUSEO, S/N LT/39/2-e 165 02/10/2009 42.00
1196 144813 B 003917UP CORDOBA RIOS, LINA MARIA 003941896H 17/08/2009 13:00 C/ ALCARRI,15 LT/39/2a(c) 221 02/10/2009 42.00
1197 144816 006828GGF JIMENEZ ARELLANO, EMILIO 053421859 17/08/2009 5:05: C/ MARGARITA, 8(RECORRIDO ENCIERROS PATRONLT/39/2a(c) 197 02/10/2009 42.00
1198 144817 006881BPD SANCHEZ ARIAS, JAVIER 053043791H 17/08/2009 23:55 PASEO DE LA ESTACION,S/N(DIFICULTANDO EL PASLT/39/2a(b) 248 02/10/2009 42.00
1199 144820 CR 000623N ARAS ZALLIO, PEDRO HUMBERTO Y0188708 17/08/2009 0:36: AV DEL MUSEO.S/N LT/39/2-e 241 02/10/2009 42.00
1200 144824 009633CCV NIETO MURILLO, CESAR 047486768 17/08/2009 0:44: AV DEL MUSEO,S/N LT/39/2-e 241 02/10/2009 42.00
1201 144825 001900BGZ VASILE CORNEL, MATEI X9253295 17/08/2009 2:38: AV DEL MUSEO,S/N LT/39/2-e 165 02/10/2009 42.00
1202 144929 CA 004492AY ABBOURI, SAID X5812710 30/09/2009 9:05: C/ LORA CON C/ ALCARRIA(GLORIETA) LT/53/1 240 19/10/2009 42.00

Leganés, a 27 de octubre de 2009.—La concejala-delegada de Seguridad Ciudadana, Laura Oliva García.
(02/12.433/09)

LEGANÉS

RÉGIMEN ECONÓMICO

Delegación de Seguridad Ciudadana

Servicio de Gestión Multas de Circulación

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59 y 61 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Ad-
ministraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-
mún, y habiendo sido intentada la notificación individual sin que
haya resultado posible practicarla, se hace público lo siguiente:

La concejala-delegada de Seguridad Ciudadana, por sus decretos
que figuran a continuación, ha dispuesto:

«En uso de las facultades que me confieren los artículos 7 y 68 del
Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo, sobre Tráfico,
Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial (“Boletín Oficial
del Estado” de 14 de marzo de 1990), y de conformidad con lo que de-
termina el artículo 15 del Real Decreto 320/1994, de 25 de febrero, por
el que se aprueba su Reglamento de procedimiento sancionador (“Bo-
letín Oficial del Estado” de 21 de abril de 1994), y vistas las actuacio-
nes practicadas, así como el contenido de los informes que, al no tener
constancia de la presentación de alegaciones dentro del plazo legal-
mente establecido, me eleva el Departamento de Gestión de Multas de
Circulación, como órgano instructor de los procedimientos incoados
en los que consta que las denuncias debidamente notificadas a cada una
de las personas interesadas reúnen todos los requisitos legalmente es-
tablecidos para considerarlas propuestas de resolución, vengo en apro-
bar dichas propuestas, disponiendo al amparo de lo previsto en el ar-
tículo 55.3 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, la imposición de las correspondientes multas a las
personas físicas o jurídicas que, identificadas en los respectivos expe-
dientes sancionadores (de la misma naturaleza) como responsables de
las infracciones denunciadas, figuran en la relación cuyo número cons-
ta, con expresión de la identidad de los/as interesados/as, del motivo y
cuantía de las sanciones y de otros datos especialmente significativos
que determinan, de forma individualizada, los efectos del acto.

Contra las resoluciones contenidas en dicha relación, que ponen fin
a la vía administrativa, de conformidad con lo previsto en el artícu-
lo 109 de la mencionada Ley 30/1992, podrán, no obstante, al amparo
de lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de dicha Ley, interponer con
carácter potestativo y en el plazo de un mes, contado desde el día si-
guiente al de recepción de la correspondiente notificación o de la pu-
blicación edictal de la misma, recurso de reposición ante mi autoridad.
El escrito de interposición será presentado o remitido al Registro Ge-
neral del Ayuntamiento (avenida de Gibraltar, número 2, 28912 Lega-
nés), indicando el número de expediente y la matrícula del vehículo. El
plazo establecido para dictar y notificar la resolución del recurso será
de un mes. Transcurrido dicho plazo sin que la misma haya recaído,
podrá entenderse desestimado, por lo que, con independencia de la
obligación de resolver, quedará expedita la vía jurisdiccional ante los
Juzgados de lo contencioso-administrativo de Madrid (artículo 117.2,
en relación con el artículo 116.2, de la Ley 30/1992). En el supuesto de
no formularse dicho recurso potestativo, el plazo para interponer direc-
tamente el recurso contencioso-administrativo será de dos meses (ar-
tículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Juris-
dicción Contencioso-Administrativa). No obstante, podrá ser ejercitado
cualquier otro que los/as interesados/as estimen oportuno, a tenor de lo
previsto en el artículo 89.3 de la tan referida Ley 30/1992.»

El importe de la sanción deberá hacerse efectivo en el plazo de un
mes, incrementado en quince días hábiles, contados a partir del si-
guiente al de la presente publicación, en cualquier oficina de “Caja
Madrid” o “la Caixa”, advirtiéndole que transcurrido el indicado
plazo sin abonar su importe, se procederá a su recaudación por vía
de apremio con los recargos e intereses legales correspondientes (ar-
tículo 84 del citado Real Decreto Legislativo 339/1990).

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados, sig-
nificándoles que contra la correspondiente resolución anteriormen-
te referenciada podrán interponer los recursos que en la misma se
expresan y advirtiéndoles que los expedientes de su razón obran en
el Servicio de Gestión de Multas de Circulación (calle Getafe, nú-
mero 5, 28912 Leganés).

ANEXO
Nº Orden Expte. Matricula Titular DNI/CIF F/Infrac. Hora Infr. Lugar Precep.Infring. NºAgente F/Incoac. Importe

1 117587 001540GCG ALBERTI URIARTE, IGNACIO 051644934K 31/05/2008 23:10 AV REY JUAN CARLOS I CON C/ RIOJA LT/13/1 186 06/06/2008 301.00
2 117968 004328DDD MESA DUQUE, HUGO ANTONIO X6409599M 25/05/2008 8:52: C/ CHILE, 1 RGC/20 147 20/06/2008 301.00
3 117969 005857BVM CASIGNA CHOTO, LUIS GUSTAVO X5054567 25/05/2008 11:04 C/ CHILE, 1 JEFATURA DE POLICIA LOCAL RGC-20 295 20/06/2008 301.00
4 117970 M 002769XV GONZALEZ MOYANO, JOSE 002267594R 31/05/2008 2:10: C/ CHILE, 1 JEFATURA DE POLICIA LOCAL RGC-20 142 20/06/2008 301.00
5 118326 009734BTG MRINI, YOUNESS X2385237 11/05/2008 6:50: AV MANCHA CON AV REY JUAN CARLOS I LT/13/1 165 20/06/2008 301.00
6 118700 007556BGC HASAS HAJAJ, MOSTAFA 052901945J 14/06/2008 2:50: C/ GREGORIO MARAÑON (PARQUE CUBIERTA) LT-9 229 20/06/2008 301.00
7 120212 008167CBX KARIMI, SAID PM995605 13/06/2008 2:40: C/ CHILE, 1 (JEFATURA POLICIA LEGANES) RGC-20 122 29/08/2008 301.00
8 120218 006003CPP CERQUERA ZULETA, DANIEL HUMBERTO X4669782T 06/07/2008 11:35 AV LENGUA ESPAÑOLA CON AV MANCHA RGC-20 225 29/08/2008 301.00
9 120489 008365BRC BARROSO HURAY, LUIS 050082433W 25/07/2008 17:24 AV REINA SOFIA CON C/ ISADORA DUNCAN LT/13/1 262 09/09/2008 301.00

10 122391 M 003756LS DIAZ PEREIRA, RICARDO MANUEL 050206737Z 08/08/2008 3:13: C/ CHILE, 1 RGC-20 179 20/10/2008 301.00
11 122392 M 007131WN BRAVO RODRIGO, JOSE MARIA 050532306H 08/08/2008 21:53 C/ CHILE, 1 RGC-20 241 20/10/2008 301.00
12 122964 M 002865UM SANCHEZ MEDINA, MIGUEL ANGEL 051921054A 26/09/2008 16:52 C/ REY PASTOR, 30 LT/19,41-50-a- 186 12/11/2008 450.00


